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€. 6.C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 '
Bloce SEPLAN = &.P.A. (Culabi) |> . Q 7 2

- 97122

‘Codemat | :
46,000,00 ({QUARENYA SEI8 MIL CRUZEIROS)) XXXXRXXXIARERRRRXXXNX
' X OOORRK XXX KRN XK R XX KX NKXKKXKKRNKR KRR XX XXX XK ERRXRXKRXRXR
5" GOMPANHIA DE DESENVOLY IMERTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

Bapyno Bemat
_ aa C/ReAdws

.
i

Cuiaba(MT). 15
M O ISIROLVERNY )

=

JORIR DE OLIVEIRA S
Diretor ADM. Financelro
3

Banco l\:/ Esp,pngd({g,,,744/‘26-8c:o Bande i~

rantes S/A.

L] ”
L]
+
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recebimento da firmgMecanizagaq Agricola Eldorado Ltda, ref. regis-
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: Ne 3666+ .

Bruto - Cr$ Desconto:

Jtilizado para: .D‘esﬁyo Bemak, na C/Receitd Administrativa, ref,
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Recebl do Sr. Tesoursiro da Companhia de Desemvolvimento do
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Banco £/Apoio Logf o~Esc.Est.Sudeco~Beo
do Brasi

Utilizado para: Pa?atpento a vor- da CEMATY ref. consupo de ener
eletiica do- Escr orio Esfadual da Sudeco, ref, ao mes outubro
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSC ~ CODEMAT -

DIVISXO DE ADMINISTRAGXO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

CONTROLE INTERNO Ne 201 s 83

EXERCICIO: 1,983

g

i INTERESSADGQ : BANCO REAL S/2

%
. VALOR DO PEDIDO: & 141.809,12 (CENTO E QUARENTA E HUM MIL OITOCENTOS E NOVE CR)
ZEIRDS E DOZE CENTAVOS)

RECURSO: BANCO DO BRASIL S/A - C/APOIO LOGISTICO - ESCRITORIO DA SUDECO

. ASSUNTO : Pagamento correspondente ao consumo de enrgia elétrica do Escritdrio Es

N tadual da Sudeco,(conforme) referente ac més de OUTUBRO/83, conforme !
Processo n2 6,982/83.
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COMPANHIA BE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATC GROSSO -~ CODEMAT -~
DIVISXO DE ADMINISTRACAC FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

CONTROLE INTERNO N® 202 / 83

EXERcICIO: 1.983
INTERESSADO: SANEMAT - COMPANHIA DE SANEAMENTO DO ESTADO DE MATC GROSSO

' VALOR DO PEDIDO: ¢ 10,494,00 (DEZ MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRD CRUZEIROS)

RECURSO: BANCO DO BRASIL S/A - C/APOIO LOGISTICO -~ ESCRITORIO DA SUDECO

L1

ASSUN@D: Pagamento correspondente ao consumo de Agua do Escritdrio Estadual da
Sudeco, referente aos meses de AGOSTO e SETEMBRO/83, conforme Processo
ne 6.664/83.,
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i COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -
M C. . C. (M. F.) 03.474.053/0001-32
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7
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Origem do Recurso:
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do Cont.n <conf, proc. n? R ECI'BO
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Bruto . Cr$
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-
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0
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Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor

CUIABA. de 19
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CODEMAT

C.G.C. (M. F.) 03. 474.053/0001--32 a Vi
Bloco SEPLAN - C.P.A. ( Cuiaba ) A Via

RECIBO

BRUTO: __ 8,400,.000,00
DESPESAS COM REG. DE CONT. DESCONTO: 46.000,00

LIQUIDO:_8.354.000,00

t

Ea Luiz Nilton Dallapmi, XXX XXX XXREXXAXKKXXRXXOCIC 126,888, 789-72

na qualidade de Procurador  ,XXXXXXXXXKXXXKKKRXXKLKKKXEK KK KXXK LXK KX XKEAXARKKKK

X AR KKK HH KK KK FHHA AKX HNAXAHKC G C 1.° XRKHXXARKHXKRKA KR KXKKXXARE Recebi

da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importincia supra

de Cr$8.400,000,00xxxxxxxxxxxxx Qito milhoes & quatrocentos mil Cruzeiros.xxx

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX&&

por forca do instrumento contratual de_ 18/ 10 [/ 83  Cont. nf 07/83 - Abertura

de Estradas rurais na.28 fase do Projeto Ju{na.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PO EEIOPPCEPEIPECOT OO PP IS EPTOOEEL PSSO GO0 90.9.93.8 900459009983 5.9.9.9.9.9.9.09,9.8.

correspondente ap_pagament.o.da.i2. AVALIAGAD. dos. servicos executadns,..efe.a. PAR=
TE do valor total do Cont. , conforme processo n? 7 « 629783 4 XHXXXKXXXXXXXXXXKKK

PRI T RPOOr RN PLOTOONEOLEA S OO LSS e8P 9.09.0.9.00900 998850000 8.0.009.0.98.9.09.0.9.9.9.93

PROLF L EI P IS E S LY EPFFEA APPSR LI L IR L EEE P COLRLT P SO, E I F SO E L9 $.8,5:9102008

PO PP P OP LI PP CIN IO OEIP O OO OO PL P LI LIS IT SV EL LSOOI D 5.0.0.9.0.0.03.3.3.9.0,3.0.9.9.9: 5%

K AR S K DA R KRR 0 K I K 2 2O SO S XK 3 S KKK X S AR K M KL K R AL R KK R B R BB KRKEKAL

K K K S K Y S S S K I 3 334 X 2 O X o XX K K K K X K K KK

PSP OO OCT OO OO POV SOOI LIS EE4005,0.089.9.8.9.0.6.00908 880,08 LIV 09.9.9.9.9.9.9.9,

POPS NPT OILLOTIOLOOLCOOEIT VOO IO ILP OO IO LI OV EL I P LIS 0.0.0.0069.98.09.9.0.9.9.9.0.9

PEVEC PP TEP OSSO OISO I LIS VS0 EI P IS99, 5.0.9.8.9.9.0.8.9.9.9.9.5.9.9.9.4.2.3.0.9.5
ER. PSP LIS R0 IFFLII ARSI TS S AR DL RIS E ST IS EEF LT ESLI L 8.0.0.8.9.9.8.8.3.9,3.9.0.9:9.9.0.3.3.9.8.9.9.9.9.4

KX KAXHANHK XXX XXNKKXXX XX XXX que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo tebr

Cuisbs, 15 ge Dezembro de 19 B3

n

Visto do Dir. A. D. F.
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CODEMAT

C.6.C. (M. F.) 03. 474.053/0001-32
Bloco SEPLAN - C.P.A. { Cuiaba )

RECTEBUO

1.a Via

BRUTO: _ 8.400,000,00
DESP. DE REG. CONT. DESCONTO:__46.000,00

LiQuIDO:_8.354.000,00

Eu Luiz Nilten Dallarmi,xX)XXXXKXXXXXXXRXXXXKXKXXXXRKAXR XXX Eay 124,888,789=22
na qualidade de PROGURAD § X XXKXXXKXKKXKXKXRXKH XXX LXK KXKXXKEXH KX XX L KRXLXXXKAKKXK K

por forca do instrumento contrateal de_ 26 _/ 08 [/ 83 - Cont, 04/83 - Abertura de

-
PSP P OO IOIIIPIIPINIOIIRI 09I P FPC 0 PP0 P00 0039008080000 00000.9.9090.099.99.9.9,3

correspondente a_pagamento da AVALIACAD FINAL dos gservicos, ref. 20 TOTAL da Con

trato.nl 04/83,. confanm. 8. proGessn. N2, Zab3i/ B3 i rss S ss s s AR KX XX AR REA KK

},2.9.0,0,9.9.9.0.9.9.9.9.9.9.0.0.9.¢.9.0.9,9.9.99.0.009.99.0,90.9.9.39.9.9,04.99.99.09,009.9.990.9099.9.9.9.9.0.¢9.0600009.05 0

b P L PSP G PP T OO PIIPIIITPIILCIP IS EIOIITIIII IO 0TS 00 00000 E009.000.0.0.6.69.9.0.00.0.4

$.9.9.9.9.9.9.9.0.0.09.9.9.9.03.05.$,949.3.099.934.0.9.9.9.509.8 4 499,95 5909040 3 9.6.0,0,0 800599, 0 089 0.9.0.9.4.0.9.9.9.6,.¢4

PAI SSRGS PO PG I T ITI NS ELREELIIIPOCOT LTI LIS ES OGS IO L IS S L PSP E565.9.9.0.9.9.9.1

b9 00O P O L8P P09 II PP ENIEI NS0 03 90T 800989099 038.000999.¢3080.0.000.0.9.9.9.8.0.0.0.9.0.0.9

PP O EII IS TGS I P IO IO PPN CE PGSO PSSO 0000000030000 00000000008 0.0.0.00. 400

LA KIOL RN DI IR M R X I MK MR R AR I A XM A KR K AR BRI IR R KA R HK A KR AH R K AN KK KRN IARRA AR RKIR

XXHHAKK KL KARKKXKKK XXX KK XX ue por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo tebr

Cuiabé, 1% 4. Dezembro de 19 03

Visto do Dir. A. D. F
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* COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT -
1
. DIVISAC DE ADMINISTRAGCAO FINANCETRA
r
SETOR DE ORCAMENTO
EMPENHO INTEIRO N¢ 015 1.983
. 1
P EXERCICIO: 1,983
. PROJETO 1.602.04130671,804
ATIVIDADES: (BRAS PUBLICAS
v
‘ L
FONTE DE RECURSOS: GOVERNO DO ESTABO / VENDAS DE TERRAS ARIPUANA
o
3
_JINTERESSADO: INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS PIRAL LTDA
.

-,

VALOR DO PEDIDO: @ g, 400.000,00 {(0fto milhoes e quatrocentos mil cruzeiros)

ASSUNTO: Pagamento correspondente a AVALIAGAD FINAL dos Servigos Executados, ref.
ao TOTAL do Cont. n2 04/83, conforme processo n2 7.630/83.,

OBSERVACOES: Devera ser descontado a importancia de @ 46.000,00, ref, a despesas

de Registro de Contrato. ,

LANGADO EM: _ 15 / 12 / 83 (O/@

RESPONSAVEL

~ 1
FUNCIONARTO




” ® + !
] i v
s 3
. 1200 we7 2 0080944
. PROTOCHED GERAL
4
N,» PROTOCOLO: n-m?‘/m
N.e PROCESSO: 7.638/43

DATA_ 12 , 12 , 83

t

L

&

ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTQ NO VALOR DE & 8.400,800,00, CONFORME C,J1. 4@ 200/83,
i

P _

D¢ 0 D E M A 1

COMPRNHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

.z‘ﬁﬁi‘-




# CODEMAT ~—~Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosse

FRS, 0.

RICEZT O3 SERVIQOS DE ABERTURA DE ESTRADAS RURAIS, HA 28 FA

SE DO PROJBTO JUINA, ¥0O TRECHO:

CANIWHO VICINAL 02 (C. 7, 02 H) IC LOTE He 14 ATE O LOTR Ne
19 DA 3ECCXO E.

9 TOTAL DOS SE]VIGOS: 06,00 (SHIS) @i,

CONFCRUE CONTRATO Ko 004/83 B DECLARO ESTARSM DE ACORDO COM
AS NORMAS DESPA CIA, OS QUATS FORAM EXHCUTADOS PELA FIRMA INDUSTRIA & COMER

3
a—

CI0C DE MADEIRAS PIRAI I'DA.

JUINA MT, 05 DB DEZEERO DB 1,983,

Brnesio Hoshum Hataka
Chaste Setop
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I | L {
- ® roLma e 1% VIA - CODEMAT~_ *
"\-.

c O D E M A T . . ‘Tesoururiq‘ \:

L] . . . .

Compantia de Deseavolvimento do Estado do Mato Emssu. ) .
CGC 03.474.053/0005-66 EDICA O Conirotado: INUSRIL E CGIERCTO DR HADETRAS PTRAT ITDA
FPROJETO JUINA RESUMO
Obra:  ARERTURA DE ESTRADAS RUBAIS Ntimero :___ 004/83
Local; SEX}QEO E - 28 FASS DO PROJETO JUTHA Contrato: Assinatura : 25/ 08/83
Medigdio ;_ AVALTACKO FTHAL Processo : CARTA CONVITE N2 005/83
Inicio dos Servigos: 03 ; 11 ; 83 !
Servigos Executodos até 25. ;11 7 83 . |
DISCRIMINACAO Unidade Quantidade P. Ugitario c“““’cfg"‘*“ Totzis Larclals OBSERVAGOES
QANINGO VICTEAL 02 (¢, V. 02 H) DO 1078 1) VALOR TOTAL DO CORTRA~
He 14 ATS O YOTE F° 19 DA SRCQRO H. N 06,00 1.400.000,001 3.400,000,00 | 8.400,000,00 TO ¢ 16.800,000,00,
2} PAGO WA 18 AVALTACID
DO SERVICO, 508,
PERCEFTUAL ZXECUTLDO. 8.400,000,00.
= }
H
- ] / o S

Imporia o liquido @ pagar’ da presents medicdo em ¢$ 84400,000,00 W B QIA'IROGMOS/{IL GlfﬁfZEIROS)

doy, DEZZENQ___do 19 A (] B cokssase: /Vé#/ Visto

oy i
* Lrs .




o CODEMAT

RNEXD RO PROCESSD M.’ 7.630/83. DEaz | 12 / 8s
INTERESSADO (A): .

ASSHUNTO:

DESPACHOS E INFORMAGOES

Cle- do.A.F.

W%W&cw%%

&W—
), P

T o, 13112 £F .
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fre L3 AL s 03 D )
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4
CC. “NIILA DE DECSERVOTVIMRITC IO ESTADO DR MATO GROSHO™ COLWNAT.
Fy

*

Dh: " RTAMERTO ADMIRNISTRATIVO - SETOR DE SERVIGOS AUXTLIARND.

L

REGISTRC DE CARTORIO

r

CONTENTO/CONTRATO/TERMO ADITIVO, ETC._- CONTRATO DE EMPREITADA N9 004/83

—"—'ﬂ'-ﬁh__-‘

‘.FIRHJE-DO ENTRE ESTA CIA., E _rynjeyapa £ cOMZHCIO DE MADEYRAS PIRAL LTDA.
PARA __ aorRyuRs DE FSTRADAS RURAIS

(

| —ERHINA- —NT5
NO DIA s, NO VALOR DE &% __ 1¢,g00,000,00

VALOR DO REGISTRO 68 I .0 G S=<
e CUIABA (MT) B
CUIABA, TM/__ qsDE Dutubra 198 s

§
SETOR DE SERVICOS AUXILIARES.

-
4

— " hrruda Pliale

_ L - - L _)) v 9E ke SUYHERES
\‘ -~ ‘L-—'\"' &

(G

£ —
i . ;‘ \.,'\'“(’

ook y

S CODEMAT, _ -
- . - 7

CONTRATO REGISTRADO 8710 N a7 oy -
BO CARTORIO OFICIEML T £ ' 3

"~y - e e

_’:.._..,H_:',,.__.’_gé':.., b -2
¢+ SETOR [E STRLTIN ASFL WEE
.

4

/

3




"A
K : 1208 worz 008097

s FROTOCOLO GERAL

N, PROTOCOLO: _ 8,091/83

: N.5 PROCESSO: 7.629/83

P

DATA 12 / 12/ @3

rd';"

TERESSADO: INDUSTRIA E COMERCID DE MADEIRAS PIRA{ LTDA.

| LANGARC |
.- \ 22

3SUNTO: SOLICITA PAGAMENTD NO VALOR DE  8,400,000,00, CONFORME C.I. N8 201/83,

(. 0 D E M A 1

._ COMPRNHIR DE DESENVOLVIMENTO DO ESTRDO DE MATO GROSSO




RECERT OS SERVIGOS REFERENTES ABERTURA DE ESTRADAS RURATS, KA 28 FasE
DO PROJETO JUINA, NO TRECHO:

*, CAMINEO VICINAL 01 (C. ¥, 01 - J), DO LOTE ¥ 01 A0 LOTE N® 11 DA SWIC
GXC J, KON TOTAL DE 06,00 (SEIS) X, 50f DOS SERYICOS, COFFCRNE CONTRATC Ne
007/834

DECLARC ESTARZH DE 20{RD0 OCM AS NCRMAS DESTA CIA, 05 QUALS FORAM EXB
CUTADOS PELA FIRMA INTUSTRIA B COMERCIC DE MADEIRAS PIRAT LTDA.

- JUINA ¥T, 07 DE DEZEMBRO DE 1.9833.

*

Setop

\a C Gnesto Heskum Nalaha, N o

L1]
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g F’.HA Ne. 1% VIA . CODEMAT

c o D E M A T _ ) R _ Tesouraria ‘ hq

Ll - ﬁ
b~ : N
Compania de Eﬂj&ﬂﬂlﬂﬂﬂﬂs ﬂu}lgosf_ilgdu o Mato Gross MEDICA O Conoiodo: CIUSHIL 5 OG0 22 stmmss srmce \
FROJETO JUINA RESUMO {
Obre: __ ABERTURA DE ESTRADAS RURATS Nfimero ;__007/83
Local: __SBGE0 J ~ 28 FASE DO PROJETD JULFA Contrato: { Assinatura: _ 18/10/83
MEdiQaO v 18 AVALIASZO Processo H G-ARTA. cm Ne 008/ 83
Iniclo dos Servicos: 2 4 10 / 83

Servigos Executados ats_ 05 ; 12 /83

DISCRIMINAGAO Unidade Quantidade P. Ugithrio c““"cf;“”“ Totais Farclats OBSERVACOES

CALTNHO VICINAL 01 (Cy V. 01 ~J), ao VATOR TOTAL DO CONTRATO
LOTE §¢ O1 40 IOTE We 11 DA SEcXo 7. it 06,00 rl,'.400.ooo,’oo 8,400,000,00 | 814004020,00 | 0% 16,800,000,00,

PERC "

4
//_
P 2N [
Importa o liquido a pagar dg presente medicéio em Of 8.400‘4000‘;00 (0170 A3 HOES & 8 COFN08 BT szﬁ;ms}_ fpste i

JUIFANTE, N 07 den DRIEIRO de 19_837" /A 1530: ~ |
A .. ‘_m'J

" v
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o CODEMAT

ANEXD A0 PROCESSO M.’
[NTERESSADS-(R):

{reoroccls
=

et

ASSUNTO:

G 18]12 83,

é/z;y. E,;_/gmfﬂ//'z/)
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COBEMAT ~ Companhia de Desenvolvimento do Estade de Mato Grosso

‘GONTRATO DE RYPRETTADA N9 007/83, 1S ENTRE
SI FAZEN DE U LADO 4 CONPAREIA DE SISEIVOL

=
T
-

VIMENTO DO ESTADO DT MATC ARCSS0 - AODE:AT.
PROJETO JUINA 5 DE OUTRO LATO 4 PIRVML INXCS
: TRIA E COERCTO I8 MADTIMAS PTRIT IT0:is

A0s dezoito {18) dias do mes de Cutidzo {12) &0 aro do Tnm mil; Mo~
vacentos e Citerta e Tres (,1983), a COMPARIA DR DESTNVCLVTYENTO DO ISTADC *
DE MATO GROSS0 - CODEMAT - PROVITO JUINA, sdciedads de economia mista, inscri
ta no COC/MP 50D n® 03.474.053/000566, con Inscrichs Jstatusl sob nf 130.508,
735 sedidda & Bua I - a/n® = Modulo 1 - no Maniefnio 42 Juina - Bstede da ¥a
to Grosso, neste ato representads pelo Jersnte Jeral do Projede Tuina, Mn@e !
Sivil HILTON DB CATPCS, rortador do OI0 20 080,842,£21-48, doravente Agnoxing

da simpleswmente CONTRATANTE e do outro lado a Pirma INIUSTRIA R SOMERCIC 2

HADZIRAS FIRAT LTDA, sediada em Pirei do Sul, n= iv. ¥anoel Ribas s/n?, ing-!
erita no CHOAT sob n 76,260,000/0001-30, ocx inserig®h Bstadual geb n¥ L..°
20300598-7-PR, neste ato reprasentada pelc seun Jeremte o Tr. IVTZ FIITON Sile
LT, cortador da Carteirs de Identidads n? BE,L56-32 o ds 00 ne 124,838,

780-72, residents e Jomicilizdo em Oagtmo-IR s doevavante dentmirada simpl emen
to COMYRATADA, resolvem celebmar o presenie CCNTRETY, qus 002 Pegercinds Do
-las Cl&enlas e condigdes sesuintast '

nY YA Tn YYD - ™ 1
. SLAUIUIS TRTVIIRSL: To ehleto:

£t ol ot ot kb

A CONTRATADA se ouriga 2 ewesubar 1
referentes a fbertura de Seiradas Aureis, na 2% Pase do Trojetc Juing, 1o Sam
xinho Vicinal C1 - Entre o lote n? 01 a0 lote nf 20 = 3os-30 '
de 12,00 K4,

CLITSTLY SEGUNDA: Da exeougic doz servigost
Os servigos a gerem exsocutados s2c os sesuintas:

A) Desmatarento y destocamente ds arvores com dianetrs menor ou
gual a 0,50 m e limpesas '

B) Patrolamenso yesados

8) Terraplenagems

D) Bueiros e pontiltSes do madeira,

$4
i

PAR{GRATO0 FRTMETR0: Das consideragdes tScnices, enbtende-se oS

1) DESHATAMENTO: O desmabamenso Iropriemente dite, destocarento e
limpeze em vegetagBo de mebayg

- FL 0] -

- T WERTLL e




W e p v st s e L

i mm——— iy

ERT

: COD‘EM?\TH- ‘Companhia de Desenvolvimento -do -Estado de Mato ‘Grozse

. 2}»—?“1’?01.!!&'3‘1‘0 FESATO: Onde ndo houver terraplenagem o Teov estiman
4o primirio, salvo meooes, estas ficarao 2 critério da fisca

1ieeg80 pu do Gerente & Projeto, que acgapznharg o andan-exr*o '
dos trabalhoe.
A largura da feirxa do patrol t'...r-t:tc resado 8 de 26 {geie) nmetros.

Y

3) TERRUSLEXATR: O sprego ¢o material considerads de prireirs cg
tegoriae 0 emprego e material considerado ds tevceirs f*s.‘;egvo-
ria, que por ventura eristente, <é serd levado en considsragio,
medisnte crdem expresse da fiscalizegle da SCETRATAYTS,

4) FUEROS B FOXTIYE0ES D3 MADIIRA: Devem mer szecutsdos medianta’
orden da fiscalizagd ou do Jerents do Frojeto, cosbendo sspeci
ficagles da secqfo ds vazlo ou vio, comyrimertc e lurgira, rese

s
L]

ek

yectivamente dae obwes bten como sspecifise;Ces s madeira de

lei e emerTag®o da estrada, respeitasdo o valor orgads para

“Lais ohras.

4el = Oz pontilhdes serfo do tipo pinguelss

4¢2 = A metragen estimada dos pontilhSes gew3 de 08 {oi%o) me~!
iros lineares por Kmj

4.3 - O mimero estimado de bueiros serd ds 02 (dois) para ocads
Kmj

494 - A pista do rolamenic Yerd lergura de 0f {c2is) mesmou.

PARAGRAFC SEYYIOs Das observancies das normas:

A CONTRATADA dsveri observar rigorosasente as especificacdss Jeoni
o ©aBy qrentificagCes o dimencionamantes constantes da cronssrana #{sico~finan-
ceire existentes e aprovados para realizagfo da obra,

SLITSCLA TEROTIRA: Dos equipementos mec3nicoss

A CONTRATADA devurad apresentar os equipamentos mecanicos pripries e
disponiveis, capazes de setisfazer o volume de serviger ensreitados, aseim co-
mo equipamento necessério & construgao de bueirns o poniiludes,

CLYISULA QUARTA: Da capacidade t&onica do pesscal:

A CONTRATADA responsabilizar-se-a pels capacidsde técnica do aen
pessoal, respondendo inclilzive por danos causados a SCNTRATANTE ou a terceiros

por seus atos ou omissoes, nec*l:.gencla, imprudaneia ou izrericia solidariamente
aos atos pratioades por seus prepostes ou emprerados.

CLATSULA QUINTA: Do valor:
A CONTRATANTY pagara a CONTRATADA pelos servicos convenscionzdos nss

Clausulas Frimeira e Segunda, o valor de (0 16,800,000,00 (Dezesssis milhdesy e

Oitocentos mil cruzeiros), conforme proposta apresentada a.traves da Carta Cone
vite n® 008/83,

s
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CODEMAT - Compentiia de Desenvolvimento do Estado de Mato ‘Grosso
' - CLAUSILA SEXTA: Dos pegarmentos:

Os pagnzentos 3erto efetuados a CONTRATAOL atravde des

1) Uma avaliac3o com mais de 507 {cinguenta por tentos) doe servie
. ¢os executados|

2) Una medigao fin2l, na soncluso dos servijod.
‘ SLUSELA 3OrTiti: Dos recursos:

C pagemen‘o nue trata na Cliusula enderior merSo efetuados som re—
cursos. definidos pa progremasio Financeirs do corrente Zxercirio, des*ivzics’
parz Abertura de EZsiradas Rurais, conforme solicitagle 1z ©.I, n? 166/%3 = 4a
Do D. RO .

g CLATSILA OITiTis Dos prezos:

0 prazo estipulado entre as pertes para ewecucde *cigl dos ssrviges
sera de 30 {irinia} dias consecutivos, apSs a expedic® da Orden de serviso pe
g CORTRATENTE,

PARLIRATC THISC: Da prorrogagso dos prazos:

Os prasos para conolusao dos servigos poderic ser promragedos  rev
iniciziive da CONTRATANTE, sempre que fundaneabado em consamuencia Ldrinisina-
tiva, a eritério de pue Diretoria,

CLeMZTLY YON4: Da Rescisdor
* A CORNTRATARTE cs.reserva o direilo de rescindiv o presente Conirabo
ocerrende o seguintes

1) Se a fiscalizepds consdabter gqualguer fraudes

2) Se a CONTRATADA:

a) Palir, enirar em concovdzta oy dizsolvar

b) Treasferir, no todo ou em parie o presente sontrato, sem rré-
via sutorizacio da CONTRATANTS;

¢) Desnatursr o objeto deste ajusies

d) Deixar de oumprir quelqguer Sliusula dests instrimento,

CLATSULA DBSDMA: Da Clausula penel:

0 atraso ne execu;3o dos servigos objste deste conirado, sujeiiard
a CONTRATADA a0 pagamento de 1% (Um por cento) olbre o valor, ror dia ce aira
so, ata o linite de 107 (Dez por cento), quends serd rescindido, irdependsnte
mente das condi;Cas legais.

CLAISULA DECIMA PRIMETRA: Do cumprimento das obrigacdess

As partes se obrigam ao cumprimento total das obrigacdes aqui con-
tratadas, sob pena de resci‘sﬁo s independentenente de interpelag'éo Judiciel ow
extrajudieial, respondendo a parte culpada ror perdas ou danos.

CLATSCLA DACIMA SEQUNDA: Da vigéncia do Contrato:

’ T4
L R A - o, nemPL. O3 -
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COBEMAT - Companhia de Desenvolvimento do Estado de Nito Grosso

® i Bate Conirato entrers em vigor, epds & sssinatira das partes e rew
gistrado no Cartorio de Titulos o Documentos na Comaros de Cuishd - M0,

CLATSULA DACTYA TERCETRA: Das despesas de Registro do Contrato:

As despesas referentes ao regietro deste Contrain, correr3s ror °
conta da CONMTRATADX,

CLATSULA THSTMA JTARTAr Do regime ds execucds do stras

0 regime de execugdo dos servijzos ora coutratedos $ o de emrreites
da por prego global.

CLITSUTA TECTEA TINTA: Dos ancevgos:

Correrao 7or conta 4da CONTRATADA, os irposton, taxas e ouby an-
" cargos decorrentes de leis sociais que inciden ou venbam a incidir c‘_zre,a ou
. indiretamente sSbre os servigos ora contratados.

= ? PARIGRAFO UNICO:

LI
3]

L ]
[ BN

B hipdtese alguma & CONTRATANTE Tegara 8 CONIRATADA, indenizagao' ‘
surgida por forga. da Legislacdo Trabalhista.

CLAUSULS DPCYMA SEXTY: Do FCRC DR Eleigdot

Fica eleito o FORC da Comarca de Cuiebd - WD, pars di-imir guais-t
quer &ivides ou letisios originados deste sontrss 0, com remincia de guslyuer
outro, por mais previlsgiedo g_ue sejz.

B por estarem sesim justos e Contratados, as partes desleram acei-
g tar o presente Contrato, em cinco {05) vias de igual teor, na prasenge dag )
testemunhas /a.baixo assingdas, 20 que dZo por hem, firme e valioso.

//

SUINA M7, 18 DE CUTUSRO IE 1.983.

ey

EIZICN D= CAFO0S CONTRATADAS ANTT JTLTON DATTAM

P Fi ) Pt

¥
0824842, 62149 CIC - 126,888,789 ~ 72

;2 5
;t o /
Wil TESTRUYEAS:

o CODEMAT, /5

CONTRATAY

; CONTRATO REGISTRADO SOB N‘

io NO CARTORIO 1. OFiCIG EM

.ﬂ'CRIESERVI

‘.-.T - - - - -——— " .o v - - e -
»

W b 1k g .o
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o CODEMAT. A~ ,Z’l}

INEXD- RO -PROCESSD 0:__ /22 M2 | s2 [ 23
INTERESSADO (1) CL

. ASSURTO:

DESPACHOS E.INFORMAGOES
e o

Sen. qbltass.. e .
#/ WM&MM mr.., X Ltccuitae -

] muéf‘mg? éf%ﬂéﬂﬂ ﬁf M%fé x%wf _ééz_éz_‘-
B LQLH. /M R EWVED [ e iteids. WM
%MJM_W . toecdtals con: BT &

....... Mﬁ 2 /ﬂg/f.i’

renlERREL .. @d’(?%’?f?ﬁz@’ﬁ/ A W gwﬂé Lo o

LB .. 2. rinectr i, b senitly. .. %Mm A A
.. £onds AL it s 2. ittt e £ B ETH 00 2.

..... M Rkllortnii ...t e 08D et s
= %f,,_““/ i /WM L

/ 5/ L2, é"_?

= CODEMATC

, m SA ANNTORIA II?EI“

. r/ﬂ,éw

"""""""""""""""" 7&@0 ﬁ /4,//’-7//‘? s

VT ,do&u //Aa/um

e M ........ , ° ,t/a/baf-"’

S /3571ef X3

@ ~CODEMAT. .

QL’UJ‘“ V(r ;a qw‘”u’a

£
¥ E
Avallaghio. ;":"“




Yy

I TTOTL A T DAL I SNTATOLEMT Heo
- T v 5= SrP:iC1o
TEE - Tr owvroe =s me Soiji - Feurond
wild -;= Tess w dozu—endcs
.
N
2 EB_C_I.5_0

- - %3 184,000,00 -

0 CARTRIC DO 1% OF"""‘IC CAPITLL, I‘=cet}e dz CODEMAT

a guzntiz suprs ée 8§ _184,000,00( Cenfo e Jifenta e Quatro Mil Cru

ZEiI‘C'S 2 - - - - - - - - - - - .), refer .:‘

ot O(S) -_51 O(S) ghzi-~

xo &iscrimiszdos - datado(s) de guetro (4), FNovembro(1l) / 83...

"1 Gontrato de Presiagio de Servagos nf 52/83 - B& 97 195 - velor
846 .000,00. — Biocoplan Consirucdes e Coméroio Ltdz. '
22) Contrato de Empreitada-n? 005/83 - RG 57 794 - velor 46.000,u0-

gt

Yecanizasio lariscia Eldormdc

32) Ccmsreto de Smpreisada nd OL5/83/- X6 §7 793 - walor &345.000,00 y

Mecarizacio Agricols Bldorado LTOZ. X
48 gensrato de Smpreitada n? 007/83 - G 97 791 - yalor $46,000,00
Indusgsriz o Jomércio de Medeiras Pirsi Iida. Yy
—_— B}
iahd M 1 @8l
Cuiabd MT,, 04 de Novembro de 1 ©83. -
i -
. ¢

.‘
mp—
G
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)
|
m
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OOMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMA T -
PIVISEO DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

EMPENHO INTEIRO Ne 016 1.988

EXERCICIO: 1.983

PROJETO:  1.602.04130671.804

ATIVIDADES: OBRAS PUBLICAS

FONTE DE RECURSOS: GOVERNO DO ESTADD / VENDAS DE TERRAS DE ARIPUANA
INTERESSADO: IND. E COM. DE MADEIRAS PIRAf LTDA.

VALOR DO PEDIDO: & 8.400.000,00 (Dito milhoes e quatrocentos mil cruzeiros).

ASSUNTO: pagamento correspondente a 12 AVALIACAO dos servigos executados, ref.
a PARTE do valor total do Cont. n2 07/73, conform e processo n? 7.629/83,

OBSERVACOES: Devera ser descontado a importancia de Gf 46,000,00, referente a
’ a registro de contrato.

LANGADO EM: 15 / 12 / 83 @
FUNCIoﬁAﬁIo RESPONSAVEL

CHEFE DO SETOR DE ORGAMENTO

L




AN - B e
Ly .> f hd . P ¥ q,.
‘ ' COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMA
C. 6. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 ’

Bloco SEPLAN ~-C.P.A. (Culabs)

«CODEMAT
12,83
000,00
»
Cheque No 117959 £
Origem do Recurso: ! )
Jtilizado para: pagpe dge Auxilio~Codemat. ASC/
: RECIBO |
\ e 3616
Brutd - Cr8 60.000,0 Descontor - -

\
: i .
Liquido - Cr$ 60,000, 0/ i
Recebi do Sr, Fefoursiro da Companhia de Desemvolvimefito do
Estado de Mato Grosso - CODEMAT »~% importancia, do Cr$ 0,0

Para todos os efeites firmo o presente em 3 vias de igual teor

CUIABA 15 de Dezembro , N

19 g3
SIGNATARIO L AUAO I R
NOME _ ASSOCIACEO DQS_SERVIDORES DA CODE;AT.X
DOC: 857.980 o a0 CPF
ENDEREGO
; No CIDADE

7

OUTROS DADOS




b T

b ama n )

VI.J .' - -
N,

‘; i } COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSD - CODEMAT -

DIVISAO DE ADMINISTRAGCAO FINANCEIRA

. SETOR DE ORCAMENTO
]

‘ CONTROLE INTERNO N: 712 / 83

EXERCICIO: L1987

INTERESSADO: ASSOCIAGAD DOS SERVIDORES DA CODEMAT
VALOR DO PEDIDO: @& 60.000,00 {SESSENTA MIL CRUZEIROS)
RECURSO: BEMAT 5/A C/RECEITA ADMINISTRATIVA

ASSUNTO: Pagamento correspondente a um Agxilio ASC,para atender despesas com
Jantar no dia da Confraternizagao de Ngtal,confaCI.nQ. 118/83 do Dir.=
Adm. Financeiro.

OBSERVAGOES:

LANCADO EM: 14 , 12 , 83 N\&S&
FUNCIONARIO RESHONSAVEL

‘E&MM

-
CHEFE DO SETOR DE ORGAMENTO




-

w -y

IETRA
$.12,83

07.633,
2

3

) COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT-
C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32
Bloco SEPLAN - C.P.A. (Culaba)

HAlD

(Sooikod DE DESEAYBLYMEATO (Srapd O

) jroiste FEL;I’RIN

intendente- .

Cheque No_ 022997 fanco o/ Tes .Est.Pdo Rec. aUt
|

Origem do Recurso:

Utilizado para;:Pagt? Adiantamento de saldrio

/ RECIBO
Ne 3

Bruto - Cr$ 107.633 , 00 Desconto:

| 1L,ANGARG - ‘
Uiquido - crg 107~633,0 | LA / ./,',
et
. Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhiay’ﬂ)}(sfyplﬁmonto do

Estado de Mato Grosso ~ CODEMAT - a importincia de Cr$ 107.633, 00, X00XX000XK

[=r1
[y
[» o}

Para todos os efeitos firmo o Pregente em 3 vias de igual teor

CUlABA 15 de Dezembro //"’\;9 83

sianatarolidelhy Qe A dbiis ]
NOME _WESLEY AYRES EIRA/.)GOGDGDOGDéoc}cqgg

DOC: C.G.C CPF
ENDERECO .
No __CIDADE

OUTROS DADOS
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» L]
COMPANHIA DE DESENVOLVIMEN'TO DO ESTADC DE MATO GROSSO ~ CODEMA T ~
8
J DIVISAO DE ADMINISTRAGAC FINANCEIRA
; SETOR DE ORCAMENTO
EMPENHO INTEIRO Ne¢ 252 1,983
EXERCICIO: 1983
PROJETO: VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS
. ATIVIDADES: l.602.03070212.061
Ty
. FONTE DE RECURSOS: TESOUROC DG ESTADO
INTERESSADO: WESLEY AYRES VIEIRA
é VALOR DO PEDIDO: & 107.633,00 (CENTO E SETE MIL,SEISCENTOS £ TRINTA € TRES
' CRUZEIROS)
ASSUNTO: Pagamento correspondente a um adiantamento de S50% do seu salério,
para ser amortizado em folha de pagamento do corrente mas, cenf .
CI.n2.1534/83 do Setor Pessoal,
OBSERVAGOES:
T - ,
LANGADO EM: 15 , 12 s 83 !VI/VV?\/
FUNCIONARIO ﬁspousz{vm.
CHEFE D?s\\s‘ﬂboa DE ORGAMENTO
]
| ]
-~ " - L e i o sese - - - - - ’ e




C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32
Bloco SEPLAN - C.P.A. (Culaba)

.""" e g .
. o [ T .
o o COMFANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSS

.

Atléntica Beg

-vista Segwes ¢ (oryvo g DOIS MIL OITOCENTOS € SZSIENTA UM CRUZZVR0S))
'oz'w'gnxmmmmmmummmum:mmmmmmx

15 13 ATLANTICA BOAVISTA-CIA DE SEIUROS DE VIDA € ACIDERTES
prenio neneal
- * Culabal(MT), 18 dexesbro

CEPARA  DE  OESEWVOLWHENTO /B0, ESTADD OF MO  GF
& c a \-«-j - '
OISES FELTRIN J) NIE/DE LlVElRﬁ 30 PEDRO C,.B

%é.l W iPetor Sanintendmta Diretor ADM. Flnamﬂro , ;
' Cheql}e Ne 022998 .Banco ¢/Teg, .Fdo Rec.a T} Gr-Bemat.
Origem do Recurzo: TESOURO DO tr:swmo,/‘ft
f . Utilizado para:
Ll
4

) RECIBO
s N 3654
. Bruto - Cr$ 102,861, 00 Descontos,

—amr R

Liquido - Cr$ 102,861,

Recebi do Sr. Tesoursirc da Companhia de Desemysfvimento do
Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importancia de Cr$ 102,861 00 XXXXW

(* CENTO_E_DOIS.MIL ‘OITOCENTOS_ € SESSENTA UM CRUZEIROS. ) _#KEXXXX

XxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX}(XXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXKX)
Correspondente a0 _ Pagamento de premio mensai do seguro de vida e

acudentes do Clube ABS Senior dos Fundionarios d_gffjg.. ref .
ad_mes_de_novembro/83, conforime CI n® 1,540/837  XXXXXXXXXXXXX
XXX XXX XXX AR X XXX EXXX XXX XXX XXX KRR XX 000000 XXX
XXXXXXXXXXXKXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXKXX)(XXXXXXXXXKK

XXXXXXEXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX’EKXXXXXXJ{XXXXXXXXXXXXXXX

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor -

CUlABA 15 DEZ EMRRO . 19
SIGNATARIO = @ﬂm@ _______ -
NOME _ATLANTICA BOAVISTA DE SEGUROS... .
DOC: C.G.C CPF :
ENDEREQO  cuiabi (MT)

No CIDADE ’

OUTROS DADOS
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CQOMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT -

DIVISXO DE ADMINISTRAGCAC FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

EMPENHO INTEIRO Ne 254 1.983

EXERCTCIO: 1983

PROJETO: VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS

ATIVIDADES: 1.602.03070212.061

FONTE DE RECURSQS: TESOURO DO ESTADO

INTERESSADO: ATLANTICA BOAVISTR -CIA DE SEGUROS DE VIDA £ ACIDENTES

VALOR DO PEDIDO: ¢ 102.861,00 {CENTO E DOIS MIL,O0ITOCENTOS € SESSENTA £ UM
CRUZEIROS)

ASSunTo: Pagamento correspondente ao premio mensal do seguro de Vida e *
.Acidentes do Clube ABS Senior dos Funcionarios da Cia, referente
ao mes de Nnuembrp/83 s conft.Cl.n%, 1.540/83.

OBSERVAQOES: RECIBO EM ANEXO.

LANGADPO EM: 15 , 12 / 83 M

FUNCIONXRIO ﬁESPONsAVEL

%Wu&.

CHEFE DO SETOR DE QRCAMENTO

3 . ¥ é. . -
.y ny . 5 - M q T




" Fyg 498 411/0719-37
| &‘-’-  flantoBomista &+ oo ey

4 RUA BARAO DE MELGAGD, 3645
CEP TIeeé
4

+ RECIBO L_cu:anal - u-r._‘

@ - 182.861,00 ;

§

b

fRecebemos da CIA Dt DESENVOLY IMENTO

s GG ESTADS DE MATO GROSSG., 2 jmportdncia supra de

@ - 102.861,00 (Cento @ Dois Mil, Oitocentos @ Ses

senta & Hum Cruzeires), referente acs prémios mef

sais do' Seguro de vida e Acidentes dg Ciube ABS /
"y genior dos funciondrics RO mes novembro/83e

-

.}f' -

Atlantica Boavidta de Segutos

Recebi em /ﬁ/ /-Zfﬁ

LN

FUANTIGA "BOAVISTA bE SEQUROS
A7 &W &

rueautenasidandifiesinr

S ACULES VASCONCELOS E LUZ
aRpomoter — AB3

)
N
)

-




Yoy COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO MAT
/!V ‘ B C.G.C. (M. F) 03.474.053/0001-32
. ® Bloco SEPLAN ~ C.P.A. (Culabs) D _ 3 3 4 ,2. Vi Via
devino P | 6 DZ? 2 {
§ifva - - (¢ TRES MIL E SEISOENYOS E SEVENTA E TRES CRUZE aps))x

'\ 83 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxxxmxxxxmxxmxxmxxmxmxxxxxx
| . VAUDEVING RAMOS DA SHLVA,XXXXXXXXXXRKXXXXXXXXXXXXXKXXXXX
09 \ '

T

” CELTR { VEIRA SO
GISES FELTRIN ,.:oma DE OLIY
ator Superintende mmmamﬁ Finarcata

) Cheque No 117964 e 380C0 ¢/Redeita A inistrativ;
Origem do Recurse: '

} Jtilizado para: Paéamento de reembolso?

RECIBO

. e Ne 3668+
w Bruto . Cr$ 3,673,00 Desconto:
| Liguido - Cr$ 3-673; 0/ V/ {% QAE

Recebl do Sr, Tesoureiro da Companhla de Desemys imeﬁto do

Estado de Mato Grosso -~ CODEMAY - a importancia do Cr$ 3,673, /Xﬁ{X?ﬁXXXX

 TRES.MIL SEISCENTOS 'E SETENTA TRES .CRUZEIRO XXXXXXX.

XXXXXXKXXCORERE XX XK XL XX XEX XK XXX AXXR XX XXX XX XRKX XXXXXXXXX)

Correspondente 20 P agamento do processo n® 7.768/8 ref e REEMBOLSO
de_prestagho_de_contas. ..hdg._g.dmﬁ’c.amentq,.gfetgﬁg para._atender

. .despesas_com viagenm, conforme C! n® 331/83-do S.0p.Financeiras,

M £.9.4.3.9.0.£9.8.9.9. 390088390900 0.85 888089 EE0 LS00 EOIPI R0 0.0.9.90.9.0.8

D.4.9.6.089.9.8.9.9.9.0.9. 008948988 60.5.9.9.0.59. 60,63 S 0O CHH 090090990 0.6.6.0.009.9.4 6.8

2.2.9..9.9.99.9.99 9999399090009 2990408808004 SEEL LI P IENI D40 0.5,0.0.0.0.09.04
B9V 980999 089900908999 80039 8908480 T TP POV PIT IO LT T T Ot o e

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor

CUIABA 15 d{\ DEZEMBRO /19&(
SIGNATARIO \u (.2
_NOME _VAUDEY INO_RANOS DA SUYAZ

DOC: C.G.C CRE 209.220 601/0D
ENDEREGCO Ay, Dom Bosco

T e

Ne___1.738 CIDADE Cuiaba (MT)
OUTROS DADOS




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTC DO ESTADO DE MATO GROSSO -~ CODEMAT -

P

DIVISXQ DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

CONTROLE INTERNO N® 718 / 83

Pr—e =

EXERCICIO:1983

INTERESSADO: VAUDEVIND RAMOS D& SILVA

VALOR DO PEDIDO: @ 3.673,00 (TRES MIL,SEISCENTOS £ SETENTA € TRES CRUZEIROS)

RECURSO: BEMAT S/A C/RECEITA ADMINISTRATIVA

nﬂ“‘ai'

AgsuNTo: Pagamento correspondente ao Processe nf. 7.768/83 de 1%/12/83,referen
te a Reembolso de Prestagao de Contas, do adiantamento efetuado para
atender despesas com viagem conf.CI.n2« 331/83 do 8.de Op.Financeiras.

-

&

OBSERVAQOES: PROCESSO EM ANEXO.

LANGADO EM: __ 15 /s 12 / 83 Mur ~

FUNCIONARIO ésrousz(vm.

_ ‘Q&& AR

CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO

e L -~ o e g P e



R

i KA -

o Wbt raddb b
¢ 1201 ws> s 003230
.a' N

[ ROTICC O CERAL
2 N PROTOCOLO: __8.230/83
' N PROCESSO; __ 7+768/83 ,////
: OATA_ 13 7 12 |

INTERESSADO:

SETOR DE OPERAGAG FINANCEIRA :

- -

-

ASSUNTO: ENCAMINHA PRESTAGRO DE CONTAS DO SR. VAUDEVINO RAMDS DA SILUA,REFERENTE
ADIANTAMENTO? NO VALOR DE 6 20,000,00 ,CONFORME C.I. N® 331/83,

0 D E M A T

 COMPENHIR DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MITD GROSSO

4



Protocol
FLs. ns OZ

I

0>

PRESTAQAC DE CONTAS

. Prestacao de Contas que faz o Sr. Vaudevine
Ramos da Silvs, refarentd ao adiantamento no wvaler de
CRS 20,000,00 (Vimte Mil Cruzeiros), conforme CI n2 315/83 !
do Sster Op. Financeiras.

Valor do AdiantamentOe.ese.e..CR$ 20,000,830
Despesas com pssSS5306NS..eeessCRE 23.673190«/’/’/#
Volor & reembolsaXesesvesesesCRE 3.673,08

Cuiaba, 13 de novembro de 1983




PEDINO DE ADIANTAMENTO

A S E AUTORIZAGAO REGULAMENTO
SOLICITACAD PRAZO DA PI‘E AQ
OR IGEM C1 N® 3'5/ 83 do(a)S-OP-Fmanc. ' CONTAS 29/' /83
PROCESSO N2 - - -
1 PEDIDOC -~ Solicito um adaantamento no valor Crd 20.000,00. .
‘ ( VIHTE #it. CRUZEIROS XXXXXXXXXXXX!XXIXXXXXXXXXXXXXXXXXX )
INTERESSADO: a0 Sp, VAUDEVINO RAMOS DA SILVA. :
‘ Cuja prestaqao de contas faret dehtro do prazo de 30 dias. -
ViSTO: 7 L Cuiabg,?9 / ﬁbéo de l 9 83
1+ Ch.Dividgo ou Diretop dal ’ S Sy '\.. )
Area Sgjikitante : AL Y
' NOME vVou
. .CPF
® ' ' Reg. na CODEMAT n®
B
SOLICITAQKO DA CODEMAT l ' Valor Autorizado
Outras condigoes: : o 29 / 11/ 83
* ' o Utrctor Adﬁ.}sﬁqu94ro
C )

9

DECLARAQKO DE PLENO CONHECIMENTO
7

s "~ - - .
A nao prestagao de contas, no prazo estipulado,
impede a liberagao de novo adiantamento, :

{ciente: Lo 29 / 11 / 83

/ . - . N ) - o AL
' Ch.Seto Divieso | YA
e = Lt tvisa . .
+ i "' ‘%

Solicitante




et

Protocol
. .N.ﬂﬁ;[

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GRO3SO
C. 6. C. (M. F.) 03.474,053/0001-32
Bloce SEPLAN - C.P.A. (Culaba)

32 Via
. 20,008,00
Vavdevias R,

da Siiva ((nm uiL mnm» AR KR AXAXXAXRE XXX KRAXX XXX

» N VAUDEVING RANOS DA SIIVA  XXXXRREXXXXXKERERXXENXXXXRXX

adlantons
‘ Caleba({nT), 2

. CONFEERR  9E  BESTRVDLMMERID

Cheque No 480212

Origem do Recurso:

Utilizado para: Pagamanto de adlantamsnto #P/ﬂ/mo

RECIBO
Ne 3281
Bruto . Cr$ 20.000,00 Cesconto:
Liquide - Cr3 20,000, 00
. R Recebi do 8r, Tesoursiro da Companhia de Desemvolvimento do

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importancia de Cr$ @.g&.m RERAXEXX -
( VANTE BAL CRUZEIROS ). XXXXXKRXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXX
nnxmmxxxxuxxxxxxx!mxmmmmmxmmxxmxxxnx

Correspondenie ao

_.xxxxxxxxmmmxxmmxxmxzmmmxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
B APttt bttt bttt Pttt sttt ettt st eatetseestttatt e eeenssesssss

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor

CUIABA de NOYEMBRO o 83
SIGNATARIO

NOME' _YAUDEVING RAMOS DA_SHLVA.

DOC: . CGC CPF

ENDERECO

No ___CIDADE

OUTROS DADOS




—p—

-I- -

ASSUNTO:

|
|

do Setqr competente wm adiantamento parsg gterior prestacdc de contas, no
ﬂ C P po p <

I

valoride CR$ 20.000,C0 (Vinte Mil Crugeiros}, para atender despesas com viagei:
nas loq&lidades de Alto Coité,Paranatinga e Mova Brasiléndia, em nome do S8r.,
Vaudevino -Ramos da Silva, & servige da Cia, para montagem das prestgdes de con

tas referente arrecadagdo do .més de novembro/83, junto ao Banco.

T )
Compankia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso.- GODEMAT C. P A
1L.C.G.C. 03.47‘4.053;0001'.39 Fones: 391.9508 - 9508 CUIABA - MT
| COMUNICAGAO INTERHA
DE [ PARA. DATA N¢ da CI o
Setor Op. Financeiras DivisZo Adm. Financeira 25.11.83 315/83 '

Através da presente, solicitamos de V.St,, autorizagdo

Atgncicenmente

Jaci rito 8anto
Chefe Se Operag@osFinanceiras

ENVIADO POR: '
Jacli de Espirite $anto

DESTINADA A: RECEBIDA ‘ﬂ_(
Noelita L. Garcla Souza EM ,Q& -4483 %--..\ -

|

I
=)
2

g
9
g
0
o,
o



EMPRESA SAO CRISTOVAO LTDA.

Inserigao Estadual 13.005.579-4 - Instrig8o no (GC 03.189.685/0001-54

Comprovante de Viagem

0 5. et te e et ere s £arnane s

9%!‘1“101‘ IU L L. YALOR DA PASSAGEM GRS_ ‘50010 4
Qbn. - ST Y do 19552

P/ Empresa Séo Ctistova{ Lida,

/




Expresso Nio Luiz Lida.
C.G.C, 0154334/0001-45- Goidnia- Go,

- COMPROVANTE DE PASSAGEM

O PORTADOR ADQUIRIU

FORM, 018 {C.G. 2.0} 100 BLS, 100x} 010.001 §020.000 - 64/83




[ Expresso Nio Lviz Ltda.

C.G.C. 0154334/0001-45- Goitnia- Go.
COMPROVANTE DE PASSAGEM

O PORTADOR ADQUIRIVU
A PASSAGEM ABAIXO

" ESPECTFTCADA. T~ ~. W
{ z.




— .,

Frettocslio

FLs, N*

g o

¥

Rpresse Sie l.uig Rida, |

Aus do Adgocls 38 Sevw:
T - 1543

pifirio - ]9 :
45 B

_ : T 3
4 :
7 Y " :
o 7 5
' 3 ,“. o e
O | 2
‘ ]
g | '
Y
SS0 SA ITDA,
Rusdo Algodls - Quadra 10
Setor Rodovidria - Gollinia-Qoids

CGC 01643384




- -. _\__ — -
g » TTTr— _ B
»
. f-
; _EMPRESA SAO CRISTOVAO LTDA
I tnscrigho Estadual 13.005.579-4 = - ¢ Inscrlgso no (G{ 03.189.685/0001-54
- r
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C. 6. C. (M. F.) 03.474.0530001-32 -

Blogo SEPLAN = G.P.A, (Culaba) 5 3 4 gq S 2

. P 3508 4%

420400 { DOis mILHOES, DUZENTOS TRINYA OITO MIC, QUATROCENYOS Vi
TVE CRUZEIROS XX IR XA KX KRR KN K KR NXRRKXIKANIXRNXR RN

a'; ; i e,mmo Do 62 orfcm.xxxxxxxxxxxxxxxxmxxxxxmmmxx

Culaba, 14 Dexembro 3

COFAMIA  DE  DESEAVOLVIMERTO D0, ES[aoD
CUA
/ 01585 FELTRIN JONR"DE ou;El"R; ____
otor Supermtendento Diretor ADM. Flnancelro
Cheque No_ 000,103 - Banc ¢/ Decreto . 138 Bradesco.

Origem do Recurso:

Utilizado para: pagfg pr!oc‘

/RECIBO ‘
: — N& 3615+

Bruto - Cr§ e 233»420 00 — -Desconto‘

) ? Liquido ~ CrB 2,238, 420;' 00 / Lﬁ/%-__ ;l

Recebf do Sr, Tesoursiro da Companhia de Deaamvol;i?w/o
Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importancia do Ce$ 2, 233.420 Q0 ZAXXXXXX
( .DOIS MLLHOES, DUZENTOS TRINTA.QITO
gg;ﬂxmxgggxxzxxgxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXX x

Correspondente a0 _Pagt® de despesas com registros de loteamento o=
cleo Urbanc de Par'anatmga, conforme processo n? 7, 578/834de 0o/12/
83« XXAXXXXXX X XXX XXX XX XXX XXOOOXXXX XX KX XXX XXX X XXX XXX XKKKKXX
XXXXRXXXXKXXXXXXXXXXXXXXKXXXXX}(XXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)!XX'XXXX

' mxmxxmmxxxxmmnmmxxmmxxmummx

XXXXXXXXXXXO0OOCOOEXXXOEXXXXXX)
X.XXXXKX.XXXKXXXXMXKXXKXWKMM&X&WK_X?(XXX&XXX.KXXXXXXXXKXXXXXXX

Para todos os efeitos firmo o prosents em 3 vias de igual teor

. ' - = CUIRBA __ } _de Ay P aA L1823
15037 4197000195 SIGNATARIO ; ( _9?-_12“.%“.&'-\:‘{
GuiasA g;r;rgggt ggoazgnggg NOME _CARTORIO DO 68 OF [CIOCKXXXXXXXXXXNXXXX

RUA BARAGDE MELGAGO N°. 3.487 boc: c.G.C CPF
CEP. 7£.000 ENDEREGO

[ cuiasa - wr, _§

Ne . CIDADE
L
OUTROS DADOS




'

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT -
DIVISAC DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

CONTROLE INTERNO N2 146 /83

EXERCICIO: 1983

INTERESSADO : CHHTD'RIU D0 68 UF_fCID

LY

VALOR DO PEDIDO: ®2.238,420,00 (DOIS MILHOES,DUZENTOS £ TRINTA E 0ITO ﬂBLIZE,_uF‘ﬂ
QUATROCENTOS E VINTE CRUZEIRDS)

RECURSO: DECRETO N$. 1.138

ASSUNTO: Pagamento correspondente ao Processo n@. 7.578/83 de 09/12/83, referen

te a despesas com registro de loteamento do Nieleo Urbano de Paranatln
ga.

OBSERVAGOES: PROCESSG EM ANEXO.

LANGADO EM: 14 / 12 / 83 Mar
FUNCIONARTO RESQ)NSAVEL

Y@Q Lxﬂ&b W

CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO
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INTERESSADO:

ASSléNTO:

C

" CUMPRKHIR DE DESENVOLVIMENTO DU ESTADO DE MATO 6RUSSO

[
\

TN nas g 008440

PROT2701 0 coRag

N,» PROTOCOLO: __ gloaa/az

N.c PROCESSO; 7.578783
DATA _o0a. ./ 12 ./ . 383

CARTORIO DO 6¢ orfcIo

\M/L/Zﬂﬂ T

SOLICITA A LIRERACKS TE § 2.2382420,00, CONFORME C,I, n? 118/83 - DA ASSESSORIA
JURIDICA, )

6 D E M A T
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ANEXO AD PROCESSO N.'__7.572/83 BE._oo / 312 / 83 .
INTERESSADS (8): . -

ASSUKTO:

DESPACHOS E INFORMACOES
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. * -
,‘ o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -~ CODEMAT ‘

C. 6. C. (M. F)) 03.474.053{0001-32
Bloco SEPLAN®- C.P.A. (Culab)

- ¢52.9
L e-212

Edgckson L. » . ,
de jMedeiros ({DOZE MIL CRUZEIROS))  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
12,000, 00

XXXXRKXXXKXKXXKRXXXXKXXKXNKXXXXKXKXKXKXXKX X XXX XXX XXX XXXXRX XXX XXX

14 12 peckSON LUIZ DE MEDEIROS XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXX
reembolso o

‘ Cuiaba(MT) 14 - dexe
B bt % 4 S
' /.. '/ 3 -

C KSH .
S "ot SRl MeetiBmiint s feee]
ISES FELTRIN ONIR DE CLIVEIRA SOUZA TPEDE
ator Superintendsnte Dlretpr ADM. Financelre

_Banco ¢/Receita Admi

£}

\Cheque No | 37955

Origem do Recurso;

i Utilizado para: Pagamento de reembolst.

;/,/,// . RECIBO '

Bruto - Cr$ 12.060,00 - Desconto:

é . Liquido - Cr% [ 2, OOQ, 00

., Recebi do Sr, Tesoureir:o* da_ Companhia de DeWento do
Estado de Mato Grosso - CODEM ~ a importéncia de Cr$__ |2, 000,00 XXXXXXXXX
( DQZE ML . CRUZEIROS AKKKXKXXXXXXXXXXKXX)&XXXXXXX)_(XXXXXXXXXK
KERAXXXXXXXXAXXXXXXXXXK XXX XX XKRKRXXK KX K XX XAX XL XXX XX ZXXKXXX XXX

+ Correspondents a0 _Pag rocesse n® 7.:439/83, ref. reembolso
. de_despesas em Brasilia, gdendo a servigo da Codemat, conforme a
nota. fiscal.n2. 12197 48 Copiarte, relativo copias_heliograficas.

XXXXXXXXXXKXXXXXXXXX&XXKXXX?(XXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXX)EXKXXX){XXX
. XXAXXXXKXRXXXXX XK XXX XXX X XA XXX XXX XXX XXX XXX X XXX XXX

AXXRRAREXTRAXAXX XXX AX XXX XXX XXX XXX XX XXX AXRX KKK XX XX XK XX XK
KRXXEEXXRXEXXXRAXXXXXXAXXEXXX XXX XXX XLTAXK XX XOAX XXX XXX KX XEAXNX

. Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teo
. CUIABA. * 15  de E21 a/; 83

SIGNATARIQ_\

NOME _EDECKSON_LUIZ DE ,ff’?(//
DOC: ... . CGC | cFF_o7a 752 33
" ENDEREGO Rua Prage Couto.MagalhaEs

No_474 ° - CIDADE

OUTROS DADOS
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT -
DIVISZO DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

CONTROLE INTERNG Ne 705 / 83

EXERcfcro: 1983
INTERESSADO: EDECKSON LUIZ DE MEDEIROS

VALOR DO PEDIDO: @ 12.000.00 (DOZE MIL CRUZEIROQS)

RECURSO: BEMAT S/A C/RECEITA AOMINISTRATIVA

) AssuNTo: Pagamento correspondente ao Processo n@. 7.439/83 de Dé/lZ/BB,referente
' a Reembolso de despesas em Brasilia guando a servigo da CODEMAT, conf .
1’ Nota Fiscal n2. 12197 da Copiarte, relativo a Copias heliograficas.

OBSERVAGOES: PROCESSO EM ANEXO.

LANGADO EM: _ 14 / 12 / 83 Man”

FUNCIONARIO Rﬁowsévm.

DN veva

CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO




INYERESSADO:

-

4
ASSUNTO:

[

E‘ o

.
-0 3ocz 007888

FROTOCOLO GERAL

l

N2 PROTOO0QLO:,.. - 2896483

N.° PROCESSO:,.,.... 7+439/83

DATA_ 86 . /... 32.0...B3

SETOR DE APQIO TECNICG.

SOLICITA REEMBOLSO NO VALOR OE 6 12,000,000, DA NOTA FISCAL NR 12197, £1 FAVOR DE
EDECKSON LUIS DE MEDEIROS, REPERENTE A COPIAS HELIOGRAFECAS , CONFORME C.I. N@ 24/

C 0 D E MR T

COMPANHIR DE DESERVOLVIMENTO DO ESTADD DE MRTO GROSSO




T T Y i Y T
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COPIARTE Nota Fisc¢al de Seryico
OPIARTE [(PIADDRY IIEI’HI]I]UQU[S E SERVICOS LT0A,

Fones: 223-9708 e 226.9084 Ne 121978

Cépias Heliogrdficas em Papel Azul 80, em Vege-
tal Ozalid, Polyester, Prelo 80, Vermelko 80, Céplas
Xercz, Hedugbes, Encadernaces. Cdpias Off Set

€5 5 - Bipef 5.2 Lolas 143/143 - Gal, Nova Owvidor ~ Brasilla-UF | S6vie 8-1 - 1a Via - Cilente
IS5 0304908 — y CGC D0534016/0001 .84
ol IR € 2757 e
Enderes Pro!ocolo"” {

oo gff ot /‘4}/}, ........... E‘,,Q/@ T

VALOR TOTAL DA NOTA CR$
185 ja ineluydo no preco dos servigos I

Nao tem valor como recibo

Yo Cr$

Grafica e Bditors Globo Lida, - CNA 1 - Lote !« Lola 2 - Taguatlaga-DF « lnsc. GOF 070601313 . CGC 0045223520001.14
50 Tls. 5055 « 10501 & 13,000 » Strie A-1 « Aut, 5247 = 12/82
.“".'....0..............C.'.........I....‘........l.....‘..........%‘.......‘.l..“"“

ecebl{emos} de COPIARIE - Copladora Reproducles e Servicas Ltda, M 1“2'197
os servigoa, constentes da NOTA FISCAL DE SERVICOS - Série A-l -

Braasllis, de de 19

Caiculade 3 Aliquota de

Assinatura




j , COPIARTE Nota Fiscal de Se’?vico

oPiarTE [(PADORA REPRODUSDES F SERYICOS LEDA, ] ;
Fones: 223.9703 e 226.9084 Ne 12197

Cépias Heliogrdlicas em Papel Azul 80, em Vege-
tal Ozalid, Polyestar, Prete 80, Vermelho 80, Cépiua
Xerox, Reducdes, Encademacbes, Cépias OH Set

Loigs 141/143 - Gal. Nova Duvidor - Brasiia-OF | Serle A-1 - 2.2 ¥ia - Cliente

/ ( /”7 ;a‘ //. CGC 00534016/0001-54

Z::::ﬂ,&ﬁzﬁ %j / m Es‘mdﬂ‘...._.Q / e
::u olcTo) o /A’ /// /lnec GOF
. PRECOS

Ouang‘j Unid. /I;)lscrlmlnacan gdos Servicos Bnllarlu—T TATAL

I [Chta 7277742840 ] 20000, 1400000

! a
VALOR TOTAL DA NOTA CR$, \

1SS 4 tocluido na preco dos servigos I
Caleculade & Aliguota de

Goifica & Bdttora Globo Leds, « CNA | - Lote ) - Loja 2 - Tagustinga-DF = lose, GDE 070801313 » CGC 00452235 J0001-14
50 Ty, 50n% - 10,501 & 13,000 « Séele A.1 + Aut, 5247 = 12/82

Nic tem valor como recibe

Recebl{emos) de COPIARTE - Copladora Reproducdes e Servicos Lida. ;N;’ 12197
on servigos, constantes da NOTA PISCAL DE SERVICOS - Sérle A-l -

Brasilta, de de 19

Assinatura




-~ bl

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTD DB ESTADD DE MATD GROSSO- CH

- e,

~

BOLETIM DE ATIVIDADES £ DESPESAS

-

LT e
A ]

L3 .,
. =L a

-

—&-

¢

s

« L ;"'!_

T bR

Rk A 4 N ol 4 S

e Om r e v ne
£ =T

123“1’513{ LA

' CIDADE T'C Lucnuzngﬁn m_ MATD GROSSD ' MES/RND MJLM@)__
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C. 6. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32
Bloco SEPLAN ~ C.P.A, (Culabs)

12.83

000

URD &0 1! 'CUNKA iR né—éuvsm SOUZA PEDHO G,
Direfitn Possidents Diretor ADM, Financoico T
Cheque No (023000 Banco ¢/ Tes .BEst.Fdo

) Origem do Recurso: m/
N Utilizado para: DepSsito no Bemat C/ 'F referente a Reembolso do E

préstimo feito a a TV,

RECIBO

o mm = e =

; Bruto . Cr$ | ' Desconto:

Liquido - Cr$

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desemvolvimento d
Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importancia de Cr$

(

-

Correspondgnte ao

-~ - " - = =

Para todos os ofeitos firmo o presente em 3 vias de igual te

CUIABA de : 0,
SIGNATARIO '

NOME

DOC: . CGC., cPF

ENDERECO

Ne____  CIDADE | |

. OUTROS DADOS
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A*A BANCO DO EETADO

C.OC. O3 468, 907/0001 — 78

|

P au PARA dREDTTR —

(U] J‘”{? LuLod -
| i e -
' o 300
——————— AUTENTIC MECANICA ——
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.COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001.32
Bloco SEPLAN ~ C.P.A. (Cuiabd)

SOHPAN DE
. | A ESIRVE filis I
1 - . ‘/

. Qir. Oparaghes - : .
Cheque No 117978 Receita Administrativs

Banco ¢/
Origem do Recurso: /
Utilizado para: Pagt? de Adiantaments,
RECIBO
y Ne 364
Y 4 Brute . Cr 350,000, Desconto: o

Liquido - Cr$ 350,000 QAE
00T W T 2 |

Recebi do Sr. Tesoursiro’ d¢ Companhia de emvolvimento do

Estado do Mato Grosso - CODEMAT - a importapefa de Cr$_ 350,000, 00 XXXXICODXK

XX

Para todos os efeitos firmo © presente em 3 vias de igual- tedr

o

CUIABA ___ 1S 4o’ Dezembro - " (g &

SlGNATARIO____#’?./

Y
NOME MILTON DE CEROUEIRA FILHO.}QQQQCJQ{)QQCO{

: poc: o .....CGC -CPF
ENDEREGO _ Cuiaba (MT)
No CIDADE

* OUTROS DADOS




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSS0O - CODEMAT -
»DIVISAC DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

CONTROLE INTERNO Ne& 731 / 83

EXERCICIO: 1983

INTERESSADO: MILTON DE CERQUEIRA FILHO
VALOR DO PEDIDO: ¢ 3504000,00 (TREZENTOS E CINCOENTA MIL CRUZEIRGS)
’ RECURSO:  BEMAT §/A C/RECEITA ADMINISTRATIVA

ASSUNTO: Pagamento correspondente a um adiantamento para posterior prestagac

de contas,'para atgnder despesas com a Equipe Técnica, na viagem pa
ra o Municipio de agua Boa, com a finalidade de efetuar a instala _
gao dos eguipamentos de Transmissao, gue sera acoplado com o sistema
de recepgac via satelite pertencente a prefeitura, no periodo de 13/
12/83 a 15/12/83,conf.Cl.n2. 702/83 do DCPE/Ger.Prog.Esp,de TV. -

OBSERVACUES:

LANGADO m: 19 , 12 , 83 Man ~

FUNCIONARIO RES&NS&VEL

@mum

CHEFE DO SETOR DE ORGAMENTO

-

rs
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3 - ey tuw LT . . .
. v - = taa Las o8 . L R
. .- . P " R K
; . . - - o s B L L. .

] CENIDO DL ADEANTAMERTO
A . £ AUTORIZAGAD REGULAMERTO

SOLICITACAO PRAZO DA PRESTAGAQ
OR IGEM C1 N© 02/ 83 do( )GER +PROB,ESP,TV. CONTAS / /
PROCESSO Ne '
PEDIDO - Solicito um adiantamento no valor Crd 350.000,00
(TREZENTOS CINCOENTA MIL CRUZEWROS XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)
INTERESSADO: MIrmON DE CERQUEIRA FILHO:
PCUJ& prestaqao de contas farei dentro -do prazo de

VISTO:

diaSa e 1,

Cuiaba, lek! Dezembro < 1.0 g3

Ln.DIVISQO ou Dxrctor da

Arca Solicitante -
NOME MIX 5 CERQUEIRA FILHO

CPF

Reg. na CODEMAT n®

B

‘ Outr'as condigoes: S 15 / 12 / 83

aOLICITAgAO DA CODEMAT

Valor Autorizado

Dtretor Aam.tsnance(ro

DECLARAGAO DE PLENO CONHECIMENTO

A nso prestagao de contas, no prazo estipulado,
impede a Ilberaqao de novo adiantamento.

CLENTE: : 15/ 13 /83

et

Ch.Setor ou Divisao - #M
’ ] ) ] Solicitante

":':L" oo "'““i?"w L T R I T U P n; T T W, |



! . ]
o a Sl wsvg €055,
8

f-‘f'}'fm\_, jf. q .: R L

N& PROTOCOLO; 6.567/83
N.* PROCESSO;__ 6,186/83
». DATA._ 25 / 10 / 83

g D31985 1 545 s59
- Z - ,qaa,a,n# o

| SSAD0:  GRUPO TE TRATATHO BSPECIAT, : -
o7 | (‘

e S,

ESSUNTO: ENCANINHA PRESTAGRO DE CONTAS NO VALOR IE - 263.849,00 DO SR, JUSUF MARTINS
- IE SIQUEIRA,CORFORME C,I, N® 525/83

Ot 0D EMIT

COMPAKHIN DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MAYOC GROSSO

PAGO EM FOLHA DE PAGAMENTO

DO MES DE:;__M/ZZQ_)H_ L
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A i,

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRESTAGAD DE CONTAS

Prestagao de contas que faz o Sr. JOSUE MARTINS DE °

SIQUEIRA, conforme Cheque ¥2 315980 e Recibo n2 2618 da CODEMAT, no

valor de ©% 263,84%,G60 (du;entos o sessonta ¢ trés mil, oitocertos e

quarenta © Rove Cruzeires).

N2 Dt DRDEM

8l
02
83
04
05
0s
07
B8
09
18
1l
12
13

DOCUMENTS DISCRIMINACAD
Reeibo Antonis G, do Almeida
Recibe Carlos C;‘da Souza
Regibo 0svaldo A.de Anicésio
Recibo Heladio da 8ilva Pires
Recibo Noeli fritsehi
Recibo SANEMAT
NF 009 Comercial Be Ltda
NF .B810 Comercial 8, Ltda
NF « 355 D. Oliveira
Passagem ) EmpsSa30 Crist, Lida

n n " " "
L 1] ] " "
" n n n H

VALOR

31,849,08
31,000,00
50,000, 00
45,600,00
31,800,00
2,940,00
19,608, 00
988,00
30,000, 00
4,980, 00
4,828,00
5.300,00
5,250,00

T n T ﬁ L ...ll.‘.00-......0.O.O...ﬂ...lCO‘OOO‘..O‘..Ess 262‘559’00

———

Valor de adiantamento

Valor dos gastos efefuados

VYalor a deveolver

Cha,25/16/83

263,849,00
262,559,00

1,290,00

J0SUE M.DE SIQUEIRA




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT
C. 6. C. (M. F,) 03.474.053/0001-32

. ‘; L;‘?."&nmw
g5y  Bloco SEPLAN - C.P.A. (Culabd) : rotocolp | o
| | } 1o w0 | 3% Via

Jesut tarting £63.849,00
N
;.63.;:;:;? ((oUZENTOS € SESSEATA TRES MIL OITOCENTOS € QUARENTA £

07 10 BOVE CRUZEIRO3))  XXXXXXXAXXXRXXRXXLXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
adiautan, JOSUE HARTINS DE SIGUEIRA  XXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXZXEXX

B . Cheque\ No 315980 Banco ¢/ Dacreto I,138-8Bco Financiel,

Qrigem do Recurso:

Utilizado para: Pagamento de adisntamento p/p/p/contas,
RECIBO

Ne | 2618
Bruto - Cr$ 263,849,00 Desconto:

Liquide=Tr$" 263,849, 00

Recebi do 8r, Tesoursiro da Companhia de Desemvolvimento do

Estado de Mato Grosso « CODEMAT ~ a importancia de Cr$_263,849,00  XXXXXXX
{ DUZENTOS..E. SESSENTA.-TRES. MiL. ﬂliﬂcmmmﬂf_mn*

_cfpln..da... ..anaﬂnam.-ﬂ]’......mnfml n® 462/83 GTE, XXXXXXXXXX
~XXXXXXX XXXXAXXXAXAXX XXX XXX XXX XX XAX XA XXX KX XA X XXX XNXXXX:
ARZXXXEXEXXKXAXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XA XXX XXX XAXXXXXXXXXXX XXX,

~EXXXRXAXXRXXARXAAEXXEAXAKXXXXXRXXXAXXX XXX XXX XXX KRXX XXX XK XXX KX
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxmxxmxxxxmmxxxxxx X xxxmixxx:sx

CUIABA

...............

ENDEREGO
No CIDADE

1 [ P —

OUTROS DADOS
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Frotocolo

ANE ALY TR
LoLmine o A o A
l ' N AR AR TR
raltlAaly LT
e : o
o e .
i:(ﬂc'ﬁ}{fho TPRALO DA CURIACARC N 1
e e == Ltonins 07 - 11/ 88 )
cour §62/ B3.ve o) GTE R | I
" r_ —- . . J— P . e it L
ORISER: processo wy —~ ) !
PEDIDO - Solicito um adiantamenio no valor du £1$ 363,84Sb : ’

- (DUZENTOS £ SESSENTA.TRES WIL OITOCENTOB QUARENTA.NOVE ckuzelnos ,
gencssioo: o0 S Josue MARTIKS DE SIQUEIRA, '
Cuja prestagao d2 contas farei dentro do prazo de 30 gias.

Req. navCOOF“T* n?
© Lmmmasl i
= e - s _,'F'-ﬂ?_—-l'—'-w Ly

5 .

‘T AUTORIZAEAT o COoEmAT Valor Autsrizsso
5 A 07, V0 , 83
Cutras condigoes:
) !
Diretor kLos Financei~c
c ~—
7
DLCLARACAD DE PLENO CONMECIMENTO |
S| -

g30 de novo adiantamenta.
o7 , 106/ 83

CIENTE:

A ndo prcutagﬁo de contas, no praso cstipulado, tmpede o it
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] . .
CDMPA*‘HIA ME DESENVOLVIMENTO DO ESTADCO DE MATO GROSSD

R.E C 1.8 0O

BRUTD .evnn.n. Ceeeaes ++--ES_w/8dg.db
IPEMAT.. . w0 veensnonss . EY)

INPOSTO DE RENDA.......... €% ‘

T 0124+ 15 AR ES_31.849,06 .

Receb! da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTD DO
ESTADD DE WATD GROSSOD - CODEMAT. -, 2 impurtancia supra de £8 31.849,00
_(_TRINTA B HUM MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE CRUZEIROY, Y~x=X~X=X
e Yo Tiom T Xom Tiw Toms Tiom Erm Yoo Tom Yo Xom Xm K= Tom T= X~ X=X X~X ) TefErente & A0 PAGAMERTO DE '
ALUGUBEL DO _PESDTO ONDE ACHA-SE INSTALADO O BSCRITORIO DA CODENAT EM PARANATINGA,
RELATIVO A0 MES DE 9ETEMBRO DE 1,983 X=X=X— X=X X= T X Xom X TouTm Too X Xm L= e X X T X=X

x—x--x.-x-;-;:;:;:x—x—-x—x-—x—x—x—x-x—x—-x—x—x—x—x—m—x—xpx—x—x—x—x—x—x—x—m-x-x—m-xmx-z
X X X T i T 3= T Yoo X Yo e e T Y Fiie Ko o X Yo Tim L Y T Fiom X X X T 2o Yo Yom Xw Xt T X T T= X=X

i Yo Jiorm e e e N e Fmw i Fotem Wis T T Wonse e Fome e T oo Lo Ftos o T X e Y Tt Yo e X Yorm Xime Jorm Xm Firw Xome Tis Lo L= X

Este pagbmwento fpi efetuvado pelo (a)
ESCERITORIOC DE PARANATINGA

Para efeito legal, firmo o presente em 2 (duas) vias de igual teor.

VISTO: PARANATINGA ¥T , 18 de OUTHBRO  de 2,983
" SS;QQQ?SM QQQQAQ%/’ ,ucﬂ‘?
sgimaturas
NOME e ecoennsn Ps ANTONIO GOMBS DE ALMEIDA. (BELA, BARCELOS DR ALMEIDA
Enderego....... AV, PRINCIPAL S/
Hunicipio ...... PARANATINGA _ MT

N do CFF ou CGG 038.464.311 - 68

Dutres dados...




- W
v Protocolo f
sﬂ.ﬁ.l‘f’ 1[’
E-—»-meg.

R £EC I B D

BRUTD tvvecveer wcuenns ....E%  31.000,00

IPEMAT. .. v eevvenn--- ..EY

113PDSTO DE RENDA. . ........ €3

LIQUIDD. v viee eecieinns £S_ 31,000,00

HECEbi da CUOMPANHIA DE DESENUDLUIHENTD (320
ESTADD DE MATD GRDSSD - CDDFMRT ~y B inpDrtonciB suprea de Eg . 3. 000,00

( TRINTA E BUM MIL CRUZBIROY X~ XrmX—X— XX XX Xom Xom Xow Yoo X Tow Xow Xoo X X X XX
" . x—x—xﬁx-x-x-x-xpx-x—x-x—xpx-x-x—x—x-x.x-x.x_x) referente 8 TRINTA DIAS (-X0-) '
. DIAS TRABALIADOS COIp) BRAGAL RELATIVO A0 MES DE SETEMBRO DB ke 9.&3,-x_x.x-x-x-x-x-m

m—x—m—x—x—x—x—-x—x—x—x—x—x— x—x.-x—x-:n-x—x-x—x.—x—x—x—xe-x-x-x—xr—:xe—:rr-z-x—x— e X X I""MI
F

x—x—x—x—x—x—x—x—x—x—-x—x—x—1:-x—-x—x—x—x—x—x—x—x,-x—x-x-x-x—x-xﬂ:re-x-xp-x-x-x-x-x-x—x-m

P Ca? o e G, Gt o Y Xoew o Y Fom o Fime Kim Yo Lo Yoo Lo A Hime Lo Lo K Ko Xre X Xiom T Worre Ko T Yo o e K Lo i T Yo X Ko

, o o X X Xoms o= o i o oo Yo o o X om Xime Lpon i X Yo X Lo Xiom T Lo o Lo K= X .5, P8, W, % 5 O o RSO o S O Cob d

Fios X T T X X Lo X Xome T Yoo Xoe Kom Y= Ko, S T Zim o e T Xim i Y Yo Xrm Xoe T X Yoo T Tom Tom Yo Tom X X T XX

o

Este pagemento foi efetusdo pelo (a)_
ESCRITORTO DE PARANATINGA - NP ' ] 7. .

Parz efeito legal, firmo o presente em 2 (duas) vias oe igual ieor.

VISTEC: ' PARAVATINGA M7 18 de OUTUBRO de 1.983

BT TrY - SN CARLOS GORLHO DE g0UZA
Enderegt....... AV, PRINCIPAL S/ PARANATINGA NT
7 Funicipic...... PARANATINGA M

Butros ciados. ..




R EC 1 B 4
BRUTD ©evvriees vennrasnns £S 504000400
IPEMAT. o f o0 emeeeennn . ES )
11POSTD DE REWDA.......... £% |
LIQUIDD. e iies ceeaaaenn £S5 50,000, -

Recebi da CLDMPANHIA

DE DESENVOLVIMENTD

DD

£STADD DE WATD GROSSD ~ CODEMAT -, = importancis supre ce BS 50.000,00

_ (- CINGUEVTA MIL CRUZRIROS,

e X R X X i Xoe W it X s X Xipms Xm X T X o Ko Mimr X 2

o e Jm T Xym T Tirw X Toe i Yoo Form Tom Xim i Ko o Tom T Fim Xom Yoo Tk X B T O o 5 im X T X Ko e X X Ko X X X

REFFRENTS A SERVICOS PRESTADOS HESTE ESCRITORIO COMO AUXTLIAR DB ESCRITORIO RELATIVO

40 MBS DE SETEMBRO DE 1,983y XX i X X Xom X Xorm Xm X Xiow Ko XioTom Xim Ko Xiow T X T Low Fom Xom Jom Mem X Xr

X X i Y i Xorws e e e e e i Mmoo T e e e X e Lo W X Ko X e Tom Lo X iem Yirm Xrm e T Ko o e i Ko Lo Ko T Ko X

X o e Tom X Ty T o Kie Fw Kim Xem Tirw X X Xom X T T B T T T Xim Ko Xorw Xpm X Xom Xz X o X Xom Yo X X X X XX

§:~_x~xi-x—x—x-:n-x.x-x-x-x-x-x-x—x—:&-x-x— x—x-x—x—x—x—x—x—x—m—:&x—x—x—:x-x,—x—x—x—m—x-x—x—

X X T o s Fom Yo Fom e Yom X Yo Lo T X i i e Lo T Xem X T o i Yom X T Ko T e e T T Ko T e T Mo X X i

BSCRITORYO TR PARANATINGA. _ ..
Fsre efeito 13gal, firmp p presenie ep 2 (duas

Esie pagbmento foi efetuedn pelo (a)

Y3STO: PARANATINGA  MT 18 de OUTUBRO  ce 1.983
;o
c<r;%E?ET§X%rBL L e
R R RREREE OSVALDO AQUINO IE ANICESEO
CnderegD.e .. ... . _ROA  "Dv 8/_5_ -
t Bonicipio...... PARANATINGA MNT,

NP do CFF ou CEC_ 174,002,601 = 20

Dutres dodos. ..
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P ! l lt
’FLS.“N‘é ; »
. ) R E C 1 B D
' BRUTD wvvvvvnne nennns L. .ES 45000400
IPEMAT. .- o ececvnnn-- .BS
I1PDSTO DE RENDA. . ........ ES
LIQUIDD. v iee e ES__ 45000400, 5>

HECEhi ga COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTD b0
FSTADD DE MATD GROSSO - EDDEMAT -, & importbncis supra de €% .45.,000,00

( QUARENTA B CINCO MIL CRUZEIROS,  X-Xof-ToX-XmXmXmX~X-X-X-% X-X-X-X-XrX
- x-x-x—x—m-x-—x-x—x-x—-x—x—x.-x—x—:;—x—x—x—-x—x—x-x) referente & A0 PAGAMENTO DE SEUS
. HOFORARIO GOM AUXILIAR DE CAHPOL RERFERENTE AO MES IE SE‘I‘E‘ERO B 1 983. Y X—X-X— -

X X Xem X Zre Ko Yo s X Kinm T T Xirw X Ko X Y Topor Koo T X X T m Ko X T X Xiom Yo o e T L X i o X Xoom X T X

P o i n® To® . Gk i Xt Xim T i X Lo Xt i e e e Yorw Yo Yo T T X T Tom X Koo o x—m—x—x-—x—x—- X Yo x-x-x-__:x:

m—m-x—x-x—x—-x—x—x—x-:n-x—x—x»x—x;-m-x—x—-x;—x—x—x-z-—x—x—-x:-»m—x—x—x—x—x—x—.—x—x—x—xix—x-x-x

s o T Ko X T T T X X T Ko e X Wi K e = K L Y X X Lo N T Fe Lo Wim Lo X Kom Y Wi X X Ko Yo Ko LB X

-

Esie pagbomento foi efetuzsdo pelo (a)_
___ESCRITORIO DE PARANATINGA _ / -

r

Pa;a ‘efeitd legal, firmo o presente em 2 (duss) viss oOe igusl ieor.
(

VISTO: PARANATINGA MT ,18 de OUTUBRO _de_14983
%MW @L& s)j\f/vﬂ ,/\':)ZQ A
.} Assinztura
DR e e ee e ene e HELADIO DA SILVA PIRES
ENBereso. ... .. AV, PRINCIPAL  SA .
Municipio...... PARANATINGA MT,

M2 do CFPF tu CGC 064.999.291 - 15
Dutres deados. ..




e ESTADD DE MATD GROSSD - CODEMAT. -, 2 $mportancia’ supra de ES 454000400
( mmnenoommmoaLWW

R E C I 8B B

BRUTD voviveere vevvnnsnns ES_ 45000500 -
IPEMAT.. . (v e-eveen-- TOLLES

IMPDSTD DE RENDA.......... ES

LIQUIDO. ceeiees e et ES_ 45000500, > _

Recebf. de COMPANHIA DE DESENVOLVINMENTD DO

bMM*WMM“’&&#W&#@#W&M!

e

VisTh:

__mmwma L i

Para efeito legal, firmo O presente em 2 {duas) vies de jgusl ieDr.

Esie pacgkmentn foi' efetusdo pelo {(a)_ .

PARMATINGA NP .18 Oc OUTERO  de ligBY

i A eeperee g e e e el e

Resinstura
DT e e e HELADIO DA STLVA PIRES
ENOeTEGD. e v e AV, PRINGIPAL 8 #
I-‘:unil:ipio ...... PARANATINGA NI,

Ne do CPF ou CGC 064999291 » 195

Dutres dados...




R E E I B GO

BRUTD wevvevvnn anenens ... ES _36000,00, .-
IPEMAT. .. er eceevne-n. LB

TPDSTO DE RENDA.......... ES i
LIOUIDD. e et ES_"31,000,00- o

. RECEbi da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTD b0
ESTADD DE HRTD GROSSO - EDDEMRT -, 8 inportnncia sup;a de E§ 31,000,00
_(_TRINTA B HUX KIL CRUZBIROS) X X X X Xom X X X Ko XX X Xom X X X T X X T X

x—-x—x—-x—x—x—x—x—x—x—x—&x—x—x—x—x—x—x—x—x—x—x) Tefe rente 8 PAGM‘PO DE SEUS

. | ‘HONORARYOS, REFERENTE AO MES DE SETEMERO DE 1,983, NA FUHQIO PE COPEIRA. X~X-X-X-X -
;Wﬁ-x-x—x—kx-xd-bx-bhhx-x—I-x-Jﬁ—I—I-I—x—I-I-I-I

I—IPI-I:-I—I— x:-x—x—:‘.‘-:n-x-x-x-Il—x-x-—x.-x—:n-x.—:n—x-x—x—m—x-x—-:—x-x—x—m— X X X T Yoo Lt X Xome X

_ X Yo Xire X Xow Yoo Yoo T o Lo Tom Yimm Foims X Fomr X T Kima Yo Yo Yirw X Tom T 2fisn Jim K T Yo e X T i Jomm Koo Ko Lo Lo X=X T=X

ﬁ:_:—x-x-x—x—-;—dx-x—x-x—x—x—x—x—x—m—x—x—x—x—x—x—x—x—-x—x—xpx-x-x—x—x—x—-x—x—x—x—x—m—x—x-x

T X o T X Wi Tioe T Fimm i e Xiomw Yo i T X oo Fiom Yoo XMime Lo Ko i Kim X X Xime X Kooe Hme e K X X Yo T Kot Kimer X Kime X X

Esie paggmento foi efetusdo pelo (a)_ .
BSCGRTTORIO DE PARANATINGA ’ / .-

Pare efeito legal, firmo o presente em 2 (duazs) viss de igusl ieor.

yIsSTB: PARANATINGA MT , 18 de OUTUERO _de_1.983
b} L] Q P
‘ Resinature
B R NOELI FRITSCHI o
Enderegt....... v, suL  8hk "
Municipic...... PARANATINGA MT

ND do GFF ou CBC
Dutres dedos... OF -~ 9.474

.
L

o AL




T g e . (- g arhe T

£STADD DE MATD GRDSSD - CODEMAT. -, @ importancia supra de B 314000500
_(__TRIPTA B FOM NIL CRUZEIROS) 1030 o X BT Trw X Jim Trm Xio Xt 1o T Tie B Do Ton Mo X

R £E C 1 8 D

BRUTD voreevere eeeeemanns g5 3.000,00
IPEMAT. e vh ievemennn OL.ES

I4POSTO DE RERNDA. .. enn. ... £

Liouipoe oo ooe oL, £S5 3,000,00

Recebi da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTD DO

I LTS XS B Tr Do T DT e Mo Tn D Be Tn BB referente & PACANNSTO DB 9EUS

BONORAR YOS, mm 40 W23 DB m BB 1,983, ¥a rulc:o 8 O0PBIRA, a-n-a-a-:.

mmmn&»mm&ph»nkbmxmmmmﬂbnﬂ

a»mmmmm»mn&m&n-n—n&rmwm&x

3-ﬁ-mw3-"k“m&bﬁkﬁkﬁ!—kﬂﬂkﬁwbﬂﬂmm*kwﬁx

nm»&»mmnm»&n»&m—x—»&mmw&x&ﬂ

m-n-:—-:a-n-x-bbbﬁ‘ﬁ&é&ﬁmnk»mn-mm»mhm»phkkh&»s---r

BSCRIIORIO DB PARAVARTNOA .

Fste pagbmento foi efetuzdo pelo (a)_ .
a .

arz efeito legal, firmo o presente em 2 (duas) vies de igusl ieor.

VIsTo:

?Mﬂ‘ﬂﬂl ne, 18 de_ OUTUERO _de_198)

SlaNs ‘r’\h\

ﬂssznatura
[IBTB . e cv v v amnse BOELI ﬁmm
EnderegB....... AV, BT, 8/ r
Municipio-..... PARANATINGA XT

NE do CPF o CGC ‘
Outres dodos... OfF o 9474 _

o g o Al gt |
a ~

fmas e T g e
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1F ViA
COMPANHIA DE SANEAMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO Pty
Ty e SEDE - AV. GETULIO VARGAS NP 1600 - CUIABA : MT - FOLHA
C.G.C. 03.470.358/0001 01" oF
————————————— (RGAO RESPONSAVEL ¢SDIGO N? FATURA CONTA - MES VENmMm'ro -
CODEMAT ) ([ o-sm0 10,957 ) ( os/s3 30409783
- ENDEREGCO E LOCAL
RUA 5§ FRANCISCO XAVIER Ne S/N N? CONTAS VALOR TOTAL DATA EMISSAD
PARANATINGA [_ £0% j | I (5!09&'83
K NOME — ENDEREGCO NUMERD CIDADE ™
INSCRICAQ CATEG. CONS. T. AGUA ESGOTO C. PREV. SERVICOS TOTAL
“CODEMAT - RUA S FRANCISCO XAVIER SIN  PARANATINGA
52+ 20004+ 002047 41 HFEEF 25406500 0s00 : 0:05 0500 2940 500 -
Io“‘ r *
SUB-—TBTN{ o bVordie »e 2840500 ¢
"lﬂ Bhl ¥ -
VALOR TOTAL DA FATURA * » o B ww® - ) 2940500
Q % £ Eh X b ———— g,
£ ’

AEHNEAGENS

oava__ L ./h ][ | ; BPL“‘\:{QQGUT 18 29 40,00 tom




Comerc1al Bezerra

Comerciol Bezerra Lida.

TUDO PARA VOCE E SBU LAR. CEREAIS.
! VERDURAS. FERRAGENS E SECOS E
MOLHADOS BM GERAL.

Rua Principal s/n.*

Paranatinga — Mato Grosso

- HOTR FISCAL

t
SPRIE «B-1 :N},

la VIA

Baz Prlseingl /1.

Panmthey -

009

Hate Gusto

CGC 15.377.104/0000-97  —~
Nat. ds Operaglos

Cond. de Pagamento:

Via -de Transporte

Data da Emissso da Nota ‘ rﬁfégf |§$

Inpce. Bat, 13,003.756 2

pzs'r!/'rﬁaxo DAS MERCADORIAS

! Nome&dﬂiﬂ(@

Endertqo £ CRLTLILLD. 2 E CRRLE.
Cidade

WRL A ES

NO

Est,

S

fusc. no C.G.C.(MPE.) N*

lusc. Eatadual N*

S P PO I e A e s
Bapicle. Qualidade, Marcs, Modtls, Tipo, Nimers, Br, Unitérlo TOTAL
g %7 4’7‘_/_59 s n):)
; {%,@ 2D
= 2402
2 40 a0
4 & 0D,
X J( Wi )72V
- R el og
| 2 oS5 om. ...
| = / QE?{Z)O-%:L{, .......
-.:.% e 4 f.?
‘/ Ci .. A B 3P0, ¢
i Depesss Assbeine por Conta do Destinatério | VALOR TQJ"*L DA NbT* Dr(\le
I Frets Cr§
‘ e ot L.C.M. 54 sncld[dﬂ’m'b{lqg_{ado- ‘I"‘k
puro Lr pela aliguota de * -% ors
1 Total Crs$
Data ¢ hora da Seida

Nome do Transportador

! I /
Enderéco e M Ane Hocs
Placa dg veloule Murc. Eat
CARACTERISTICAS DOS VOLUMES
Marcea Namere H Guantidade Eaphcia P, Liguido | Feaso Bruto

Yy ™ -

b — W —
TaL, TH0RT0-# - Fea 14 g dwoubee, 353 - Compt Gxantu - S - 10°Tis. S0s3 e 01 1580 » brdem 1533 - 40 sfa - WS )
. s . - ~ - a - . s 1
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D. OLIVEIRA

PUBLICAGE, -PROPAGRDA £  PROMBCEES
D. Oliveira

Rua Principal s/n
Paranatinga — Mato Grosso

T

Nota Fiscal

PRESTACAD BE SERYICO
Série « A »
1.® Via

Paranatinga Mato Grosso

CGC 14,936,660/0001-93 Inse, Est. 13.113.371-3

Nat. de Operacﬁoas..éz.KZQ@:‘:_-w

Via de Transporte R

Data da Emiselio da Nota M;

Ne 355

e

} Nome

Destinatarico das Mercadorias

.0 DEMAAE

) Enderego EU{QHS/JT/ &&14'7/8 CISCO. )44'//.57?- - |

Municipio DW/Vﬂ‘?L/)/éff r _Estado

Insc. CGCMF

Insc. Est.

724

' {

Quant. | Umid.

Descrig&o dos Produtos

Pregos Cr$

Espécle, Qualidade, Marca, Tipo, Modslo Numero

\SEN Y COS- DE. RV 25.C.

S0

AW MELDS.. UEMSLIS.,

Unitarlo TOTAL l
]
I
[
'

Kt

(el 57375 %

=

. DESPESAS AUESSORIAS | valor das Mercadorlas ~ Cr$ | ~— |
Frete. . . Ct$ ~—
Seguro . . Cr$ - Total da Nota Crs I — ]
TOTAL . . Ci$.__ = LM % cre | |
Transportador: Swida dos Produtos
Enderego: —_— ' 7 ~
Placa do Vefculo: Estado: Munjciplo: ... - Oia, Més/ Ano

Caracteristicas dos Volumes

Marcs Nimare j| Quant,

P. Bruto P. Liquido

ESPECIE

GRAFICA REUNIDA LTDA, -

Taldos BO0x3 de Q001 & 500 - Aut. s/n
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EMPRESA SAQO CRISTOVAQ LTDA.

Comprovante de Viagem

0 Sr. LY
7
viow o WAL 1. Gt 1§28 D0e Gt 77327 V4 A
12342 LN 7‘//(}61/7 VALOR DA Zy&m m4~ﬁ’ o0
Cet /2108 6‘ o \Tht MIAL.0. e 198}

3.2 ’

P/ Empresa S&o Cristovéio Lida,

-

Vel

REBMBOLSADO BN 33 /20 /1,983




EMPRESA SAO CRISTOVAO LTDA “=

Comprovante de Viagem

0 S

@Luo DIA, fzf,,é_,_f 1983 ne_@ ARAMRATINIA A
191 VALOR DA PASSAGEM (It:ll $2.0p0

@;M , Q) e do 190RA....

.5

P/ Empiesa S&o Cifarovao Lido.

RESBOLSADO B 13 /10 /1,983




e g T A—— . — -
-
-

EMPRESA SAO CRISTOVAO LTDA

Inscrigho Estadual 13.083,914-0 —_— Inserizdo no (GC 03.189.685/0001-54

Comprovante de Via

psed. ddoadins..
k.2 /.27 v f3m

;:ﬁ A .:9_.4/9/}'#/9'2& VALOR DA PASSAGEM @S 0 SC0.0C
& 5&29« .,m%aﬂe 194875

y,
Y

P/ Empress Wﬁov&o Ltda. ”

0 5.,

-
- ————————

-




EMPRESA SAO CRISTOVAO LTDA.

Instri¢o Estadual 13.083.944-0 —_ inscricdo no (GC 03.189.685/0001-54

Comprovante de Viagem

RHXBTLNGA. A

RARAKBIINGA... )3 o Julloz .. te 921.....

Lt 11 ERA VALOR DA;S?GEM ®s 59352, 00

%/ N S
P/ Empresa@tovao Ltds,

RERGOLSADO BX 13 /10 /1,983

{ .

*

H

t
\\_.._._....
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Companhia de Desenvolvimento do Esfado de Mato Grosso - CODEMAT C. P. A,
o Il C.G.C. 08.474.580;0001.32 & Fones: 321-0508 - 9509 _ CUIABA - MT.

Comunicacao Interna

DE :
GRUPO TRABALHG ESPECIAL hﬂ:ﬁm. SUPERINTENDENTE | = | °40/09/03 [V48Z)e3

ASSUNIG, Solicitegao FAZ  +

Pela presente vimos sollicitar de V. 3%,, 2 ﬁutorizar :u

adiantamento no valor de ©$263.849,00 (duzentos e sessenta s tras
mil, oitocentos ® quaranta e nava cruzeiros), para posterior pres-—
tagio de contas, em nome de JOSUE MARTINS DE SIQUEIRA, destinados ;

a atander despesas da Prente de sarvigos da Paranatinga, sunicipta

de Paranatinga=MT, 5
1 Atancioaamenﬁ.
A
ENVIADO POR: OESSINA
Lgonsl J, de Oliveira H?is%s Ffaltrin :chg[}%q &35 ww«d—o

5
3
———
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OCODEMAT j’g’

MEXO A0 PROCESSS M. 6.186/83 Bf__25 J 10 [/ 83
INTERESSABO (A):

ASSUNTO: :

- DESPACHOS E INFORMAGOES

/A’ LE s ,?..0 A ..ama_ 2o e Y- N

L7 //,7'.3‘

—CODEMAT- [T 23

A A’(,a_aﬁ.v—-—e-—ﬁ_ /zcc.._—/(’-—% P Se.

—




bl
{ .
o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT
. W C G.C. (M F) 03.474.053/0001-32 "
Bloto SEPLAN - C.P.A. (Culabs)

- | . ?ggs_; e e

' 00.005.00
” £ 222
Vera L. .
17400900040 0800 500860080004
Paraira . ({ TREZFNTOE MII. CRUZEIROS)
15,1288 V———

5.800,00 < VERA LJOZA ALVES PEREIRA.
|' -

Cuiabd,18
Jt? Adian Ljﬁnm 0E DESERVOLYMERTO Vi Al
w LA~ AZ '
MOISES FELTRIN ;o
Chequs No__ 117961 %ﬂs’%ym

Origem do Recurso:
Pagt? de Adiantament

A

Utiiizgdo para:.

i RECIBO
Gruto - Crg 300,000, oo ETIVE
' f.f."
Liquide - Cr$ 300.000, 00 \‘
| f Recebi do §r, Tesoureiro da Companhia de DeSemvolvimento do

Egtado de Mato Grosso - CODEMAT ~"a importancia de Cr$__300; 500, 00, 300000(XXX
( TREZENTOS MIL. CRUZEIROS . XXX

contas, atender desngag__gga aqguisi He.café.acucar,. dgua,.. gaa,'
do Grupo _de I.jcd i—aﬂaa X‘XYY)D{

Para todos os efeitos firmo o presents em 3 vias de igual, teor

S .
CUIABA 15 _{f e3embro /16 83
A

i SIGNATARIO

NOME: VERA LUCIA‘ALYES PEREIRf.(}oocoo:xm(x
. L

DOC: C.G.C CPF
ENDERECO Rua Comapdante Costa )
No 1,943 __CIDADE ’Cﬂtro APT2 1,111 Bloco 01

by

QUTROS DADOS
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— . A

-

*m
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1

CODEMAT

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - -

DIVISAO DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

CONTROLE INTERNO Ne 711 , 83

EXERCICIO: 1983
INTERESSADO: VERA LUCIA ALVES PEREIRA )

VALOR DO PEDIDO: & 300.000,00 (TREZENTDS MIL CRUZEIROS)

RECURSO: BEMAT S/& G/RECEITA ADMINISTRATIVA

Pagamento correspondente a um adiantamento para posterior prestag;o

ASSUNTO:
de contas, para atender despesas com a aquisicgao de cafe , agucar ,
agua, gas para esta Cia, conf.CI.n2. 92/83 do Grupo de Licitagao.

OBSERVACOES:

14 ,s12 ;83 I
FUNCIONARIO RESPONSAVEL
-
LOWivtne

CHEFE DO SETOR DE ORGCAMENTO

LANGADO EM:

-




® e

L 2 T

8

m ~ _ — —_—_————
. — e r#
- e .
L
) PEDIRO DI AD TANTAMENTO
A £ AUTORIZAGAD REGULAMENTO
SCLICITACAD PRAZO DA PRESTAGAO

ViISTO:

oaicaulc' N2 92 / 83 do(a) Grupo Licitagdéd

CONTAS 59 /15 /aa

PROCESSO Ne

:é PEDIDO - Solicito um adiantamento no valor Cr% 300.000,00

( TREZENTOS MIY, CRUZEIROS XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)

INTERESSADO: vERA 1UCIA ALVES PERETRA.

Cuja prestagaoyde,contas Farei dentro do praze de 05 dias.

'Ch.DiViéEE[ou Diretor da

Arca Soliclitante

Cuiaba, 15 e Dazémbrsd ¢ f.983

NQME VERA @5 IA ALVES PEREIRA,
CPF

Reg. na CODEMAT n2

B

SOLICITACAC DA CODEMAT

Valor Autorizado

Outras condigoes: . ' 15 7/ 12/ 83

Ulrcfoé AUm. & 1 hancesry

DECLARAGAO DE PLENO CONHECIMENTO

CIENTE

[ " " -
A nao prestagao de contas, no prazo estipulado,
impede a liberagao de novo adiantamento.

LY

: 7{( 15 12/ &3

Ch.Sctor du Divisao - ﬂﬂug[lzﬁy-nh‘
. ’ . ‘ ) % tante




e,

&

C. 6. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32
Bloco SEPLAN - C.P.A, (Cuiabs)

Cheque Ne 63589 Banco ¢/ Retorno FGES:fixansacio Ndo Optante
Origem do Recurso: Bemat
Utilizado para: . *
il "RECIBO 3
. / Nt 3642- 7
Bruto - Cr$ 3,315.610,00 Desconto:

/_'-u{w..__....ﬂ ————

f : | '
Liquide - Cr$ 3.3152610,00 l LM@ i‘
/55207 4 .
a Recebl do Sr, Tesoureiroda Compmhia- do Mmo dé
‘€stado de Mato Grosso - CODEMAT - a importdncia de Cr$ 3,315, 10, 00, X300

T

{ 'TRES MITHOES, TREZENTOS QUINZE MIL,SEISCENTOS DEZ CRUZEIROS?
»

P9.9.0,0.0.0/0,060/¢:69.6:009.00.0¢4

Correspondente a0 Pagt? da 12 parcela de Indeni zaglo do Tempo de Servico

§.§in...£9m.aim§em;9....@Q.-_wax@g@i:_i_ci,omqn.fame_..pr.qc;e.s.ao..n.%..,ﬁ-%.s/
83s...0X.n2. 1.555/83 Ao setor de Pessoal XXX XXX KKK LKK

-

Para todos os efsitos firmo o presente em 3 vias do. iguai teor

CUIABA 15 d Dezembpo , 19 853
SIGNATARIO '

NOME ANTONIQ CARLOS STORTT DA _CUNEA » XXX6340%54 X

DOC: C.G,C CPF
ENDEREGO Cuiaba (MT)
No __CIDADE

OUTROS DADOS




-

% - ~
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT -

{ DIVISAO DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA -

“ SETOR DE ORCAMENTO
CONTROLE INTERNO Ne¢ 50 / 83

EXERCICIO: 1,983

INTERESSADO: ANTONIO CARLOS STORTI DA CUNHA

VALOR DO PEDIDO: @ 3,315,610,00 (Tres milhoes, trezentos e quinze mil, seiscentos
" e deis cruzeiros).

RECURSO: BEMAT S/A €/ TRANSACAG NAO OPTANTE

ASSUNTO: Pagamento correspondente a l2 parcela de Indegizaggn Transacional do Tempo
de Servigo sem rompimento do vinculo empregaticio, com base no-processo nf
6.943/83, conforme CI n? 1,555/83 do Setor de Pessoal.

OBSERVAGOES;

LANGADO EM: 16 /12 / 83 ‘€3{§3§5

T

FUNCIONARIO \RESPONSKVEL

LTINS |

CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO

-

-F

- %




) c 6. C. (M. F.} 03.474.053/0001-32

Bloco SEPLAN~ C.P.A. (Culabs) D A ‘3/

Harla da
S.Peralra  ((CENTO € CINQUENTA QUAYRO MIL QUINHENTOS

154571 0cnizuinos))  XXRXXKKRKKXKKXKXXXKXKXKKXXKRRKRKXKXRIUKKENRXKANX
CRUZEIRGS))

15 12 MARIA DE LOURDES SOUZA PERE(RA mnxxxxxxxxxxxxxxxx
sencieac ;

-

o

1
Y | V., i AN
* kS URO @i H.C Witk
1 ) Divator, Presidonte
)i-cheq"e’ Ne_...017051

il T -

I a tual de
proc:;:f)ad:ga ?g?? mee Cl nﬂp?s ?gj)éiggtgg Pe

D332 g phe o0
Bruto . Cr$ @ &ﬁ/ Su ﬂ.'L&O"F

Salandis P, A

»

] .Bango ¢/Tes, «Fdo Recu.a Htilizar-Bemat.
Origern do Reacurso: TESOUROBO ESTAD

?baiho, conforme

N 3664

wb 131 "ic/é g2Y,00 [‘f%?ﬂ@

- &7

Recebi do Sr. Tesoursird da Companhfa de Desemvolvimento &o

Estado de Mato Grosso ~ CODEMAT =~ a importancia de Cr$

T Cx - / /
D-Hfioof. 7/

-5

e

( !
/
Correspondente ao - l? /{/ 7. aé 4 Qp/

C-we /[ |

]
. 7750 A, WA

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor

CUIABA de

19

SIGNATARIO

NOME

DOC: e c e CPF

LT TP

ENDERECO

Ne CIDADE
OUTROS DADOS
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iescisdo de contrato de tidbalho /
? [x] POR PEDIDO DE DISPENSA
x [x] OPTANTE [JPorR ACORDO

[] POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA

CGC - CARMBO PADRONIZADO (EMPRE

03 474 033/ 0001 3214

CiA, DE DESENVOLVIMENTO BO I8
TADO DE MATO GROSSO CODEMAY

Nome do Empregodo _ MARIA DE LOURDES S._ PEREIRA

[ nAo opTaNTE I
[J) POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA cer 78.000 '|
. L, com -
Endereco _Palacio Pajaguas- CPA - 3 .
Alividade Desenvolvimento CGC/MF n 03474053/0001-32 Matricvla no INPS

H®* da CTPS
63,521

Série
6148

Admissdo em 01 /_]ﬁ. /]9_'&

| Registro n° 1,391 Cargo .. Aux. Administrativo
Desligamenio Avisc Prévio Dellogaclio de opglo
gmlS /12 /1983 | em f= Sro___=| Ea_01 /20 /o 83 | maior oo Crg_030649,007
- l DISCRIMINACAO DAS VERBAS PAGAS )
IndenZoglo ...oovvvevnnriinnirnnn.. anos Cr'$ = COMISSEO8. . e eeeeeeieeaeeiiaraaenns Cre -
Aviso Prévio .. ..covvvriiiiiiiiiiiiniaenas Cr$ - Horas ExXIras ..........coovvvnivvnnnnnss Cr$ -
132 Saldrio . .vvviiiiiiiiiia i, (o} 3 P Grofificagdo.......... SUTTTTTTTTOR s =
Saldrio-Famillia.......viiiiiiiiiiienn e 5.02¢,00 Ad. Periculosidade. ..................... Cr$ i
1 Férias Vencidas...........cooovvvieiin Crg, 73649,00 Ad. Insalubridade. ... Cr =
Férias Proporciongis...... 03/32......... Cr$_23.412,00 Ad Notumo.e.eivin v s S -
Prejulgado 14/65..0.............cccoo.. .. cre - FOTS - QUIEBO ..o e crs _
Prejulgodo 20/66................ ... ... Cre = FGTS - mds anferior.............euenn. Cr$ -
Saldo de Solériosl? dias de Z!/83 .Cr$ _46.824,00 FGTS - 13° Saldrio ....covvvvvveennnn Cr$ =
Lei NS G08/79 - Atk 90 ....oooiee (oF P FGTS - 10% s/ Cr8; 1ua ﬂgm,k., .
.......................................... Cr® FGTS - 10%s/Cr8. ¥ .......q......CrS =
TOTAL BRUTO §,$ ..... \.'!% . ™ ors . 168,911,00
DESCONTOS PFE Y -%\g» &
Provid8ncio ....ooetirriiiiiiin e Cr$ 14’3401200 2}&3 /5
Previdéncia 13° Salrio.........oo Ce$ = o ‘
Adiantomentos ... ...l Cr$ - ‘?’-Q.\' . ‘l‘" )
.......................................... Cr$._._._.$5'= \Q'\\ 5
......................................... s EAIAATIE (3340400
A @S‘f& 544571, 00
.;fs“ PFLEEN

( tro Mil, Quinhentos & Setenta e Um Cru

s%
Recebi da firma acima a quantia Ilq@ ggafrg

em moeda corrente do pais, ou pele chegque visado n.°

DOCUMENTOS APRESENTADOS

fo

D PETS - guiss 4 GNimos recolhimentos, Incu
sive sobre & mils do machide, 0%, quando

4

for o caso, ¢
mmﬁrux

juror »

15

\

de

“Empregado

dezambro de 19_83

”

da Conto

crouko pare M
Vinculoda [AM)
B ] Pedido de Diaparso (3 Viesh

thsﬂo{un&\fm}
DLiubwﬂdluﬂqiﬂmd.Ede-
LRE:
Carteita da Trobal idanch .
D ira ho o Pewvidingio Social

D Mrocuragho;

IE MA-

11

L

ool

-
Juarez flda S. € Bouza

ook

Assinature do Respomsdvel em coso de Empregado Menor

con, 15160

ey e~
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OOMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT -
DIVISAO DE ADMINISTRAGAC FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

EMPENHO INTEIRD N# 255 1.983

EXERCICIO; 1983

PROJETO: VENCIMENTOS E VBNTAGENS FIXAS

ATIVIDADES: 1.602.03070212.061

FONTE DE RECURSOS: TESQURO DO ESTADD

INTERESSADO : MARIA DE LOURDES SOUZA PEREIRA

VALOR DO PEDIDO: @ 154,571p00 (CENTO € CINCOENTA € QUATRO MIL,QUINHENTOS €
SETENTA E UM CRUZELRODS)

ASSUNTO: Pagamento correspondente a sua Rescisao Contratual do Trabalho da
Servidora a2 cima mencionada em 15/12/83,conf. Processo n2. 7.767/
83 & Cl.n2. 1.,550/83 do Setor Pessoal.

OBSERVAGOES:

LaNgapo EM; 15 s 12 /83 Man
FUNCIONARIO ORESPON SEVEL

@\%Lma

CHEFE DO“SETOR DE ORGAMENTO




LR o
+

Caplos, Q - 3% ? 308851480
Contl '}l'm " ((oUINHENTGS € OIYO ML OITOCENTOS & ROVENYA UM CRIZEl
‘508 894 ROS)) * MKXXUKICRIOUXKXXKKXXXREXKXXXKXAX KR KX XX AL XRXR KX N KX KZXRAXRXX
-'2}'2 CARLOS GENTILUOMO  XXXXXXXXXIXKXEXXXXXXXXKXXXXXXXKKXX

ferlas

D-yiar g [F
e Q{?, Y786
D-yq920.4

C

" Correspondente a0 __Pagamento de' $Erias regulamentares, pepiodo db 82/

+ Cheque No Q17 Banco o/Tes,Est,Fdo Recua ULTN

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT
C. 6. C. (M. F.) 03.474.0530001-32,

Bloco SEPLAN - G.P.A. (Cuiab3) , l > . J?,, 02,

¥ Via

Culaba(MT) 5 dezembro

‘gﬂ\—& I DESEHVEWM!EHI[I%% (7a60 Dt
. » ()

MOISES FELTRIN  JONIR DE OLIVE
f Diretor Superintendents  Diretor ADM angelro

Ortgem do ‘Recurso:

. .,
Utilizado para: Pagamento de ferias

’

.

[

Brute Cr$ 599,167, 00, ¢

- a—— -

Ne 3673+

56 620, 00~ iaBas
§ 1,792, oo-Seguz:;::

2,513, 00-A A
29,045, 00-1 Rendﬁ//

Liquido - Cr$  508.891, 0Q

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de DZW
Estado de Mato Grogso ~ CODEMAT - a importancia de Cr$ 599.161 XXXXXX}X/
( QUINHENTOS E NOVENTA NOVE MIL CENTO E SESSENTA UM CRUZE!ROS)
JOCOUOOOXX XX XXX XXAKHXKXAX }XXXXXXXXXXXXXXX‘XXXKKXKXKXXXXXK%X .

83, & partir_de 15/01/84, conforme Cl n® 1.551/83°5, Pessoal,

KR RE KKK OXX XKL XXK XXX EXXX KK XK XXX XXX XXX XA KK KX KKK KKK
KXXXX XXX RN KX KRR XXX RO XXX XXX KON XKXXXXX
XXX XXX XXX XK RAX KKK XRAINS XXX XXX R KKK XXX XXX KEXKEXRX X
KX XXX KR K XXX KKK KR XA NAXA XXX KKIKX XK XXX XXX RE XXX KKK KX
KRR XK XRXRR XX XXX XK X KKK A XXX KK KKK K XK KK KK KX KX AR KKK X

Para todos op’efeitos firmo o presente em 3 vias deo igual teor

t r

ENDEREC}O fuiabd (ur)

100.4 6527 SN fhoE . )
! «/’M«“ﬁ’j f",’” 6’"5303 DA ‘ A




‘a‘(’

A

-

.“‘ OOMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO ~ CODEMA T ~
DIVISEO DE ADMINISTRAGAC FINANCEIRA
'SETOR DE ORCAMENTO
EMPENHO INTEIRO Ne _ 256 1.98 3
EXERCICIO: 1983
PROJETO: VENCIMENTOS £ VANTAGENS FIXAS
ATIVIDADES:1.602.03070212.061
FONTE DE RECURSOS: TESOURO DO ESTADGC
¢
L
/
INTERESSADO: CARLOS GENTILUOMD ~
f’/
VALOR DO PEDIDO: & 508.891,00 (QUINHENTOS € OITO MIL,D0ITOCENTOS E NOVENTA E
UM CRUZEIRDS)
ASSUNTO: Pagamento correspondente de suas ﬁérias regulamentapes periodo de
B2/8% a serem gozadas a partir de 15/01/84, conf.Clen2. 1.551/83.
OBSERVAGOES:
LANCADO EM: 15/ 12 /83 Yo -
FUNCIONARIOORESPONSAVEL
CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO
“_q L
- - - L - - n —— _ B B
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éﬂ o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT
Y W C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32

Q@ 5o serLan - cra (Culebs)
5 CD-Yho

Anderson Mar~ . e - o ?;,Z
ciel Tinoco ((CENTO £ NOVENTA NOVE MIL E DUZENTOS \CRIUZEIRUS))  XXXXX
10+ 200 O XX K XX KRR UK XX KA XX KX KX KX XXX KKK KKK KKK KUK AKX KRR KRR RNKAN

14 32 ANDERSON MACIEL TINOCO  XXXXXXXXXXKXXXXXXIKXXKRXXXXXX'
diaries _
Cuiaba(MT), )4  dezembro

DEPIHIA  DE  DESENWOLVIMENIC A0 ,ESTRQE ,ﬂf A0 GR
e
(e Sy ééww«:
A S:ELTR‘I:'_\ JOMIRBE OLIVEIRA soszeif‘-r ROC. B,LENTE
Wmnn{mm’ Diretoc ADM. Flnaﬁ:ya?n olro i )
, Cheque N 1179 Banco 6/ Receita “AdministrativacBemat.
Crigem do Recurso: /

Jtilizado para: Pagamento de diarias®

: ; RECIBO
73597
Bruto - Cr$ 199,200, 00/ Desconto: - . N o 597
Liquido - Cr$ 199,200, 00 ' /2,

¢ Recebl do Sr. Tesoursiro da Companhla de Desemvoly to do
Estado de Mato Grosso - CODEMAT =~ a importancia de Cr$ 199, 200, QQ— XXXXXXX

. v rarres

_cada,.para. a:t:ende;r _,gl,gﬁpesas com_viagem para RondonOpoI:s, para

fiscalizacao as obras do Ginasio de Esportes do Municipio e dra
.gagem das l.{g_q__g_g_g Hldrgle{:mca em Wlto Paraguai e Casca

p - | =B AL R b e T

1L, _no_periodo de 09/12 a. 14/12/83—conforme Cl n® 127/83  do
Setor. dé. _Fiscall za,gﬁg e 3XX1§X)_(,EKXXZXXXXXX§XX XXXXXXXAXXXXXX XX}(X

. 8.9.8.8.2.9.9.9.4,9.05.6.£0.9.69,699.0 0099990909699 00 4084 xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Para todos os afeitos fi

CUIABA M_,}f_______.._de \ .
e

NOME _ANDERSO
ooc. C.G.C ¢ CPF 073 530 6516
ENDEREGO -/

No CIDADE
OUTROS DADOS




. o

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT -~
DIVISAO DE ADMINISTRAGEO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

CONTROLE INTERNO Ne 707 / 83

. v

EXERCICIO: 1983

INTERESSADO: ANDERSON MACIEL TINOCO

VALOR DO PEDIDO: ¢ 199.200,00 (CENTO € NOVENTA E NOVE MIL,E DUZENTOS CRUZEIROS)

RECURSO: BEMAT S/A C/RECEITA ADMINISTRATIVA

ASSUNTO: Mogamento correspondente a 06 (seis) dlarlas, no valor de £$321200,00
cada uma, para atender deepesas com viagem para Rondonopolls para !
Flscallzagao as Dbras do G1n3310 da Esporte do Mun101p10, e dragagem

das U31nas Hldrc—Eletrlcas em Poxareu, Alto Paraguai e Casca III, no
periodo de 09/12 a 14/12/83, conf.CI. 2. 127/83 do S.de Fiscalizacao.

OBSERVAGUES:

LaNGADO EM: 4 s 12, 83 Nﬁ,
FUNCIONARTO ﬁsmﬂsﬁvm.

A
{@Mm
CHEFE DO SETOR DE ORZAMENTO

-

[T SR 3 — o W

PR £
oy e . Gk L T P




' £ Via
Cesart Augusto ‘

T:$ouveia , 6 2 ?, v 531.200,00
531,200, 00 ({QUIRHENTOS E TRINTA UM ML E DUZENTOS CRUZEIR0S))

I5 12
dlérlas ‘wooap AUSUSTO T,GOUVEIA  XXXKKKXXXKKXXXXXKKXXXKXKXKXXX

i.l ’.Liql.l]do - C|'$ 53 l 12001

]

.

D S

C. 6. C. (M. F.) 03.474.058/0001-32

Bioco SEPLAN - C.P.A, (Culebs) \_D g q{l ©

‘o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT

KXXXXRXLXXXXXXXXXXXXXXXXXXKKRKXXXXAXXKXKXXXXKKXXAXKXK XXX XXXXKXRXX

Cheque INo
Origem do Recurso:

- ¥ «” . :
Utilizedo pafa: Pagamento de diarias.

RECIBO

Sruto . Cr$ 53;,200,0/ Ne 8671

Recebi dc; 8r. Tesoureiro da Companhia de Wento' do

Estado de Mato Grosso ~ CODEMAT - @ importancia de Cr$ 531,200, 00 /X’Xﬁ}(xx

( QUINHENTOS. E TRINTA UM MIt f}peﬁos CRIZEIROS L XXXXXXXXXX 1

EXXXXXAXXAXXXXXX KKK XKXXXXXXX XXXXXKXKXXKXXXXXXKXXXXKKXXXX}X’K{X)
Correspondente a0 _ Pagamento de 08 (oito) diarias de Cr§ 66.400, 00
-para._atender despesas.cop ~Tagen a Brasilia.e. Sae Peulo, no
.periodo.de. 15 3.22/12/83. a igo oy or _do Estado
Mate Grosso, — : ;
XXXXXXXXXXXKKXXXJ(XKXXX?{XXXXXX!XXXK){?{XXXXXXXX)CXXXXXXXXKXXXKXXXXX

e Pl S S S L LA S 2 AR S

- XXEXXREE KRR E XXX XEE XN RAA KA XX EIRE AKX XXX XXX XXX XX XXX XXX
Para todos os efeitos firmo esente em 3 vias de igual timr/

CUIABA 15  de ] ;Q_E;_EﬁﬁRO 1283
SIGNATARIO

NOME _CESAR A GOUVEIRL .

poC: c.G&- CPF

ENDEREGO Cuiab_a (_MT) :

Ne_  CIDADE___ _

OUTROS DADOS




‘ COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -« CODEMAT -

DIVISEO DE ADMINISTRAGEO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO'

. CONTROLE INTERNO Ne 724 / 83

EXERCICIO: 1983

[
INTERESSADO: CEZAR AUGUSTO TEIXEIRA GOUVEIA
VALOR DO PEDIDO: @ 531.200,00 (QUINMENTOS E TRINTA £ UM MIL,E DUZENTOS CRUZEIROS )
RECURSO: BEMAT S/& C/RECEITA ADMINISTRATIVA
s
ASSUNTO: Pagamento correspondente a 08 (oito) diarias,no valor de G 66.400,00
cada uma, para atender despesas com'uiagem para Brasilia/Sao Paulo a
servigo do Governo do Estado,no periodo de 15 a 22/12/83,conf. £I.no
084/83 do Diretor Presidente e Administrative Financeiro.
OBSERVACOES:
LANGADO EBM: 15 s 12 s 83 |
¢
FUNCIONARIO RESPONSAVEL
m\){ln 0. -
CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO
\\ -



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO ~CODEMAT
C. 6. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32
Bioco SEPLAN ~ C€.P.A. (Cuiabd)

ZAQEY FERRVIRA m_mmmumszmmuumzm
{

} .
} :
I

o
Cheque N 022985 Bance ¢/ pég Est.Pdo Red. a Utilizar — Bemats

Qrigem do Recurso:
L b ]

Utilizado para:

RECIBO

Ne 3526

Bruto - Cr 132.800, Desconto:

*

Liquido - Cr$ 132,800,

nR.1290/8% Sec.(abl.Governadorz, x x
SR e LI A A s X AL I IR I I S XIS :E.x:.x.x.x. EIXSEIXINIXITINIXITIXIXIZ I

eI VT e RV R R 0T mm&m P R L D AR A A AR LT IT A LA A AR I A2
.9ersx.vﬁrxaxsﬁfaxmaxwxr.x.sx.-.?g..‘;?.g33.2.3.:.:.;.'..3&:.&:%,.3‘:‘x EAXIX XX X I NI NIXIXIXINIX
AR IR AR R I ST X AKX IXIXT IXITIEILILIXIXIXINIXS S XIXITIKIXIXXLALX

, Para todos os efeitos firmo o presente em .3 vias de igual teor

CUIABA 15 4o Dezembro o 82
SIGNATARIO _ g é-i)rg
.NOME _ZAQWEU LOTES , XXX IXIX T INITIAITLE
DOC: “C.G.C CPF_10%3,.453 611/72
ENDEREQO Travessa Comandante Manoel Nunes

Neo CIDADE
QUTROS DADCS
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT -
DIVISAC DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

3

'\c
EMPENHO INTEIRO Ne U827 1.083

EXERCTCIO: 1982 . -

PROJETG: Despesas Uariéuais

ATIVIDADES: 1.602.03070212.061

FONTE DE RECURS0S: Tescuro do Estado

INTERESSADO: ZAGUEU FERREIRA LOPES

VALOR DO PEDIDO: € 132.800,00 (CENTO £ TRINTA £ DOIS MIL E 0L TOCENTOS. CRUZEIROS )

ASSUNTO: Pagamento correspondente a088(0ito) diéris,no valor de ﬂﬂé.éOD,DU
cada uma, para atender despesas com viagem para levar os tegnicos
da Gerencia de TV,na Rota Leste - Tronco A,no patbedd de 05 a;lZ/
12/83%,conf.CI.n%. 689/83 do DCPE/Ger.Prof,Esp.de TV e conf.0ficio
n2.1280 de 02/12/83 - Autorizado pelo Secretario Chefe do Gabhinete
do Governador. em 60/022/83.

OBSERVACOES: DECRETO N2. 338 de 30/11/83.

LANGADO EM: 07 / 12 / 83 M,\,
FUNCIONARIO Rghponsz{vm.

- -

mﬂ. o

CHEFE DO SETOR DE ORGAMENTO




- -

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32
Bloco SEPLAN - C.P.A, (Cuiaba)

28 R R PR A S X B XS P P A KRR S
)90 IMLS CARYOS mm.::zmlxmxmnmummuumxugmu

»
w . . P

G NSHOHNT 90 _ "y
% _;"// za :
" R DE ou\remrx SOUZX o g’

AP - ALBUUERGHE 3000 L0 o ptnancatro

. Oporagoe®
Tes.l@ Rec. a Utilizax — xBemat,

‘ Cheque Ne 62293 - Banco ¢/

+

Origem do Recurso: ’
Utilizado para: Pagt? de Diari
RECIBO ’
. ‘ Ne 3525
Bruto - Cr§ 213,100 Desconto:
. ‘ ' g/
. Liguido - Cr$ 243.100,0
" Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desemvolvimento do
Estado de Mato Grosso - CODEMAT ~ a importancia dg-Cr$ 2435&;;, > 3b 4> 41,4535

( DUZENTOS. QUARENTA. TRES. MIL.CEM CRUZETROSAX XXX XX $XIXXXS 3 SXIXIXITITITLL.

A A A A A N A AT AN AN LT i SK.Y!?!Y!TRTRIZI:'K:'K-Y!T!Y:T!T!'X!I:I#x}

Correspondente 80 _ Paotd da 7 mva)_d.lai:.as_na_talen.d.e ~RaTA

atender despesas com viagem a Rota Leste, conforme CI ne 679/8376 Offcio n2 12

%/&_.m_,seg,ﬁgh,ao,vm@nr-v:T:T-vvv:-m-r A Ay e Y I N AW AN I ST LIS
R X s X s R X K s s s X s I T I S s R X s X e e s N e e R e e e e

*z'n‘:?:?:rﬁ'zr:v:'sc:t:1::1::ﬂr:'rz'sr:'sr:xnr:'x:'x:x:x;x;x;x_;ggx;x_;x;};;x;x_;;gi:;:}::x:xzx;&:
&;x:x e - h bl S i b Ao dhdndb b dsdd .x..:x..x R A e S S R A R KA A s st R X i E AR I e X
A R A R AR A R X R R A R K R R R X A R X S R I R s s T e X s XX s XX I IX X IX X2
8 em 3 vias de igual tecr

Para todos os efeitos firmo o pres,

cuiaps 15 de ezembro ig 83
SIGNATARIO <\

NOME LUIZ CARLOS JE IR RIT I INIXIX XKL
DOC:, C.G.C Ccbr 334 361 938/87

ENDEREGCO ~ Rua Ten Col {Duarte

No 193  ¢cipADE
: OUTROS DADOS




B
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QOMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT -

DIVISAO DE ADMINISTRACAC FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO *

EMPENHO INTEIRO Ne 9L 3 og3

A
1

EXERCICIO: 1983

PROJETO:

——

- 4 )
Despesas-Variaveis

ATIVIDADES: l.602.,03070212.061

FONTE DE RECURSOS: TESOURZ DO ESTADO

INTERESSADO: LUIZ CARLOS QUIDTA -

VALOR DO PEDIDO: @ 243.100,00 (DUZENTOS £ QUARENTA £ TRES MIL E CEM CRUZEIRDS)

ASSUNTO:

Pagamento correspondente a 11 (onze) diérias,no valor de £§22,100,00
cada uma, para atender despesas com viagem para efetuar servigos de
manutengao nas Estagoes de TV da Rota Lesta,conF.CI.n9.679/93 do
Gér. Prog.Esp. de TV/DCPE e conf.0ficio n2.1290 de 02 de Dezmebbo /

83 - autorizan pelo Secgstériu Chefp dQ Gabinete do Governador em
06/12/83. Periodo das Diarias de 05/32 a, 15£12/83.

OBSERVACQUES: DECRETO N2. 338 de 30/1}/83.

L4

wangapo m: QF /42 /33 M,

FUNCIONARIO ﬁ'SPONS}iVEL

) .
@\ : -
g T

CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO

~r -

- -
-t -

- - e,

F . ¥



e - —

i

Jes# sawezRo 1

C. 6. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 G -

Bloco SEPLAN - C.P.A. (Culebd) \D“W

i

OUTROS DADOS e

-v{‘
'
'f;/ 2
al? . —
: A 55
9. AP. ALBUQUERQUE SRin B8 ouv:mamlru il
i Conliiin
1
. Cheque NO .. . 0R20TH T e BBAO0 O/ 1o Wsk Bdo Rege a Utili ax - Bemato
{ Origem do Recurso: : -
Utilizado para: Pagt® ])j_érj_a/
RECIBO
o™ Ne 78522
. Bruto . Cr 243 .100500 . ,_,__“5;
' Recebi do Sr. Tesoureirc da Companhia de-fJesemvolvimento do
J8)
XARIFAEIXATATS : AR S X I eI KX R KKK T A AR XD
Correspondente a0 _ Past2 onze) Q;@m a8y N0 valor de 22,100,00 cada ume
para atender despagas co agem 3 Rota Leste, no pend 0do d.e- 05 a 15.12.83,
odnforme. L. m8. 680/ Baér.hng.E ifhoio ne
X SEITIXIXIXILITIIXIXIXIXIXIXIXIALIXIXINITS x'x'x.x'x:x.z.x.x'x..x.x.x.x.xm*z.x -
' ¥
m&;&mxgxgxgﬂ:wﬁz&m "_M;E:Q_C_‘%}EX..?.?Q.E?S...2?3.?&’-..’.%.-.?2@.:25_}‘?..-.2‘5.:.,.:.?53?5.‘..3:.3-23-3: K
XX -rx.ux.;e,.mx.x..x.mxnxaxm R R R AR X eI s SN SN SN IT AN INIXIX
R R T K R R R T e T X e e S R I X S XS X XXX SN IX SRS IXIT X
Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor
CUIABA 15 de Degzembro 19 8>
SIGNATARIOSN/ FLPean™,. 2 e .
NOME _JGS# REBELRO DAU CXIXILITLITIXIXIXXIXIY —— M
ead £L
. DoC: e c Ko L CPF
ENDEREGO___ Uuisba (NT) . )
Ne CIDADE ' ]
OUTROS DADOS
- . . Ql‘u‘-' - - “a.ﬁ.-f..'.-."--".‘ .......... Au.u-.-.: ................ e ~
-y e ——— Cl..'llaba ________________ SRR
No_ 236 CIDADE 7o I
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO ~ CODEMAT -
DIVISAO DE ADMINISTRAGAC FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

CONTROLE INTERNO Ne 698 / 83

EXERCICIO: 1983

INTERESSADO: ZAQUEU FERREIRA LOPES

VALOR DO PEDIDO: & 200.000,00 (DUZENTOS MIL CRUZEIROS)

RECURSe: BEMAT S/A C/RECEITA ADMINISTRATIVA

ASSUNTO : £Pagamento correspondente a um ad;antamentg para posterior prestaggo
de contas, para atender despesas com o Veiculo Fusca placa RQ-9412,
conf. CI.n%. 688/83 do DCPE/Ger.Prog.Esp.de TV, na viagem para o
tronco A da Rota Leste, no servigos de medlgao de Malha de Aterra_

mento. Wt F'

b

OBSERVACOES: ,
¥
LANGADO EM: 05 /s 12 , 83 4
FUNCIONARIO SPONSIC%:L !
- - %"d“
‘ {( -
21/ %
.!' ‘r
A /el t T
- %i"&"
CHEFE DO SETOR DE ORGAMENTO 3 sz oTRARR L
1Y '
- . oF
- - - habhat i W
3' ‘.M - -
gl n, R y‘-“‘%’ﬁm" o e p — - o o e




™

s

? | PEDINO DL AR TANTAMURTO

A T E AUTORIZAGAO REGULAMENTO
SOLICITACAO PRAZO DA PRESTACAQ
0R‘GEMIC| N? 688 /83 do(a) Ger«Prog.Esp.TV. CONTAS %9 /0} /8&
PROCESSO N¢

T PEDIDD - Solicito um adiantamcnto no valoe Cr$ 200,000,00

( IFUZI-NT@S MIL CRUZEIROS..x.x:x:x:x:x:x-xfx:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:xzxn)
INTERESSADO: 20QUEy FERRETRA LOPES:x:xixixix

Cuga prestagao de contas farei dentro do prazo de 30 dias,

o
VISTO: Cuiaba, 09 deDezembro e 1.0 g3
un Divisao ou Dct?torwap ‘
Arca Solicitante .
NOME ZAQUEU FERREIRA LOFPES.:X:x:X:X:
CPF
Reg. na CODEMAT ne©
B
SOLICITAGAC DA CODEMAT " Valor Autorizado
Outras condif6ed: - ‘ 09 /12 /83
' Lirctdr Aﬂﬁ.rsnancetro
- R
C

DECLARAGAC DE PLENO CONHECIMENTO

A nao prestagao de contas, no prazo estipulado,
impede a liberagao de novo adiantamento.

CYENTE: : 09 _fio /383

Ch.Setor ou Divisao .

) ) Solucltantc iz

:""!'h" '




Uelnhm’ - ' e.. égéOQ ‘
100,000,000 .
((CEM ASL CRUZEINOS))  XXXDRXXATUKEXXAEXXXAXTR XXXXX

t3 12

odiomtens™ (CINIO FONTES  XROKKKEXXUXXKXXKKXKXKXXXKKKXKEXKKEXKX

'a
““'\,
-+

Liquido --Cr$ !00..000,(/ \ E&E‘E ’@C I
A

" CEM.MIL CRUZEIROS.

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - coneﬂf‘r
C. 6. C. (M. F.) 08.474.053j0001-32 °

Bloco SEPLAN = €.P.A%(Guicbs) \b - /f 0 ‘/-2 % ?

4

XXX X000 XXX 00O XX AXXK XERX XX XXX KRR KK XL XXX XXXRXX KRXXXKK

) \  Cutebf{NT),1Z dusmabro .83

Cheque No 3159

Banco ¢/ Decreto n® ', 138-Bco Financial,
Origem do Recursos '

L4

Mtilizado para:  Pagamento de adidntamento p/p/p/contas:

RECIBO

coonee” 3.~ 319s.
Bruto . Cr$ 100, 000, 08 Desconto: :

6 Sr. Tesoursiro da Companhia de.DesWto do

T -~ a importdncia do Cr$ 100,000,080  XAXXXXX

e XE XXX XXX XXX XXX KX XXX XXX XXX XK XXX XXX XXX KX

XXX XXXXXANXX XXX XXX XXX KXAX XXX XX mxxmxmmmmx
Corresporfdente ‘a0 _ Paagamento de adiant ¥ Mj&tLQl‘_nne_sj:_ag_gD_
.de_contas.. conforme _Cl n® 016/83 da_Diretoria... XXXXXXXXXXXXXXX
AXXXXXXKXXXXXXKXAXXXXXXXX XXX :

e Dt e T i P S e Bt A B e L e B e S AR i o

SXXXAXLXXXXXXAXXXXXRXX XX XXX XXX XXX XEKEXRXXAKXRE XX ZXX KEXX KKK KX KX
RAXKAXXXXER X XXX KR XXX AAX XXX XXA KRN XX KA XR XXX AR XK XXX XK XXX KX XXX XXX

Para todos os efeitos "firmo o presente em 3 vias de -igual V

g -
CUIABA 12 de PEZEMBRO 19- 83 ¢
SIGNATARIO l .
. s
, ‘NOME _ LICINIO FORTES, "
DoC: C.G.C‘ CPE 2B4 179 251-D4
ENDEREQO _ ruiaba.{MT)

No _ CIDADE
- QUTROS DADOS




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT -

’ .
d DIVISAXO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

CONTROLE INTERNO N2 143 / 83

EXERCICIO: 1.983

INTERESSADO: LICINIO FONTES

VALOR DO PEDIDO: @  100,000,00 ( CEM MIL CRUZEIROS )

RECURSO: DECREYTO LET 1.138

...\."" .

. ASSUNTO : Complementagao do adiantamento para posterior prestagad HE contas

a0 S5r. Licinio Fontes conforme CI N2 016/83 da Diretoria.

OBSERVACOES:

LANGADO EM: o9 /7 12 / a3 Htm\b\_

FUNCI%}JIO RESPONSEVEL

m,\; DAL,

CHEFE DO\ SETOR DE ORGAMENTO

T ¥
1
]
1
r
¥

- Y




-+

’ - I Pora- -
’u ) Iy
Fy

PEDINO Di AHIAhIAV‘“TQ

y ' E AUTORIZAGAO REGULAMENTO

soL1cITACKO

Cl N2 016 /83 do(a)piretoria
ORTGEY) processo ne

INTERESSADO: 50 Sp, LICINIO FONTES.

ViSTO: * |

Cn.vassao ou Diretor, da
Arca ?olnc:tante

\

PRAZO DA PRESTATAQ
CONTAS 30 /12 /83

PEDINO = Solicito um odsnntamento no Valor cr$ 100.000,00
( CEM MIL CRUZEIROS xxxxXXXxxxxxxxxxXxxxxxxKXXKXXXXXXXXXX)

Cuja prestagao dé contas farei dentro do praze de .  dias,

Cuiahéllzldc dezembro dc {,083

e/

NOME \_Y 7
CPF
Reg. na CODEMAT n@

Che.Setor ou Divisao .

B
® —
' ISOLICITASAO DA CODEMAT Yalor Autorizado
Qutras condigoes: ' 12 / 12 /83
' DlrctdF_Adﬁ.rlnance:ro
c
DECLARAQ\O DE PLENC CONHECIMENTO
A nao prestaqao de contas, no prazo estipulado,
impede a Ilberaqao de novo adiantamento.
CHENTE: 2 /12 [/ 83

—

Solicitante

e Mt Sinvbper W' -




——_! ey
4 ~ o T ~

] . .
] a4
Cheque No 17046/ Banco c/ Mov:.mente Beo' CBm:Lnd,/

" Origem do Recurso:

o~ COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Cf
C.G. C. (M. F) 03474.0521000%3% "
Bloco SEPLAN - G.P.A. (Cuiabé)

9,000, 00
muinumn B ESHWOLMEND D0 SO0 OF WA s;n

L. C/\T-l-.

MAURQ CID NI

1 LANEA

-~

Utilizado para: Pagt? feferente ao Convénio de Prestagio de Servigos,més

de Outubrofa ; conforme processﬁ % é P@/ =~ Zelar do Novo Siste-
made TV . no Municipio,

oo - o )&?25;/

_—

Liquido ~ Cr$ . @ - ?

Racebl do. Sr. Tesoursiro da Companhi Desemvolvimento do

Estado de Mato Grosso - CODEMAT -~ a importincia de Cr$
( .
- )

Correspondente a0

= ", . -

. Para ‘todos os efeitos flrmo o pretente em 3 vias de igual teor

' " CUIABA ;ec//; ge 2 _ o__
- SIGNATARIO - ¢
| v [T |

NOME

) , poc: C.G.C ‘ CPF
ENDEREGO
No " CIDADE .

OUTROS DADOS ..




C. G. C. (M. F,) 03.474.053/0001-32
Bloco SEPLAN - C.P.A, (Cutaba)

CONPASHIA  BE  DESEWVOLYEAEATD /! BB ESTADD DE MO

, — ¢ ~ \ﬁ\ A AT

MAURO CiD N. CUNHA /omﬁ/ne OLIVEIRA SOUZE_P
wior Prasidénte Diretor ADM. Financelre
—

o

- \ " “ } " R
Chegue No Q-'!_7386 ’ Banco ¢/ Receita Adminiatfé - Bemat,

Origem do Recurso: Rigo Receita Bxtraordinarie da Aplicagq,n .
: Utilizado para: Pagt? aoc mds de Setenibro/8

relativo ao Convénio de prestagRoEi% Sepvigos - Zeélar do Novo Sa.ste
ma de TV np Municipio, .~ 7 __ U

M - 3495
Brute - Cr3

Desconto

ﬁ."uguo

*-\.;.4_.._ —

, conf, Processo ne s, 908/83

Liguido - Crd

Recebi do Sr, .Tgsoureiro da Companhia de Desemvolvimento do
Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a lmportﬁnoua de Cr$
( ) g

- )

Correspondente ao

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor |

‘CUIABA _ } P
: . ‘ SIGNATARIO 7 ) ‘
: nome N Z¢ 34 'bora <L7J7
' Do'gg':? 2790 cGc - cPr 022778 5’//
EnpErRECO A Jons pcisos T
N §65  cioaoe_Gdy2a TV G4
OUTROS pabos ¢~ [ F. Pt Y g0

19




Ty

e

C.G.C. (M. F.) 03. 474.053/0001-32 1a Via
Bloco SEPLAN - C.P.A. ( Cuiab ) .

¢ -*1%‘|:}l' CODEMAT

RECTED

BRUTO: 400,000,00

DESCONTO:

LiQUIDO: _400,.000,00

Eu Nelson Souza Silya, Xoougdxx XX xxxy CIC _[22778911=34

na qualidade de "
XXX KKEKKXKXXEXX XXX XXKXXKXXEKXAK % C G LOunS Xl EXERIRA X ARA XXX XXX X IR KR Scebi

da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importincia supra
de Cr$__400.000,00 xxxxxxxxxxxxx( QUATROCENTOS MIL GRUZEIROS )XxXXXXXXXXXXXKHXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXX)

por forga do instrumento contratual de_ XXXX#Xxxxxxx/. CONVENIO DE PRESTACAQ DE SERVICO
= BELAR DO NOVO BISTEMA DE TV NO MUNICIPIO DE GUIRATINGA-MT XXXXXXXXHXOXRXNXX
RERKKKADAKI KRR KA RIKAKIHKHKE KR KA K KRR K KKK RAX R KAR KK KK KK KR KR M KK IR RIHNIA K
correspondente a0 PAGAMENTO DE PRESTAGRQ DE SERVICOS RELATIVD. AQ.VES. DE SETEMERG
E QUTUBRQ/83 ~ CONFORME CONVENIO ORIGINADO DO PROGESSO Ne 5.908/83 de 13/10/
83, E CONFORME GI.nR. 116/83 do Diretor Administrativo Financeiro. Este Conve

. , . . IP.
nic refere-se ao servigo de zelador do novo sistema de TV no Municidio.XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXxXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX_

REXAKRKKEAKKKRARXRKEE KR KRR KR KKHRK R KR HKHKHAKH K KRR K KKK RAK KR KR IR I XK K KHHKK

KARKKKKAXIERK K KR XXX LK KKK XK AKX KK KR K HICHR KR IR KKK KA MR NH KKK HR IR KUK KK

HKAARHKHKHR KUK KA KKK KR KKK IHKK KK KKK KIH XK I KHHA X KK XK KA KKK HX R KK M N K K

HEXKHAHAXAIRAHRXARLCK KKK R KKK KK XXX HXHIKIH KK NKHRH KK KK AR XK AN KKK KKK IR KKK A K

XXXXX&XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

KRXHKXRKHHRKE AR KK HNKKH KX AKHRIRKIHIHH R KA XK KKK KRN KKK KK KKK KX KKK KK KA I KH, KA HH K

que por ser verdade assino o presente em 4 vias do mesmo tebr

Cuiaba, 15 de Dezembro de 19 85

LA

L~
PRE RATINGA=-MT.

Visto do Dir. A. D. I, Nelson de Sorw dios >

; , Protoite. Mausicipel




|
- ¢ ae ¢

A ’ &9 _,
. COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSC - CODEMAT -

# DIRLSAO DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

bl

CONTROLE INTERNO Ne 700 / 853

EXERCICIO: 1983
INTERESSADC: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA=-MT

VALOR DO PEDIDO: € 200.000,00 {DUZENTOS MIL CRUZEIROS)

4] RECURSO: BEMAT /A C/RECEITA ADMINISTRATIVA

ASSUNTO: Pagamento correspondente ao mes de Setembru/BB, conforme o Processo
n2. 5,908/83 de 13/10/83 e Cl.nR. 116/83 do Dir.Adm.Financeiro, te
ferente ao Convenio de Prestagao de Servigo - Zelar do Novo Sistema
de TV no Municipio .

OBSERVACOES: PROCESSO EM ANEXO. (FOTOCOPIA)

“rangapo EM: 12 s 12, 83 /’
FUNCIONARIO NSAXVEL

CHEFE DO SETOR DE ORZAMENTO

—-"!-—-.__.__ - PREN—
ﬁ-- e, L e - e e N ™™ “ s L




. LK 3

LOMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMA T -
P ngzsﬂo DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA
SETOR DE ORCAMENTO
CONTROLE INTERNO Ne 04 , 83

EXERCICIO: 1983

INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA-MTs

VALOR DO PEDIDO: @ 200.000,00 (PUZENTOS MIL CRUZEIROS)

. RECURSO: GOMIND S/MOVIMENTO
A

1’ ASSUNTO: Pagamento correspondente ao mes de Dutuhro/BS, conforme. © Processo
t n%. 5.908/83 de 13/10/83 e Cl.n%, 116/83 do Dir. Adm. Financeiro ,.
& referente ao conuenlo de Prestagao de Bervigo - Zelar do Novo 8is-

* tema de TV no MunlClPlO.

9

OBSERVAGOES: Processo em Anexo (FOTOGGPIA)

LANCADO EM: 12 / 12 / 83 Ma .

FUNCIONARTO Rgéonsﬁvm.

AW otun,

CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO




Iirj_“ P \ s
# t 9 F.
*9- .
md (\. .
- |
™ NS PROTOCOLO: _8,146/8%A . comrrnrsmrnn -
N PROCESSO: 7.684/83-4 -
- DATA_ 12 /. ..22./ .83

INTERESSADO: pREFEITURA MONICIPAL IE GUIRATINGA -

—
e R

: | LANGARC
L.

.8 T
ASSUNTO: SOLICITA TIRERACKO TO PAGAMENTO REFERENTE PARCELAS DOS MESES IE SETEMBRO E

OUTUBRO/83, CONFORME OFICIO e 291/83;

¢ 0 D E M A T

_' COMPAKHIN DE DESENVOLVIMENTO DO ESTRDO DE MATO GROSSO




——— e . PP

- “e - \
-~ M

. COI_}EI}‘}Z&
g Protocolo Ned,
- Processo N°¥-ﬁpﬁfi’ ﬁ
. - \ 1.3 Data fo /A2 SiP3
} CSTADO. o o Geosto Setor de Serv, Auxiilares
| PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA Profocolj
f Oficio N* 291/5G/83 Em 12 de Dezembro de 1983,

Senhor Diretor:

_ De conformidade com o Convénio celebrado entre
Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso — CODEMAT e ¢
Frefeitura Municipal de Guiratinga, processo ne 5.908/83, solicita -
mos de V.Exa. a liberag3o do pagamento referente as parcelas dos mé-
ses de Setembro e Outubro de 1.983.

‘ A0 ensejo renovamos 0s nossos protestos de es-
tima e enviamos as nossas, Cordiais Saudac¢des.

Atenciosamente,

.o

R §

NEL ‘ A SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Exme, Sr.

Dr. MAURO CID NUNES DA CUNHA

MD: Diretor Presidente da CODEMAT

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso
CUIABA-MT,




(‘7 Ny Lo w 4 ;‘6

RESSADO:

®

&
UNT0:

g

r
DE

Lo

-
e

/

—

| .

B D E

PANHIR DE DESENVOLYIMENTO DD

o

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.

v - PR O et oem oy
i b s Jsai:L{-} (}hl i hia

o

N9 PROTOCOLO: __6.230/83

N.* PROCESSO: _ 5.908/83

DATA Y2 1. .10 [

a3

-y

| | Protacolo

FLG. |

SOLICITA INDICAR O NEME DO Sr, EURICO NEVES DOS SANTOS,PARA OCUPAR O CARGO OE
ZELADGR DO NOVO SISTEMA DE TV IMPLANTADD EM NOSSO MUNICIP10,CONFORME OFICIO Ne 238/83,



i i e ki 4 e i i e e o

AP LAl S S
LLE DO TN AT

Profocolo N’?_gfé‘ :’,‘:
?"%ﬁn_ Processo N° 5. Y0 (_2
R AP

| . é ;i % |Date ‘J%

ESTADO OF MATO GlOsjo Setor do r‘f" R
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIURATINGA

3 Oficio n® 238/5G/83 Em 07 de Qutubro de 1983.
\
\
\
\

."g‘ ’ Senhor Diretor:
i

Por se tratar de pessoa que no momento encontra-se
desempregado, humilde, trabalhador, de familia tradicional em nossa cidade, °
abnegado ao Partido Democratico Social-FDS e acima de tudo, pessoa necessitada.

Tamamos a liberdade em indicar o nome do Sr. EURI-
CC NEVES DOS SANTOS, para ocupar o cargo de zelador do novo sistema de TV .im —
plantado em nosso Munlc:l.plo .

Agradecemos V.Excia. pela colaborac2o, que estamos
cert0§ ira emprestar a nossa solicitagio, velemo-nos do ensejo para reiterar- !
lhe nossos protestos de estima e alta consideragao, _

&

—

Saudacoes Pedessistas
i )
a

NELSDN BE sOUza £ILVA
PREFEITO MUNICIPAL

MD, Dlrwetor Admm:.stratlvo e Financeiro da CODEMAT

Cia.. de Desenvolvm\ento do Estado de Mato Grossé
CUITABA-MT.

T T r—
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w CODEMAT

AREXD A0 PROCESSO N.*___5.s0e/s3 GE_13 J 10/
IRTERESSADS (A):

ASSURTO:

DESPACHOS E INFORMAGOES

A
1
................... j‘\.._........ . B2.0k... L et

! /.. oAt Lt BRI ZLE ,d/)/;ﬂ/ 2o
“ ad }—?y//c/fcuzo.-o < fedaces o / e Jor,

et .Y ‘ :
M e

W) 7

,ﬁMa, MML Evntlinio /9
Lana dw//)&c«%a /wﬁo D, /;L//p//)

W

/ ﬁ e é{&rﬁ” /%f;fm

N R Y [
,/P 2 nm/ A AW’-’" /?/5’/’37//




COMPANHIA Dg DPEEEN.K'OL\'IMENTO Do ESTADOQ DE MATO GROSSO

-

c, No - 274 Cuiabd (MT), 24 de novembro do 1,983

i o

DA; Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Groeso
« CODEMAT =

. i wimnit o

* Fiagedlha b <

e

_ ADz Exm@ Sr,
) NELSON DE SOUZA SILVA
" MD. Prefeits Municipal de Guiratings - Mt,

@ . suteatinea - w. R S . |

¥

LY e >

- (Y
. L) . 1
= z - . .- .=
+ - . - H ¥
- . roe

- . el . ~

?

Com a pféaenta, eatamos encaminhando a V.Ex4,, ;

& . _ 04 (quatro) vias do Convenio ds Prestacao de Servigos, que entre si fazem a '
ig Companhia da Desenvolvimento do Estadd de Mato Brosso - CODEMAT e a Prefeltura

. Municipal de Guiratings - Mt, d

P T
-

Destinam os raferidee vias, a exame s posterie

r

or ancamlnhamenta a osta Cla,; caso tenhem as masmas meredido a assinatura de o

UsEx8,, © pera um melhor controle devera uma das cdpias fiear arquivada nessa
Prefeitura,

.9

Na& oportunidade, rsnovamos nossos protestos de
elevzda estims e distinta consideragso,

T _ [AGEn 1A CENTRAL
*o cu ABA - MT ,
7’1 N0V 1903
DRIMT. JONIR UE OLIVEIRA SHBUZA
Diretor Administrastivo Financeirc.
/ant, ’




e

&

- ——

Compaphia de Desenvolvimento do Estado do Mato Grosso - CODEMAT C. P, A,
o l, C.G.C, 03.474,630;0001-32 ., Fones: 321-9508 - 9508° P CUIABA - MT.
c icagao Interna™
omunicacas interng -
OE Diye Adm: Financeiro |PARA. o o i A F, REF.. 0TS /12,83 |V 1B /83
ISSIHIII]: R > o .‘:, .

Atraves da presente, autorizo V.5a,, providenciar
pagamento & Prefeitura de Guiratinga no valor de ¢$4$0.000,00 (Qua~
trocentos mil Cruzeiros), referente convénio de prestaciio de servi-

¢os originado do Proc., ne 5%08/83 de 13/10/83 ,‘firmado entre a Co=

demat e a Prefeitura de Guiratingas R ST CRT & DY S s
LA I | ! e £ M o)

Atencjiosamente N

- ) T .I,..J

JONIR DE OLIVE C SOUZA vwait!

Diretorxr ﬁdmihistrativo

' Financeiro

ENVIADO POR: DESTINADA A: RECEBIOA
Jonir de QOliveira Souz Walter M,®¥oronha EM

- -

— "irtuit

o,
R
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LK)

N¢ PROTOCOLO: .
N.* PROCESSO:
. DATA / /
.
\
\
\
\
i

OONVENIO DE PRESTACAO DE SERVIGOS,

DG 0 D E M 8 T

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENT(Q DO ESTADD DE MATO GROSSO

1




»
,’- IOMUANT LM DESENYOIVIMENTO DG FSTANO DE MATO GROSSO

' Profocog

Convenio de Prestagao de Servigos,

Mk ‘ tre ei fazem a Companhia de Desenvolvimen
: . to do Estado de Mato Grosso=CODEMAT & a

- ,§ - Prefeitura Municipal de Guiratinga-MT.

¢ - ' ' :

' Aos trinta (30) dias do més de agosto de  um

. mil novecentos e oitenta e tres (1 983), a Companhia de Desenvalvimento do Esta

do de Mato Grosso-CODEMAT, socisdade de economia mista, inscrita ne CGC/MF no

03,474, 053/0001-32, sediada no Centro Polftico Administrativo-CPA = Bloco do Ga

binete dp Planejamentc e Coordenaqao-GPC, doravante denominada simplesmente ...

_CODEMAT e a Prefeitura Municipal de Guiratinga=MT, neste ato representada - pelo

seu Prefelto Mun;cipal, Sr. NELSON DE SOUZA .SILVA, doravante denomipada PREFEI-

,’ ) TURA, resolvem.celebrar o presente Convenio, mediante as clausulas e c_ondin;oes'

seguintes:

. CLAUSULA PRIMEIRA - Do objetivo

I'!
#". S48
» . A PREFEITURA se obriga a prestar a CODEMAT os
o
PR servigos abaixo dlscrimlnados, junto & Torre de Retransmissao de Sinais de TV
LY
- em Buiratinga<MT, conforme Processec ng 5.908/83, Protocolo n2 6.230/83,

oo a) Servigos de zeladoriaj
b) Servigos de operagao do sistema;

¢) Servigos de manutenggo de energiaj

——

d) Servigos de conservagas dos prédios:
1. Casa do motor
2, Casa do operadotr
3 Casa dos equipamentos

- \,
R L R

- ~ '
e) Servigos de conservagao da areaj
f) Servigos de conservagao do sistema de estaiamen

to.

- T

: PARAGRAFD ‘PRIMEIRD

-

Todos servigos aqui conveniados, deverao sem

———

PTe ser realizados de acordo com as especificaqges tecnicas anexas ao presente,

PARAGRAFO SEGUNDO

A PREFEITURA enviara a CODEMAT, mensalmente

i

!

{ relatorio dos servigos aqui conveniados.

i ﬁ %
i . ‘

H

+
[- e T — — LRSVAE— e - L] T bttt el JIRC o

e N amrem——



* F f'roto_c?]a '
4 | . : e e X0

Sompasila Dn DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROS50 - .

CLAUSULA SEGUNDA - Do valor e pagamente

Para a axecuggo dos servigos vra conveniados, a

* " CODEMAT pagaré ; PREFEITURA, a importgncia total irreajuatéuel de &} 800.000,00
' g {oitocentos mil.cruzeiroéthUa sera pago em parcelas mengais de 3} 2DD.ODU,DDQ(du-
zentos mil cruzeiros) cada. — ~

CLAUSULA TERCEIRA = De fonte de rbcursos

- ‘ . H‘ébﬁte de recursos para pagamento do presente e

~ N , .
manutenggo oU recursocs proprios.

. \ CLAUSULA QUARTA - Do prazo
\ D prazo de vigencia do- presents & de 04 (QUatra)

meses, oOu era, de Setembro & Dezembro do corrente ano, € se iniciara a partir da

~_’ assinatura do presente instrumento.
CLAUSULA QUINTA = Doe encargos
[ : As obrigagsea trabalhistas e todos os demais en-
ﬁ‘"{‘; cargos decorrentes da prestagao de ssrvigos aqui conveniados, correrao por intei=

ra conta e risco da Prefeitura, alem do gseguro de acidentes do trabalho e Tespone
e sabilidade civil. o
CLAUSULA SEXTA = Das despesas de registro

Correra@o por conta da PREFEITURA as despesas de=

v , . )
corrente do registro do presente instrumento.

CLAUSULA SETIMA - Das obrigagoes

i As partes se obrigam ao fiel cumprimento das
obrigagoes aqui contra{das, sob pena de multa de 10% {dez por cernto) sobre o vae
lor total do pressente e resciseo do mesmo, independentemente de 1nterpela9ao Jue=
dicial ou sxtra=-judicial.,

PR

cLAUSULA OITAVA = Do foro

Fica eleito o foro da Comarca de Cuiab5~MT, pa=-
ra dirimir quaisquer dividas oriundas do presente Convenioa.

E, por estarem assim justos as partes conve=

W AT

T et et vty

wm

e .
| -r " T L o TR ATAR m whhe e AT n g T YR AR 1 e 4w em s TS i e ——
p d




COMPANILA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

nentes, assinam o presente em quatro (04) vias de igual teor, na presenga de 0
‘(duas) testsmunhas, -

—

Cuiaba, 30 de agosto de 1,983

omrs Ui S Ao N

' MAURD CID NUNES DA
\ Diretor Presidente’
! CPF n2 099,987.487-D4

oot e oE L e sade

; , JONIRPE OLIVEIRA 3duza
Diretor Adminigtrativo Financeiro

PREFETTURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA=MT:

CAF n2 022,778.911-34

TESTEMUNHAS: .

"

GCRF/ecs.

1.

He =

2.

__..,r e rpp———————_————— { 4o o C e . - e s s wemn s - v

L L

FIn

4wt avimn wE

P 1 PR T e




_ Protocolo
OCODEMAT . ek

AKEXD A0 PROCESSO M. 1,634[8&..& I!E 12 171% 83
{NTERESSADD (A): LfaT A T,

wr

ASSUNTD: "

W v * .
[ f 1

- —— a —

DESPACHOS E INFORMACOES

y 7@7/&@4

f,/mm///ﬂﬁ .
L 127 /f

5)5%.%&% %:

. e ez g%wg/_/ _ﬁ_“ :é’-s.._.........
e V. ,aafmm AR ... e Lf%

za/é,a, 2L MMJ_&%M.“ R WM

APt Al L. . T / %ﬁ»ﬂﬁfﬂv Qﬁ)ﬁﬂ"k
” ﬁem/ %/m«
-75 Y 2 . fe«z ._d._/a&JmM_./ _
s B ... R BRT AR .. ??;ﬁm Md@/
LET &4& > é_Wm A .{/’M/ ﬁx.ngggféél-_
LI Mm{afm/ / @aﬁfﬁmm&éa X

e g acasrs,
L2 I L3
—CONE-MAT

]

m N IUDITOMA IN‘I’ERNA

& %/; C /oz//o/f:?//
locees]




ntcnicn - 3Y79. % 52(570, 00
152,570,008 .
Lt:}'izs 570 ((CENTO E CINQUENTA DOIS MIL QUINHENYOS_ESETENTA CRUw
orboe ZEIROS))  KXKNXXXXXKXKXKXXXKXKXXXXXEXXXXKXHKXKXXXXXKXXKKXXXXKXKXX

=

{5

Bruto ~ Cr$ !52‘,570,99/ Desconto: M o 3595
|
Liquido - Cr$ 152,570, 0Q :

- 1

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMAT
C. 6. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32

Bloco SEPLAN = C.P.A. (Culabé) D -3340, 3

v

ORGANTECNICA LYDA . XEXXXXXXRXXXKRXXAXRKKXXXXKXKXXKXXXXX
Culaba(MT) 14 dezembr'o

83
COHP, OF  BESERVOLVINENTO fSTADR  of llﬁlll B S[l /\/
Q%\ W et

t.,Es FELTRIN JONIR DE O‘LNEIRA S
OUZA EDORD G, B,
!or Superinteadents Dirotor ADM. Flnanaofto Taeomolr:ﬂ

+ Cheque No 709600 Banco c/Apoio Lo { T3tdeco=Beo
. " do Brasn'cll
Origem do Recurso:
Utilizado para: Pagamento de processo/
RECIBO

”~

Recebi do Sr. Tesourelro ‘da Companhia de Dosemv mento do
Estado de Mato Grosso = CODEMAT =~ a importincia de Cr$

( _CENTO E_CINQUENTA DOIS MIL QUINHENTOS E_SETENTA CRUZEIROS)
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXM){XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)}
Correspondente ao Paqameniie}g/ conserto 05 (cinco) maquinas de escre

ver marca Olivetti do scmtomo Estadual da Sudeco, conforme
processo n2 §, 308/8;/ 000X XXX ODICOODOXN XXX XAX XXX XXX

e R St e e A e

xxxxxxxzxxxxxxxxxzaxxzxxxagxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
XXXXRXXXXXXEXXXXXXEXXXXXXXXXXX XXX XXKAX XXX XX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

Para todos os ofeitos firmo ¢ presente em 3 vias de igual teor

CUIABA 15 DEZEMBRO - 19 83

B ettt

SIGNATARIO 5
ORGANTfé CA LTDA/

CPF

ENDEREGO- Cuiabd (NTY .
No CIDADE
OUTROS DADOS

w
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r=2w , ,
ORGANTECNICA LTDA]

Assisténeia Técnica em Méaquinas de Escrever, Somar, Calcular e Contabilidade, FotS067
Gravadoras de Stencil, Arqguivos Eletromecinico, Mimibdgrafo

Rua Antonio Maria, 269 - Fone 321-3439 - Cuiabé - Mato Grosso
C.G.C. 03.986.089/0001-98 Inscr. Municipal 0007232 Inscricdo Estadual 18.103.708-0
Nota Fiscal de Servigos
12 VIA ~ SERIE «A» No 4250
LMaga...... U de_psesto de 1947,
Firme:_ S\WA e oo
End:__Ag; Setubio  JARGAS Ne
Cidade: . (tAABA Est. ML
C.G.C, Inscr. Est,
Natureza da Operacdo: Prestacdo de Servigo
Quant. |Unid. DISCRIMINACAO Ui;fg:io TOTAL

R  SERNSO. exeadlode  €m

Wo! | oboeni.TeN.3 n2481366 2. 740100
0l | okivem- TeR-4_n° 5635338 4745000
o/ oliverni . TeK-4_ »° 6628049 , oo §6d 00
0L oliveni - teil & 6635648 26990
0l lotiverri- 1Y »76634649. . 53 87000

_REQiSR GeRPb.. Lo
. Y YRR RS LR G 254 570 00

NAO TEM VALOR COMO RECIBO A . Cus
- - ¥ T

- -1TAT Ha NOTA Crs__ LIL AN

GRAFICA JOIA LTDA.- Av. Couto Magalhlies, 29 « V, Grande - Insc. 13.11%3 M2.7 - CGC 14.570.578/6001-28
‘ 30 Bls, 80x3 de 2.751 & 4,250 - Aut, 2254 #5/82
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REANTECNICE LTDR

Gravadoras de Stencil, Arquivos Eletromecinico, Mimidgrafo
Fone 321-343% Cuiaba
sInser. Municipal 0007232 Ingcrigho Estadyal 13.103.708-0

- - -

Rua Antonio Maria, 269

C.G.C. 03.986,089/0001-95

- " - - -

4fofa Fiscal de Servigos
22 VIA . SERIE «A»'

2l ge paosio

4250

z

de 19__,(%3_’ .

..z;.»m.a,a.‘
Firma:_ 3y dcea ‘ i .
End: Ay, Getulio VARGAS. oo Ne,
Cidade: _ {. wAASA Est. 7!
C.G.C, Inscr. BEst,
Natureza da Operagdo: Prestagdo de Servigo
Quant. |Unid. DISCRIMINACAO Ui'i:;:":io TOTAL
...... JEeRneo ereed:lo e
ol | ochivern.JeX.3. N1 480354 [NV R
/ ohueri- TEX. 4 N0 v6855338 1 NEERELNY
ot oliverri . 164 »° 6638078 .. ciod, et O
0L ... foliverm - 1l p° 6635628 Lo .. 369090 .
O/ |cboern, T4 0 ol 889 ] 5137000
, wdesmont.. P Lot JuB. REP Re6, ¢ -
o) Rewisso gerpdi ) el
) *- " Valor dos Servios Cr$ L5k 570 0

NAO TEM VALOR COMO RECIBO Crs$
. Cr

18 FI0 (0

TOTAL DA NOTA Cr§

2
GRAFICA JOIA LTDA. - Av. Couto Magalhies, 2748 - V, Grande - Insc. 13.113.142.7 - CGC 14.570.876/0001-28

30 Bis. 60Xy de 2.751 & 4,250 - Aut. 2254 95/82

¢



+ 5 [ Protocolo
CODEMAT AUTORIZAGAO ! SAS . |

COMPANHIR DE DESEXVOLVIMENTO DO ESTADD DE MATO GROSSO !

Esqritério Estadual da SB8udacoe / MT Ne
- — 8 6/ 83
Fornecedor: ORGANTECNICA LTDA
End.._Antonio Maria N°___ 269  Municiplo Cuiaba, Estado MIT

-
Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimentio do Estado de Mato Grosso,

oa artigop abaixo discriminados.

= . PREGO PRECC
UANT.
£ 0 UNITARID TOTAL
Assisténcia técnica referente 0F maquinas de escrever
marca olivetti, deste Escritério. 152.570,00
F
®
\
VALOR TOTAL CRS 152.570,00
Injersessado: Escritdrio Estadual da SUDECO/M]?
Conforme: Nota Fiscal em anexo n2 4250
4 Cuiabh (MT)..24..d0 AgGoSLOo.mmmmme ..de 1883
’ b 2
Administragio Todo g{%‘lﬂlﬂgﬂ?ﬂ? Tomich

Coordenador
Escritério  Estadunl da SUDECO/MT

Observacio: esta via deverd ser enviada junto e conta




% | Protocelo
CODEMRT AUTORIZAGRO DE DESPESAS
COMPENHIR DE DESEWVOLVIMENTO DD ESTADD OF MAIO GROSSO 86/83 . .
- Encritdrio Estadual da Sudsdo / MT N2
Fornegiittinte Maria 269 Guisnd, wr
¢+ End.s * N.° Municipio, Estado

"Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso,
¥

o3 artigos abaixo discriminados.
i

IMs PREGO PREGO
| E . QUANT. | ynirArio TOTAL
Agsistencia TAcnich Teferents Uf FAqUDAs 3¢ cacreves =
. | marea clivetti, desre Eseritiweio.. : 382.570,00
"
@
%
¢ .
\ .
152,570,008 |
VALOR TOTAL _ CR$
- e 4 Brl0 LELRIERL LN ¥
Tnteressadfiorn Fiscal em anexd ne 4250
Cgnforme: - 24 P , o, £3
Cuiab4 (MT). de , de"19 ...
Admln!gtrac&o_ . P / Adminjsiracio

-« Jodo Car'os Andrade Tomich
- Coordanador
Observagio: esta via deverd ser enviada junto a conte Escritério Estaducl da SUDECO/MT



o CODEMAT RUTORIZAGAO DE DESPESTS

[

COMPRRHIN DE DESEHVOLYIMERTO DO ESTAOD DE MATO GROSSO

Protocolo

s w

Escritirie Estadual da Sudace / MT N3

56/53

Fornecedor: ORGANTECNICA LTDA

End.Antonio Maria N.° 269 Municipio

Cuiald,

Estado

Qlfeira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso;

a2

os artigog abaixo disoriminades.

-
~

LY
L

= PREGO PRECO
E QUANT. UNITARIO TOTAL
Assisténcia técnica refevente OF maquinas de escrever
mavca olivetti, deste Escritbeio. 182.570,00
L]
VALOR TOTAL CR$ 152,.570,00
Interessado: Esgritério Estadual da SUDECO/MT
Conforme: Nota Fiscal em anexo nf 4250
I’y Cuiabd (MT),. 24.de___Agesio. ... _de 1983
Administragio Adminiatracao

Observagio: esta via deverad ser enviada junto a conts

Jodio Car'os Andrade Tomich

Coordenader

Escritério Estadusl da SUDECOQ/MT




v Protocolo
OCODEMAT [

AKEXD RO PROCESSD -N._5.308/83 BE_15_ [ oo/ 83 -
INTERESSADO (A): o
~1 NSSUNYO: AT ) ) s
et
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' COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT =
DIVISAO DE ADMINISTRAGCEO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

CONTROLE INTERNO N2 203 /83

*  EXERCTCIO: 1,983
INTERESSADO: ORGANTECNICA LTDA

,' VALOR DO PEDIDO: @ 152.570,00 (CENTO E CINCOENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E SETEN
B TA CRUZEIROS)

RECURSO: BANCO DO BRASYIL S/A - C/APOIO LOGESTICO - ESCRITYRIO DA SUDECO

ASSUNTO: Pagamento correspondente ao conserto de 05 miquinas de escrever marca
& Olivetti do Escritdrio Estadual da Sudeco, conforme Processo nt 5.308

/83.

OBSERVAGOES:

® Lancapo EM: 14 / 12 / 83 .

ﬁa‘ﬁcxoﬂmo RESPONSAVEL

CHEFE DO SETOR DE ORZAMENTO




COMPANEIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEM
C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32

Bloco SEPLAN ~ C.PA. (Gulabd) * \D Yo
| 0 -222
Colsa Pereips ~

do Amral ((CENTO E NOVENTA NOVE MIL E DUZENTOS CRUZEIR0S)) XKKX
199+ °°x93xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

14 12 . CELSO PEREIRA DO AMARAL b 4986489098804 499 2999499 489.94
diarias '

-~
99 300.? Q0

Cuiaba(¥T), 14 dezembro

(o458 DE  DESERVBLVIMENTD-, 00, ESTRDR D 5
...:‘.::..Eﬁ A ARG <
fnCtses FELTRIN DE OLl\’EIV X

Inancalro

.

. . retor Superintendente ¢ Diretor ADM. Fl
Cheque No 117957 anco ¢/ Receita Administrativa-Bemat,

Origem do Recurso: %
Jtilizado para: Pagamento de diariasg

RETCIBO

N 3598
Bruto - Cr$ 196,200, QD/ Deisconto Ne o
, \ ' '
= zn.*
‘Liquido ~ Cr$ 199,200' 00 At

Estado de Mato Grosso - CODEMAT « a importincia de Cr$

( CENTQ_E_NOVENTA NOVE it E o:iizlgszﬁﬁhzsrnos RXXXXXXXUXXK
- XXXX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;xxxi?'

Correspondente o _Eaga_mgj;q_dg 06 (seis) dtar‘las de Cr§ 33.200,00
_Qad&a._pm:ﬁ atender despesas com viagem para o Municipio de Roa~
donopolls. para fiscalizacao as obras do Gmasg.;o de Esportes e

drenagem das Usinas Hidrelétricas em Poxo;eo/, Alto Paragual e

mmmgmg..mo&m.ﬁw.aﬁl onforme. Cl n2 126/83 -do.
N Setor de Fiscallizacao. XXRXXXXXLKXXKXXXXXAXX XKL XXX XX XX XXXAXKX
PR $ 93080500040 400308 8000004000 ¢40000000000 8408140404008 088¢88 ¢34

5 i Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de [gual teor .
\ ' : CUIABA 15 ,; MBRRO 198/
. 1 iy

.. bk g 41 4 B

\ Z s
“ NOME JﬁL@Q.EEﬁé:(&Aélo MAQDL,/

- DOC: C.G.C ——,L F___ 021 561 841/04
N ENDEREGO Ay Filinto Mulhe{
No CIDADE

AN 2 QUTROS DADOS

Lp  t
...
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO = CODEMAT - )
DIVISEO DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

CONTROLE INTERNO Ne 706 / 83

EXERCICIO: 1983
INTERESSADO: CELSO PEREIRA DO AMARAL

VALOR DO PEDIDO: @& 199.200,00 (CENTD E NOVENTA E NOVE MIL E DUZENTOS CRUZEIROS)
RECURSO: BEMAT S/A C/RECEITA ADMINISTRATIVA

ASSUNTO : Pagamento correspondsbtema 06 (seis) diérias,nn valor de & 33.200,00
cada uma, para atender despesas com u1agem, para o MUHlClplD dse Rnndo
nopolxa, para flacallzagao as Obras do Glna310 de Esporte daquela lu
calidade e Dragagem das Usinas Hldor-E étricas em Poxoreu, Alto Para
guai e Casca III no perlodn de 09 a 14/1 /83, conf.CI.n2, 126/83 do
Setor de Flscallzagan.

OBSERVACQOES:

LANGADO EM: 14 s 12 s 83 VV1~\,f -

FUNCIONARIO REQ—‘ONSKVEL

CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO

-

-




C. G. C. (M. F.) 03.474,053/0001-32

$sco SEPLAN - CP.A. (Culebd) D -3 5-4/_ ?

- 16.%
Beo Mercantil " .
SePautd /A { (QUATROCENTCS & SHTENTA UM M1L CENTO-E SETENTA CRUZEI-

471 [76'!203)) XXX KKK XXXX KO KRODO00CKX KX KK XXKXX XX KKK XXX KK KKK

M 3 oieco MERCANTIL DE SKO PAULO 8/A  XXXXXKXXXKXXXKXXXXXXX
1,Rands

Culaba(MT), 14 dezerbro
COUPAMILN OF  ZESESWOLVIMERID BHD0 DE WA 63

-q"

LI PLLATRING JoMetGE o, romnd bqucddOC, ATy
Ntur auammmm Bitatac ADM. Flnancelro

é‘ Cheque Ne 781963 Banco ¢/Movimento=-Bemat.”

Origem do Recurso: /
Utilizado para:Pagapento a Favor IMPOSTO DE REND descontado dos Srs:
Pedro C.B.leite, Monses Fel trm,fshrlam C.Gomes, Jucyara M.T.Goncalves e

Antonio C C.Stort} da Cunhas ""RECIBO

-
- om em o o .

Ne 3580

Bruto' - Cr$ Desconto: .
r s
bl ;
) lLiquido -Cr§
v .

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importincia de Cr$
(

Recebi do Sr. Tesoursiro da Companhia de Desemvolvimento do

Correspondente ao

Para todos os efeitos firmo © presente em 3 vias de igual teor

CUIABA de i8S
SIGNATARIO
.NOME

. DOC_.. CGC CPF
ENDEREGO
No ___CIDADE

QUTROS DADOS




L COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTC DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT -~
DIVISAO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

¢ EMPENHO INTEIRO Ne:_ 244 1.98 3
k|
i
EXERCILCIO: 1983
! PROJETO: VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS ’
& . .
¢ : f

i ]
ATIVIDADES: 1+602.03070212.061

FONTE DE RECURSOS: Tesouro do Estado

ER S

-
INTERESSADO: BANCO MERCANTIL DE SA0 PAULO 5/A

e
-

VALOR DO PEDIDO: @ 15.574,00 (QUINZE MIL,QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO CRUZEIRBS)

assunTo: Pagamento correspondente @ODARF. atraves do Banco Mercantil de Sao Paulo
S/ﬁ y a favor do Imposto de Renda, descontado da servidora Miriam ds Cer

queira Gomes, referente a suas ﬁér;as regulamentares pepfodn 82/83,conf.
CI.n%. 1.513/83 do Setor Pessoal.

OBSERVAGOES: DARF.EM ANEXO.

LANGaBO EM: D7 s 12, 83 n/]_/]/l/\/
FUNCIONXRIO }&Pomsz(vm.
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. COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMA T -
DIVISEO DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA
SETOR DE ORCAMENTO
EMPENHO INTEIRO Ne¢ 225 1,983
EXERCICIO: 1983
- PROJETO: VENCIMENTOS € VANTAGENS FIXAS
"
ATIVIDADES: 1.602.03070212,061
FONTE DE RECURSOS: TESOURD doLESTADO
»
. ! INTERESSADO: BANCO MERCANTIL DE SAO PAULO S/a

VALOR DO PEDIDO: @ 33.187,00 (TRINTA £ TRES MIL,CENTO € OITENTA € SETE CRUZEIROS)

ASSUNTO: Pagamento atraués do Banco Mercantil de $ao Paulo 5/&, a favor do
Imposto de Renda descontado de G# (vinte) dias de abono, referen_
te as suas Férias do pe:iado de 83/84 a partir de Janeiro/BB, do
servidor Antonioc Carlos Storti da Cunha, conf.CI.n%. 1.501/83 do

§.Pessoal.
OBSERVAGOES:
LANGADO EM: _#8 / 12 / 83 M~

L]
FUNCIONARIO QSPONSKVEL

7l K

/ /CHEFFVD'O SETOR DE ORGAMENTO
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. COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -~ COD EMA T -
DIVISAO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA
SETOR DE ORCAMENTO

EMPENHO INTEIRD N2 249 1.985

EXERCICIO: 1.983

. PROJETO: YENCIMENTO E VANTAGENS FIXAS

‘ :
ATIVIDADES: 1,602,03070212,061
FONTE DE RECURSCS: TESDURC DO ESTADO

; ) INTERESSADO IRF.( BANCO MERCANTIL DE SAD PAULOM s/R)

»

A
VALOR DO PEDIDO: @ 76.771,00( SETENTA € SEIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E
UM CRUZEIROS)

ASSUNTO: Pagamenta atraves do Banco Mercantil de Sao Paulo S/A, a fa-
vor do Imposto de Renda, descontado da servidora JUCYARA M.
TEIXEIRA GONCALVES, referente ao salario de Dez/83 e Suas

Ferias regulamentares px&IxMR Conforme CI N2 1,512/83 do Se-
tor de Pessoal.

OBSERVAGOES:

LANCADO EM: o9 /S 12 / 83 ,ﬁ,(\pv
FUNCfsyARIO RESPONSAVEL

EggnkUQ)Axlu
CHEFE DOYSEROR DE ORCAMENTO
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMA T -
DIVISEO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

EMPENHO INTEIRO N _ 238 1.983

EXERCICIO: 1.983
PROJETO:  YENCIMENTO E VANTAGENS FIXAS
ATIVIDADES: 1,602.03070212,061
® FONTE DE RECURSOS: TESOURD DO ESTADO
INTERESSADO ; I.R.F. (BANCO MERCANTIL DF s:ﬁ.'o PAULD S/A) E
VALOR DO PEDIDO: % 320.652,00 ( TREZENTOS £ VINTE MIL, SEISCENTOS E TINQUENTA

£ DOIS CRUZEIRDS)

ASSUNTO: Pagamento atraves do Banco Mereantil de-Sac Paulo &/R, a favor
do Imposto de Renda descontado desselario do Diretor MOISES FEL
TRIN, conforme CI N? 1,507/83 do Setor de Pessoal e DARF EM ANEXQ.

OBSERVAGOES:

LANGADO EM: g9 / 12 / 83 MMM

mcxoﬂkmo RESPONSAVEL

Mo
CHEFE DO sg-m DE ORCAMENTO

= e
-
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO ~- CODEMAT -
DPIVISEO DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

]{o%é/ o0

EMPENHO INTEIRD Ne 218 1.98 3

AN
EXERCTCIO: 1983 ‘

PROJETO: VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS

ATIVIDADES: 1.602.03070212.061

FONTE DE RECURSO%: TESOURO DO ESTADD

y ?

INTERESSADO: BANCO MERCANTIL DE SAO PAULD S/A

VALOR DO PEDIDO: & 24.986,00 (VINTE E QUATRO MIL,NOVECENTOS € QITENTA E SEIS
CRUZEIROS)

ASSUNTO: Pagamento atraues do Banco Mercantll de Sao Paulo S/A, a fakor do
Imposto de Renda, descontado do Salarlo do mes de Dezembrn/83 e e
de Suas ferias regulamentares periodo de 23/01/83 a 23/01/84 dp
Servidor PEDRO CARLOS BASTOS LEITE,conf.CI.n2. 1. 468/83 do Setor
Pessoal.

OBSERVAGOES: DARF EM ANEXO.

LANGADO EM: 05 ,/ 12 / 83 \ ww.”

FUNCIONARIO QEESPONSAVEL

CHEFE DO SETOR DE ORCAMENTO




S

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO « CODEMAT =

Wy s,

DIVISAC DE ADMINISTRAGAC FINANCEIRA

{
SETOR DE ORCAMENTO

EMPENHO INTEIRO Ne 251 1,985

EXERCICIO: 1983

¥

!
PROJETO:VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS
ATIVIDADES: 1.602.03070212.061

'

FONTE DE RECURSOS: TESOURG DO ESTADO

INTERESSADO: MARA RUBIA LIRA DE A.VASQUES »

VALOR DO PEDIDO: & 120.72%,00 (CENTO E VINTE MIL,SETECENTOS £ VINTE € SETE
CRUZEIROS)

ASSUNTO: PRagamento correspondente a um adiantamento de 50% do seu salérlo,

a fim de ser amortizado em folha de papamento do corrente mes .
conf.CI.nR. 1.541/83 do Setor de Pessoal,

‘d'u“-.

OBSERVAQOES:
LANGADO EM: 14 , 12 , 83 W/
P FUNCIONARIO RESPONSAVEL

\x‘-\%m

CHEFE DO TOR DE ORCAMENTO




S A . A . - -7 S

e - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO < CODEMAT
C. 6. C. (M. F.) 03.474,053/0001-32 [)
Bloco SEPLAN ~ C.P.A. (Culab) - /
. 1 Via
C -~ 3. 120,727, 00
Mara R.L;A; (Cento vinte Mil?Setecentos Vinte S uzeiros )XXXXXX
Vasques XXXXXKXXXXXXXXKXXXXXXXRXXXXKXXKKKKXXXXXXX KKK XXX XXXXXXXXXXX
14.12,83 MARA ROBIA LIRA DE ARAUJO VASQUES . XXXXXXXXXXXXXXXXX
120.727, 00 . Cuiabd, 14 ‘Dezembrbo 83
3 y
W DE DISEWOLVINERTD 5
: v  MDISES FELTRIN  JONJR-DE OLIVEIRA SOWZH  PEDRO C. JtT
] . ‘? Diretor Supcrintondents  Dlrator ADM. Financelro Tos
. . Chéque No 02796_{ Banco ¢/ TesuEst,F =Rgc, a B‘hikizaﬂ -
. Origam do Recurso: ’ N Remat3
Utliizado para: Pagt® Adiantamento,
' RECIBO .
S : ~ NS YT EE4.
~Ne 3611~
t+  Bruto . Cr$ 120.727, 00 Desconto:

{7‘ N Liquido - CrB |20.727,09/ l J/j,—»‘gmz@é ZC _

[ ———

Recebt do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desemvoltimento do

Estado de Mato Grosso - CODEMAT ;g\a importincia ds C"*—l—szmmmxx

( CENTO.E.YINTE ML, SETECENTOS. VINTE SETE CRUZEIROS. XXXXXXXXXRXXX

MWWWWWMMH

Correspondente ao _J?agt&-de—nmia:hantamemtn_de_gma_mmlmao—a—ser
amortizado em folha de pagamento do corrente mes,confoprme Cl no¢

1e541/83..do_Setor..de. Pesscal.

Jsmm:xxxxxmxxxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx-xxxxxx-x-xxxxxxxxxx-xx
X&xxxxxxxxxxxxxxxxxxzxx_xxxxxxxmmmm&(mmxxxxmmxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx:gx;_gzg;ggg;_gamgmz;,zgzg&xjx,)_;

Para todos o8 efeitoT\ﬂrmo o presents em 3 vi igual teor

culasd _ /5 | : 1973,
sxeNATAﬁrox‘%\_m . L “e,

NOME mﬁgjtg LORA_ARAILIO_VASQUES. XXXXKXXXX
' DOC:__ cGC. cPF D900 OS:H b
- ENDERECO y |
’ No CIDADE
OUTROS DADOS




>
L

- de Postos -
Eg:l:ﬁ 811.377,00 -((OITOCENYOS £ ONZE RIL TRERENTOS £ S

. -

- . COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - ZODEMAT
"W C.G-C. (M F) 03.474053/0001-32 y /
'V % . " -
Bloco SEPLAN = C.P.A. {Culab .
’ s DN 3260.3 # Via

O - 3939.7 | BUsdineo.

185 1821R03))  XXXRRAXXXRXXXKXXRXXXXKRXXRXRRRXXXXXXARXKAXXRXRNXARAXX
, UKo DE POSTOS LTOA  KIXRMXAXRKXXKEXXXXXXKXXXXXXXXXXXXX

Culaba(MrY, 15,  deresbre 83,

; N ; tﬂﬂ?&lﬂ!& 1[72 Bjsmlﬂlmﬁﬂlﬂ A, ISTARD ..:-E_E WAI0 EHBSM

(SESPELIRIN _ JONIR DE’ OLIVEIRA SOU SEDRO el Tl
* Diretpr Superintendente  Direlor ADM. Financelro T ---‘#.-.m-

Cheque Neo 370601 Banco ¢/ Apoio' Log istied<Esc.Est.Sudeco~Beo

% *
Origem do Recurso: ydu e
- Utlizado para: Pagamento de process

prog

/ RECIBO
/ ’ Ne 3653+

Bruto - Cr$ 811.,377,00 Desconto:

o

r A T——

B s gy
Liquido ~ Cr$ 3!1.377,0 N J -/‘2 .

Recebf do Sr, Tesoureiro da Companhia de Des
Estado de Mato Grosso ~ CODEMAT - a importincia de Cr$ 81

{ _QITOCENTOS. E ONZE MIL T.RFZENTOS F.SETENTA SETE CRUZEIR

_}&&L&XE){XKJ{K}_{_XX}‘(X}(X}(}XXXXXX_XXJ()_(XXXXXXXX*XXXXXXXXXX)(XXX!('X)&XXXKXX)‘(
Correspondente a0 _ Pagamento_de fornecimento de combustiveis e lubrifi

cantes para os velculos do Escr;it’gr?o Estadual da Sudeco, ref:

28 quinzena . de sqj;g_mb;:gj_Sg 212 o I auinzenagé outubro/83, con=
Fforne processos n®s 5.870, 6,159 ¢ 6,708/87, XXXXXXXXXXXX XX XXX
XX&XKKKKKXKXXXXX)QQU(XxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxKXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

et e L L e L T R

SXAXXBXXAXLAAXXX XK XXX XX XX XA XR XX XXAEXXXXXXKAKXXXXXKAXXXRXXKX AN XX
m&xx,x,&xxxmgxxxxxXXXXXXXXX}(_XXXXXKXXXX?(XXXXXXKXKKXXKXXXXXKXKXX‘XXXXX

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor

. . CUIABA /5 deo

olvimento do

SIGNATARIO o, o
* . . NOME _uy {20 _OE POSTRS. LTDS
Al 3 ﬁ@l‘ DoC: .. GG 51187 ‘
$ 1 14 ;
ENDEREGO - /
Lag— - i
, . No CIDADE

OUTROS DABOS .
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COMPANHIA DE DESENWSEVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT -

w*B¥1sX0 DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA |

- SETOR DE ORCAMENTQ '

CONTROLE INTERNO N2 208 / 83

EXERCICIO: 1.983

INTERESSADO: UNIXO DE POSTOS LTDA

¥ VALOR DO PEDIDO: € 811.377,00 {(OITOCENTOS E ONZE MIL TREZENTOS E SETENTA E SETE

" CRUZEIROS)

RECURSO: BANCO DO BRASIL S/A -~ C/APOIO LOGISTICO - ESCRITORIO DA SUDECO

ASSUNTO: Pagamento correspondente ao fornecimento de Combustiveis e Lubrificantes
para os veéiulos do Escritdrio Estadual da Sudeco, referente a 22(segun-
da) quinzena de SETEMBRO/83 e 1F e 22 (quinzena do més de OUTUBRO/83, con
forme Processos n2?s: 5.870/83, 6.159/83 e 6,.708/83.

OBSERVACJES:

LANGADO EM: 15 , 12 s 83

E@/:IONKRIO RESPONSXVEL

w"/\{ OOW

" CHEFEBO SETOR DE ORGAMENTO

?
k|

- -~ /
e RS ik . e

e,
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[ ’ 4 ’ E“
== 7 et !%-.. ~ 1
":‘ "'E:‘
o T7W 12 006190
g e o
ot % FROTICOL 0 GERAL //
b ]
N2 PROTOCOLO: £.190/8% "
N.° PROCESSO: 5.3W83
DATA_10 ;10 , 83
=[NTERESSADO; PNIEO DE POSTOS IADA. )

f 7T

fﬂujﬂ@ h

e EM ANEID
mASSUNTO:  SOLICITA PAGAMENTO NO VAIOR IE ) 242.344,00, CONFORME NOTA FISCAD N® OOL631, *

o

= o
F

Ot 0D EMDBIT

COMPRHHIR DE DESENVOLYIMENTO DO ESTADD DE MATO GROSSO B

[

r‘q-‘? ‘
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Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT

C. P, A,
I: C.G.C., 03.,474,530/0001-32 . Fones: 321-2508 - 89300 GUIABA - MT.
. » &H . FLS, N*_
Ll Comunica¢ao Interna
0F SETOR DE MANUTENGXAO E|PARADIVISXO DE ADMINIS| REF. DATA N2 da Ci
TRANSPORTES . TRACXO GERAL, = 07:10:83 | 723/83
ASSUNT0: ENCAMINHAMENTO (fax)
-

Anexo a presente, estamos encaminhando a V.S2,, pres-
tagao de contas de UNIXO DE POSTOS LTDA, dos veicules da SUDECO,referen
te a 28 Quinzena do mes de Setembro/83,

Sem mais para o momento, subscerevo-me

" " CODEMAT _

Protocolo N2 .

Processo N° _5;3 [,2

AW\

Data 6 £ /WM& 92
b / Chefe Setor Man, Transportes
Sotor ds Serv] suxiiiaies R —_
»

i i
ENVIADO POR: DESTINADA A: RECEBIDA
ENYT0 ALVES DE ARRUDA ANTONIO C. STORTI CUNHA EM

LY




o

|
Protocolo

| ,
UNIAO DE POSTOS LTDA | "‘::c:""f?:::_.

Rua Papa JJo&o XXM, M8 — Pogio
Fones 321-8680 s 321-4585

Cuigbé —_ Mato Grosse
C. G, C. 00304352/0001-30 - Insc. Est 19011094-9
€. 6. 2. 00204358/ Insc. |

ILMQ.Sr‘ Presidenge da Companhia deiDesenvolvimento do Estado
de Mato!. Grossp (CODEMAT),

|
|
|
|

! DNIXO DE POSTOS LTDA,,firma estabelecida nesta cldade'
& rua Ppa JoZs XXIII,ne718,tendo fornecido combus tfvel e 18&X

&
brificantes & SUDECD;), conforme nota fiscal nf001631,anexa,vem,
mui respeitosamente,solicitar & V.S8,,se digne autorizar o pa~
gemento da citada nota,no valor de $242.344,00(DUZENTOS E QUA

RENTA E DOIS MIL,TREZENTOS E QUARENTA B QUATRO CRUZEIROS).

Cuiabd,05 de Outubro de 1983.
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"UNIAG DE POSTOS LTDA
POSTO-IPIRANGA

RUA JOAQUIM MURTINHO 768 - Fone 321-9206 =

CUIABA —_ MATO GROSSO
C.G.C- 00304352/0002-11 — Insc. Est. 13.011096-5

Nota Fiscal de Venda

‘ a Consumido oy
. % i ZN’ 001631
HmoSr

DatadaMssﬁa OS5 1 1O  de1983.

T

Quant, | Unlt. Diacriminagéo e | TOTAL
m Gasolina m r @

7 i Diasal 1
p | Aleogf

o il
o MF.;(QA
T M’“

SERVICOS s | ?[ p
2 AN TN 7 M R 2
Pulverizagio .
Lubricagdo
Lavagem Motor
4 Ao _/ /
TOTAL Crp

f 3
GRAFICA GUTENBERG - Praga Moreira Cebral, 50 - tnac. Eatacdusl 12.000.201-1
CGC 08.474 $24/0001-38 - 50O Blocos ds 001 & 25000 650x3 - B/83 Aut. 1889
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Protoco

-

FLS. N,

CODEMAT

Escrirério Estodual da Sudeco M.

PEOIDD DE ABASTECINEHTO
E MMUTENCHD
34/

| Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme a daserigio abalxo para o carro

IIIOI'C:I: ' !ﬂ !‘ g} 3 ; h
sraca tofVA - 5 :Ilu MOTORISTA MD\XM___
Quentidade | Daldode PESCRICAO PRECOS
thilt. TOTAL
s, GASOLINA
ls. 0LE0 DIESEL
s | 6o

Lts.
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! un,QéM {ow Lﬂiﬁl
x
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CODEMAT

Eseritdrio Estadual do Sudeco MT.

PEDID0 OF ABASTECINENTD

23 9 E MAKUTERGHO-

Solicitamos efetuar ¢ fornecimento, conforme a descrigdo abaixo para o carro

Yo

Py

e

marca: P’
PLACA N memm (_ ) Mﬂlf/m,:f.
PRECOS

Quantidede | Unidude DESCRICAO — TOTAL

20 ss. GASOLINA J 0 SO0
Lts. OLEG DIESEL
Lts. OLED
Lts. OLE0

Y to o040

(’{,6 Oo} 0 6 -

T

0

Vo de

33<0.00
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\
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%
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o
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a
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e
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£
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U%.040,
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010204044
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’ | | ' / PEDID0 DE ABASTECIMENTD °
, CODEMAT PEDIDD DE RBASTECINENTD | CODEMAT .
2 - UTER 'n 1 Escritdrio Estodec] da Sudaco MT. E Mlllﬂﬂll}ﬁﬂ .
9 Escrivdrio Estaduol du Sudeco YT. 3 Ll D E MARUTE w 3 D?‘
Q
o Solicitamos ,efetuar o fornecimento, conforme a descrigo obalxo pera o carro
- é "’Qcitamos eofetuar o fornecimente, conllorme a descrigio abaixe para o carro ) l
‘marca: J‘LOL)r i : maroa:
’ N & Et 6!% Moroglsm QQ_QQ.M,dL '—hﬂ%h .
PLACA N.* B’R 3 0 Y b MOTORISTA (J«f’,ol/vo P“C“J &
| i PRECOS Quontidads | Usidade nescxlcio PRECOS
Quuntidads | Unidade DESCRICAD Uoit. TOTAL
Mty T3 o IR 60000
. Lts, GASOLINA -
A0, | easoum $5%0 : OO,
: ! . L1s. GLEQ DIESEL
L1s. OLEQ DIESEL . .
i i Lts. 6tEo .
'_ Ls. 0Le0 .
I L1s. LEQ .
its, GLeo =
Jh 583729 77 :
‘ CCNTR. 19/83 - ;
APJOI0 TEC. E ADM. %
L ESCR. EST, SUDECO $
: t
‘ |
' §
’ f
°
' -2 0

e U e

gn g74 }
00204014

Caisbh MT) 30 o Mo e 19 93 M Caiabé (4T) B0 2 @*M de 19&3
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i CODEMAT PEDID0 DE ABASTECIMENTO
Escritdrio Estadval do Sudoco MT 5 éq E JolMIIITEHI:ﬂ[l

| Solicitamof) efetugr o fornecimento conforme a desctlg&o abalxo’ para o CBITO
Di ' mcrcuzm
ruaca no AR~} 33 % MOTORISTA@&AAM

e R e i erabdo
PRECOS

Quontidade | Unidade 0 E S 4 l 1¢A0D
Onit. TOTAL

DESCRICAGQ PRECOS
Unit. TOTAL '
X . GASOLINA ue'hr\uﬂjah_, .f-?-‘ﬁboﬂgg

PEBIDD DE ABASTECIMENTO®

&
CODEMAT
E MANUTENGAD

Escritério Estadual da Sudeco MT.

Solicitamoes  efetuar o fornecimento, conforme a descrigio sbaixo parg o carre L
]

Protocolo

FLS. N‘..-QS ]

Sh
b

Quontidode | Unidode

| 10 ts, | GASOLINA K 353010 Y% : )
Lts. OLEO DIESEL _: f Lts. GLEO DIESEL ’
{

L1s. 0LEO z L Lts. 61E0 . ] !

q
Lss. 0LEO & T’ o, 0LE0 \ 7 ' |
-~ £ — \ .
CONTR, 19/83 \
~P 10 TEC. E ADM.

!
Es . R. EST, SUDECO

QErh
rOushbiny

e wa a ak T
]

i
=T

=
IESJ

|

73443
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~Protocolo

|

o

Escritérlo Estodwal do Sudeco MT.

ODEMAT

PEDIDO DE ABRSTECIMENTO

E MAKUTENCAD --

Solicitamos efetusr o fornecimento, conforme a descrigio ebstxo para_o .carro

‘-.‘.‘

marca: el f.'
PLWMOTORISMQML
PRECOS
Quantidade | Unidads DESCRILAD — TOTAL
20 | s | easoums JOS.00
Lts, OLED DIESEL
ls. OLED
Ls. OLED

“‘S\‘“
’ff ‘ \&;.,.g_:r_i
- :,m 4 % . !

oS00 |

M Caisbis MT) 9% Lae M

A
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-

de 1993
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R R T T I WL S A A Y TAMAN LW v
' 2 9®—

CODEMAT

Escritdrio Estodual do Sudeco

. PEDIDO DF ABASTECIMENTO
: F MAKUTENCHD -
"33

Solicitamon fo‘tuar o fornecimento, con{orme a descriglo abaixo ”;;ra ¢ carro
maérca: & G/L Ob‘l’ ?
paca ne AR-3035 ?oromsm MALO
Quoatidode | Unidade nescn‘cﬁo PRECOS
. b Unit. TOTAL
30 | u | easoum ' 1o S0
Lss, OLEQ DIESEL |
Lts. OLeo ‘
s, HLEQ I
- [y
Y . ! ' [ ]
| S
z K 49T < | ]
¢ ) . ./
= s /
ol = /
2 (s 1
& & B
— (=
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L e

s "

Cuiabé (MT) 33 de /wk!/wjfw
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Esgritbric

CODEMAT

Estadual da Sudeco MT.

33%/

Protocole

FLS. N =27

olicitam efetuar o
marca: -ﬁl@&:

tornecimento, confolme a descrigle abalxo

para ¢ carro

pLaca N BR @% hiowmsm &dﬂvo

Quontidods | Dnidade DESCRICAO PRECOS
" {Init. TOTAL
00 | 1s. GASOLINA .J 0. 5 3/ 20
L L. dLE0 OTESEL 4
L. OLEO : |
Lts. LEQ :
CONTR._19/83— ]

AP10 TEC T ADM.

ES.R. EST. SUpgcg

L_,.-—"""“
‘ o L

X0 di

T

/p ﬁ@m

‘ W\a&p Caisbé (MT) (1 de /&Ewwﬁ’vo .de 1983

R AR LR A S
"

AEpios D ABASTECIMENTO
§153nqmunﬂll:nn

R e o I Y

e T T T B

L J
CODEMAT

Escritdrio Estadool da Sudeco MT.

!

PEDIBO BE ABASTECIMENTO
E  MAROTENCAD.
33 5 b MTEGAD

marca: EAJ‘W

Solicilamos elatuar o lornecimento, conforme a descricio abalze

para ¢ carro

PLACA N."A'ﬂ.’ 'J) O?b

MOTORISTA %OATW

_

LR R k] un-\“:‘

E
QOucntidode { Unidode DESCRICAOD PRE(OS
) Unit. TOTAL
9)0 Ls. GASOLINA 17 ,5‘%_@!
L1, GLEC BIESEL ‘/
Lts. 0LED N
Lts. 01E0 -
f
<«
8 !
L 4
1 r.Y] :
&
lir 2 4 q1215 o |
v L vy o B
& 7
0 i
gM a—F
g Y
.

Coiabé (MT) 2 6 de /\le/’h«j}W

e il
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§ Té& COD E MAT PEDIDS DE ABASTECIMENTO CODEMAT . PEDIDD DE II!IYSIECIH'EIIIII
5 = {M Excritdrlo Estadval do Sudsio MT. qu E MAHUTERCAD Cscritrio Estadval do Sudeco MT. 333 E MANUTENCAD

Solicitamos efetuar o iorriecimonlo. con]!orme a descrigio abalxo pare o carro Solicitamos efstuar o tornscimento, conforme a descrigio abaixo para o carro
’ marca: [ ﬂl m ! n

¥ marca: 61‘001' i -; 4
pLACA N/ M'l- LZ\%’L MOTORISTA___ e PLACA Nﬂ/R <30 '-'[b a‘iaoromsm T-Q”A/B-

PRECOS , PRECOS
;, , | Quantidade | Usidade DESCRICADO -~ TOTAL . Quontidade | Unideds |. DESCRICAO o~ TOTAL
’ 39_\,5 ks, GASOLINA ‘ 3530 8825 o 30 | w SASOLINA {o. S‘?@-&a—o
i
Lts. OLEQ DIESEL . Lts. OLEO DIESEL ’
i
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Lts. OLeo }( 75 Q // Lts. 0LE
b 58 Y Y7 I
! 1 ¥ -
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ﬂ *
C O DEMAT PEDIDO DE  ABASTECIMEATO

CODEMAT PEDIDG DE RBASTECIMENTD *

o
S
. ; du Sudsco MT. E MANUTENCAD .
§ %Zl% Eurltdrlo Estadval da Sudeco MIT. E MIIIIIITENWI] Escritirio Estodual da Sudeco 3 / c
2 I31/9>
i ' Sollcilamoy, sfetuar o tornecimento. conforme a descrigdo abaixo para o carro
olicitamos_ efetuar o lornecimento, contorme a descrigic abeilxe para o carro It E /
e marca: 6 V
marca:
- AR - 4 MOTORISTA o dno
praca no_AH - fb:}"al' [MOTORISTA WQQ, paca No_H @O
l Quastidod Unidode DESCRICAD PRECOS
Quoatidads | Unidode DESCRICAD PRECOS vantidace Py Unit. TOTAL
Unit. TOTAL . N 4 .
I t
Too | w | csam 53203 [ZZ % éOl O | s | eAsoLma ‘ 0. sa,oi
l -r 5 3
Lis. 0LEQ DIESEL L 0 e j
- ;
e iLEo | Lts. dLo : .\
™ oo A Y3 ?1 / | Lts, OLED 3 \
‘ A " : CONFR—19/85
CONTR: T9/83 PO TEC e ADM /
' : r . - d - ES R FE .,é’r sa.:un:,\,(:- /
BIR 0 . < e AL {
il - r-: 7 \
ol p P Y7X
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B 1
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- \ 2 ~ v ’
— [ | /
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CODEMAT PEDID0 BE ABASTECIMENTO °

Esceitorio Estodual do Sodeco MT. 32 -_H o E_ MAUUTERCAD . ' |

r 4

[o

CODEMAT, PEDIDO DE ABASTECIMENTO
Escritirte Estodec] do Sodecd AT E MANUTERGAB
{399

.‘ .
Solicitamos %femar o lornecimento, cofforme a descrigic abalxo para o carro| ° Solicitamos efstuar o fornecimento, conforme a desorigio abaixo

I
marca: ‘_.-.'/L QJT- marca: ..mm
PLACA N.! A-P\“‘ 39 3 b l MOTORISTA %‘l/afxdfd praca No_ AR -~ 45 ?"‘!‘ MOTORISTA _,.&QCVM&L

Pfo!ocolo

FLs, g+

Fpara o Larro

'1‘ * A .
Juutidade | Unidnde ‘ PESC " tdo — T R‘E:::“ | Quoatidade | Unidade DESCRS ko — L E:::“
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8,3 CQDEMAT PEDIDD OF ABASTECIMENTO CODEMAT PEDID0 DE  ABASTECIMERTO
: = ksritinio Estadoel da Sedeco T MARUTENCAD Escritério Estoduel du Sudsco MT. MARUTENGAD -
& 328/83 R . Mé =
P Solicitamos efstuar o fornecimento. conforme a d esciig&o abaixo para o _carro Solicitames, efetuar o fernecimento, coolorme a descrigho abalxe para o carro
- f"'—.- - marca: Qba:t (Y% % Vs V4 4% =
marca:__r
PL&E’A N stg' U _MoToRISTA %AOQMY\& raca ne AR - BOF6  moromsra rpw ) T
. . . x| ' : ] PRECOS
P Qeousidads | Unidods BESCRICAD PRECOS Quontidods | Unidode DESCRICAD .
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CODE MAT PEDID® DE ABASTECIMENTO CODEMAT PEDIDO DE ABASTECIMENTO
Escritérie Estoduol do Sudeco MT. g 5 é Mllllﬂﬂltﬂll Eseritério Estodval do Sodece T, 3 2 9 E MAUTENCAD -
Solcitamos efstuar o fornecimento, con‘orme & descrigio abaixo | }ira ‘? carto Solicitamos e;gtuar o fornecimento, conforme a descrigio absixe para o carro
moroa: ﬂ/\ DO!)VQ/LO AN | worca:_LAy DU)( { .
» T
PLACA AR~ @Q&ﬁ !Moromsmﬂ&dlé%; raca n_fy R“ YOTORISTA (004’09'
| Quostidode | Usidode DESCRICAOD PRECOS Qeastidade | Usldode DESCRICHO PRECOS
. Unit. TOTAL } Unit. TOTAL
S0 | _w. | sasouns JOS30,06 30 | GASOLINA CM bow 25 0p J
! Lts. OLEQ" DIESEL \ Lrs. OLE0_DIESEL -
Lts, otED ) is. G1E0 I
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Kelena Liicia do Siloe Machade
RESPONSAVEL SETOR FINANCEMD
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O CODEMAT

COQROLE

MENSAL DE CUSTO

Setembro

. d MES DE /
COMPANH m oE oeszwowm ENTO DD ESTADO OE MATO GROSSO L ‘quinzena
Brasilia AA-1374 121,3 42.805,00 | 03 | 3.369,00] 4.800,00 805 6.63 50.974,00
Marajoé AR-3026 231,0 81.550,00-[ 04 { 4.500,00 1.301 5.63 89.000,00
Fiat AR-3046 130,0 45.890,00 1.254 9.64 45.890,00
Fiat AR-3036 160,0 56.480,00 | 1.502 9.38 . 56.480,00 J
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Escritério  Estadual da SUDECO/MT

;______J______
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CUIABA,IMT)
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Kelena Liicis da Siloa J{acﬁado —

RESPDNSM!EL SETOR F
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30,09 , 83
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* TOTAL GERAL "“ 242.344,00
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INTERESSADO: UNIAO IE POSTOS LTDA:

ASSUNTD: SCLICITA O PAGAMEN'TO NO VALOR DE §} 284,752,00 DA NOTA FISCAL N© 001853,
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Companhia de Desenvolvimento do Estatio de Mate Grosso - CODEMAT C.P

L C.G.C. 03474,053/0001.32

Fones: 321.9508 . 9509 CUIABA - MT | g .
COMUNICAGRO INTERNR

PRQTOCOU
A e g

DE GFETOR DE MANUTENGAC E

TRANSPORTES.

|5’AM DIUIQEU DE ADRMINISTRA- |DATA

N2 da CI
754/83

ASSUMYO: ENCAMINHAMENTO (FAZ)

CAO GERAL. 25,10.83

’ [l . d
Anexo a presente, sstamgs encaminhando

V. 52.,

Prestagac de Conta da Unido de Postos Ltda, dos veiculo da SUDECOD, réferen-
te a 128 Quinzena de outubro/83.

Sem mais para o momento, subscrevc-me

. :
. L/ . P

Protoc~1> N® (2.2 7 Atenciosamente

Processo i l

Doto_z.ﬁ' 7] :33

T Setor ,
A AEifles de Ofruda
a?.la dotﬂf de M. o Transpories
ENVIADO POR: DESTINADA A: RECEBIDA

ENID ALVES DE ARRUDA

ANTONIO C. STORTI CUNHA EM
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PRQTOCO..,

B, 8% 5

4
0 DE POSTOS LTDA
POSTO IPIRANGA_ /-

RUA JOAQUIM MURTINHO 768 - Fone 321-9206

CUIABA — MATO GROSSO
C.G.C. 00304352/0002-11 — Inzc. Est. 13.011096-5
Nota Fiscal de Venda -
a4 Consumidor M 0 01 8 5 ;‘5,
sefle “D- -
Itmo. Sr: %4%&
Rua .- .
" Data da%_zi*s'sdo ,,,,, 200 L0 183
Quant. | UMk, Discriminagao SREEO | TOoTAL

TR AET %20
’ Diesel

Alcook Lokt

17 Memﬁlﬁf' 0 R0
MERCADSRIAS T
SERVICOS o

/4 Lavagem @"47% 5'%‘65 A
Pulverizacdo
Lubricacio

Lavagem Motor

A 2 TOTAL Cr# |ﬁ¢ m

GRAFICA GUTENBERG - Pragca Moreira Cabral, 50 - Insc. Estadual 13.000.201

CGC 03,474 624/0001-39 ~ 500 Blocos de Q01 & 2W « B/93 Aut. !8%
¥




~ FRQTOCOL

Fls. N°,
UNIAQO DE POSTOS LTDA

Rua Papa Joao X X1, 718 — Pog&o

Fones 321-9680 e 321-4585
Cuiabd - Meto Grosso
C. G. C. 00304352/0001-30 - Insc. Est 13011094-9

¢

I1o¥ Sr.yPresidente da Companhia de Desenvolvimento do Esta
do de eto Grosso (CODEMAT),

ONIXO DE POSTOS.Ltdds, firma estabelecida nesta’
’ cidade,& Bua Papa Jofo XXIII,n@718, tendo fornecido gombusti
veis e lubrificantes ao SUDECO,conforme nota fisipal ne - !
001853, anexa, vem mmi respeitosamente,solicitar a V.Sa. se '
digne mandar autorizar o pagamento da citada nota,no vslor®
Cr$284.752,00(DUZENTOS X OITENTA E QUATRO MYL,SETECENTOS E*

CIBQUENTA B DUAISEICRUZEIROS).,
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‘ P.Deferimento,
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Solicitamos ef@ur o fornacimento, conioﬁd:e a descrigio abalxo para o carro
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Solicitamos efetuar o fornecimento, conforme & descrigie absixo

8*40 1

pera e carro
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CODEMAT PEDIDD BE ABASTECIMENTD
Eurtério Estodual do Sudocg AT. E MANUTENGAD
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Sollcitam; efetuar ¢ fornecimento, con&orme & descrigdo abalxo para o carro , Solicitamos efetuar o fornecimento. conforme a descrigdo abalxo para o carro
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Escritério Estadvol do Sudeco MT,

PEDIBO DE  ABASTECIMENTD
E MANUTENGAD
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Escritdrio Estodual do Sudsco NT.
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Eu;itdrlo Estodual da Sudaco MT.
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. \t}:(MPaJ‘aoQ,o Cuiabé (MT) d:?' de mm

by A

. geas
i

\'\\'\-tb

i




4' ma nu LI

CODEMAT PEDIDD DE ABASYECIMERTO
Escritério Estodual do Sudeco m}. E MANYTERCAO
L3

para © carre

Solicitamos  efstuar o fornecimento, conforme a descricio abaixo
marca;
rLaca N RFRIJOLL hiOTORISTA%MM%

Quentidade | Unidade : DESCR|CAD PRECOS
: Unitr. TOTAL
_\300 Lts. GASOLINA A J 0 550 )0
1
Lts. 01E0 DIESEL I
LR |
Lts. OLe0 .
AN
Lts. 6Leg .
] DO AT TID aonam T
=iy IR 33, o

AP N 9 i .

” * vl

Es g Ex. [P

/ )
/ O, = %
N SN e

~ /
ey,
\J

I
3

i
1 M -
. Cuisbs (MT) ¥F do sudioo

(S e ——

3




o CODEMAT

ANEXD AD PROCESSO 4. 4',%,3 DN PV R
INTERESSADO (A): -

L m__;Q‘ O

Protocolo

ASSURTO:

DESPACHOS E INFORMACOES

ACE X

uvdﬂtawmm

L L7

( QU&'IRG/M (ﬁonmnn -

Goords dorde E¥tud by !
\ A !}9\9!0-08' t.o

... LB F e Maéa//rd%/c:y

-ﬂfﬁa./a_ %ﬁﬁ_@. st « e -

RIS

Odif Gretis de VA
FHEFE PDA_AURITQRM. NTERMS,




1

- coﬁou‘: MENSAL DE CUSTO U -
. Outubro p 83

4 MES DE . .
r

{3 copemaT S ‘
e — i 2% guinzena

-

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO
GASGLINA ] p ToTAL OE
Cr : o A 1 DESFESAS

VIATURAS .
Maraié AR-3026 _210,0 74.130,00 | 03 {3.890,00 . " 782020,00
Fiat Panorama AR-3046 145,0 51.190,00 '| 03 |3.369,00 | 4.800,00] 64.124 | 1.231 8.5 _1":.?00,00 60.959,00
Fiat Panorama AR-3036 180,0 63.540,00 53.256 | 1.604 8.9 1.850,00 65.390,00
c-10 AA-1363 150,0 52.960,00 | O1 -'1.123,00, 87.96} 309 2.0 54.083,00 | -«
Bresilia AA-1374 50,0 17.660,00 | 03 |3.369,00 | 4.800,00 Tfi 840,| 201 4.0 ‘ 25.829,00 !

. ’ ' . ! v ; ‘%. .i;.

! i ) .
TOTAL GERAC

‘-
CUtABA,(MT) 31 / 10 / 83 =

VISTO.
I ; Es 'r!nagnssp"o'm': " .
2 Tn. SETOR DE HANUTENGAD
(Jodo &%os %r;}'é“ et‘ﬁsmich | ' |
) v, =
1-‘ ?

Felena Lurta do Silno _&Cac?md‘o — e .
Co 1de ador RESPGNSAVEL SETOR FWANCEIRO . .

Becritétio Estsaual d2 SUDE\,OJMT

o




-
120282 008121

FRIVIE0LO GORAL

" N PROTOCOLO: __ 8.121/83

N.» PROCESSO; -659/33.
DATA_ 12 7 12 ¢

INTERESSADO:  sevor o manutenglo £ TRANSPORTES,
Y
(LA‘ ; E \}

ASSUNTO: ENCAMINHA PRESTACAD DE CONTAS ND VALOR DE § 15.000,00;,

DO SERVIDOR ENIO ALVES DE
ARRUDA, CONFORME C.I. N® 857/83.

C 0 D E M A T

' COMPRHHIR DE DESENVOLVIMENTO DO ESTRDO DE MATO GROSSO

L TR A



PRESTACAO DE CONTAS

Conforme Recibo N& 1895, da Tesouraria desta
Clia., estou encaminhando a minha prestagac de contas dos /
€ 15.000,00 (Quinze Mil Cruzeirds), adiantados para compra de
taloes de estacionamento area azul, no qual foram utilizados °*
nos veiculos desta Cia., conforme I N2 692/83,

VALOR ADIANTADOS&.oota.oo..oocooooo..ooooooo.oooto e 150000'00

VALOR DAS DESPESAS.+ececoccsssesssasasssscsssasass & 15.000,00

cha/12/12/83




-
L [
LS S SN B S ST B o
. ATt g N —
[ IR B 1z [
A
CoLTC T ATRo TERALG DA rnt A L 1
MR S . L".—Piii'..".‘-é_g:! i, 83
c1 w0 692, B3 uo (o) SeMeTw -
I - i .
PRIGEN: naoctsso e

peoto0 - Solicito um adianﬂaincn‘tp no valor do Cr$ '50000‘00 .
( QUINZE MIL CRUZEIROS  XXXXKXXXXKXXKXXXKXXXXXXXXXNXXXXKXXXXX) — ©

INTERESSAD0: @0 Sie ENIO ALVES DE ARRUDA,

— ————— - ——— A —
- oot -

rei dentro do praze de 38 dias.

03 > outubro d: 1.0 8

- ) Cuiabs,

20 ou Diretor da Arcs
Solicitante

CPF
Reg. na CCDEMAT n¢

8 .
e NI Yy . Valor Auterizazo
‘\UiOR!LI—\gnU = T e % ! a "
3 03 s 0 s 83
Cutras condigues:
Oiretor Acm. rinIncsirs

-

CLLLARALAD OF PLEND CONHECIHLNTO {

A nao prc-.‘.tagﬁo de contas, no praso cstipulado, iapede o Tiliera

03 , 10 , 83

q:')o de novo adiantament

CIENTE:

CLar wa biIve war

-

- —————

A g r————




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTQ DO ESTADO DE MATQO GROSSO - CODEMAT
G 6 C. (“)“03.474.053[0001-32
Bloco SEPLAN ~ C.P.A. (Cuizba)

jo Alvas
de Arruda ((CUIRZE MIL CRUZEIROS))  XXXNXXXXXXXXXXXAXXXXXRXXXXX

15,000, 00 XXXXXXXXRXXXXNKK XXXXXXXXXKRXXXKAXX XXX XK XXX AXX XXX XXX KXXRAX XAXKXXXX

a3 10 ENTO ALVES DE ARRUDA  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXEXXXXXXS
adiantem,

= wo
gL nu-etor ADM. Finance
Dirs 09"396“

Cheque No LISLEIS _Banco ¢/paceita Administrativa-Bemat,

Origem do Recurso:

P Utilizado para: pagamento de adiantamento p/p/p/contas.
RECIBO
Ne 1895
Bruto - Cr$ 15.000' 00 Dssconto:

Liquido - Cr} 15,000,400

Recebi do Sr. Tesoursiro da Companhia de Desemvolvimento do

Estado de Mato CGrosso - CODEMAT - a importancia de Cr$_5‘m'm_mw;_x
¢ ~QUINZE- ML CRUZEIROS.- P KAREXXXXAXAXXX XXX XXX LAKRXXKIONAX AR KX X
"*!X"XX«X*XX‘X“X-XXXIMXXXWWXXXXXXX‘(XXXXXXXXKXXXXXXXXXXK;

Correspondente ao s to—de Mo_m&ml—of—-mm
~de-contas,para-atenden. despesas. na.compra._de. 10 (dez) taloes de

~gstacionamento-da-area-azul,para facilitar o teabalho dos vefcg
~jos-dessa-Ciayy;-no-centeo-da..cidade,. conforme Cl ng 692/83 do

~Setor-ManutsTranaportesc— X AXXXXXAXXXXXXXXXXXEXKXXXXXLXXX XXXXXX
RARHRIXRHRRX KK XAXAXX XXX R XAXXXX XX XXX XXX XXX XXX KK AR XRX XXX XXX XXX XRXX
“RXXAERIENERKKKEXKKKRXX AKX X XA XLXXK XXX XLAXR XK XL XA AKX XN XXX XX AKX XXAX

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias do igual teor

CUIABA de OUTHBRO 19 83
SIGNATARIO

NOME _eNi0.-ALVES DE ARRUDA.

DOC:...rnnn CGC CPF

ENDEREGO S
Ne__ CIDADE

OUTROS DADQS




o

C. G. C. (M. F)) 03.474,053/0001-32

Bloco SEPLAN - C.P.A. (Cuiabs)” D _ %5 D

Bpala Asro

~Taxl ltda . . (C-386100.
200,000,00 .
1312 ((DUZENTOS MIL CRUZEIROS))  XXXXXXXXXXRXXRXXXINXXKAXXRX,

N KXXKXXXKX XXXRXRXXKEXXRXRXXKXXXXRRXXIOOOXRNXKRAREXENXXNXNN -
"é"' SCALA AERC TAX! LTDA xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxx

£ ‘ 11 . ) '..
) " Dirster Suporintendente  Diretor ADM. E o S daies /.
Cheque No 090|3/ Banco 0158%'744/76-8‘:6 Au“xi I ;ar'.

Origem do Recurso:

Utilizado para: Pagamento ‘de processoq

REC’IBO'

o ) " .., ANy 3574
l: Bruto . Cr$ . 200.000, 007 - JiddPesconto? .

Liquido - Cr§ 200, 000, 00

»

Recebi do Sr. Tesoursire da Companhia de Desemvolvirfiento do

[ DJJZMQS.LI-H.LMQRUZ.EJRNQS_M - XXXRKXXXXXXXXXXXXXxXXXKXXXXXXXXXXXXX

SRRPPRI A, L L LA 4

;_xxxxxxxxxxxxxx_xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxﬁ&xxxxxxxxxxxxnx
Correspondents a0 __Pagamento do processo n® 7.517783, ref, fornecimen-
to de passagens pdra ¢ssa.Cigs,  XXXOXXXXXXXXXXXXXXXAXRAX XXX XKARX
XXXXX)(XXXXJ{XX)(XXXXXXXKXXXXKXXXXXX_JSE_X_XXXX*XXXXXKXXXXXXXX_ﬂ(X)(X_XXXXXX
900096 99.0.0.9.909009 698 000.00000400099600000084003000400094080084¢1
XXXXAXXEXXXXXAXX KX XX AXHX XXX KXKX XXX XXXXK XX XXX XX XRRX XXX XK XXRKXAXN

XXXXXXXXX XX XXX XXX RAA KX XXX XX XA XXAXXKXKKKE XXX XXX KKK KL KKK R XARNX

XXXX XXXJ(X?{XXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXK}{XX KXRXAEX XX XXRXKRXXXXXAKXXXX

Para todos os efsitos firmo © presenic em 3 vias de igual teor

F

CUIABA 13 do_ DEZEMBRQ _~ 1o 83
SIGNATARIO
NOME sgamamcﬁﬁggﬁa& M OS
' DOC: C.G.Cm /}l/ /fCF'F; i ;
" ENDERECO Chegue o .

- NO C'DADE\-&OI % e 4w .
OUTROS DADOS ' Sea




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -~ CODEMAT -

DIVISXO DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA !

SETOR DE ORCAMENTO

) EMPENHO INTEIRO Ne¢ 115 1.98 2

EXERCICIO: 1.983 |

PROJETO: 1.902,0413671.804

ATIVIDADES: GOVERNO DO ESTADO/VENDAS DE TERRAS ARIPUANE

wih

FONTE DE RECURSOS: OUTROS SERVICOS € ENCARGOS

Lo

INTERESSADO: SCALA AERD TAXI LTDA

VALOR DO PEDIDO: & 200.000,00 (DUZENTOS MIL CRUZEIRDS)

LI

ASSUNTO: Pagamento correspondente ao Processo nf. 7.517/83 de 97/12/83,rsf
rente ao fornecimanto de passagens,donforme requisigao da COPEMA

ND Processo.

OBSERVAGOES: PROCESSO EM ABEXO.

LANCADO EM: 13 ,/ 12 / 83 AMay

' .
FUNCIONARIQO RESPONSAVEL
m%m\,

CHEFE DO SETOR DE ORGAMENTO




